
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

کرونا در ماه های گذشته به مشاغل و اصناف ضرر و زیان 
های فراوانی وارد کرد و ســبب بیکاری تعداد زیادی از افراد 

جامعه شده است.
 با توجه به طولانی شــدن روند شیوع این بیماری و نبود 
درمان قاطع با آن هر روز بیشتر از دیروز بر تعداد افراد متضرر 
از کرونا افزوده می شود.یکی از اصنافی که از زمان شیوع این 
بیماری تعطیل شــده و هنوز نسبت به بازگشایی آن امیدی 
نیست، صنف دارندگان تالارهای پذیرایی هستند به طوری که 
حدود یک سال است این صنف تقریبا هیچ فعالیتی نداشته و 
شرایط سبب شده تا هر روز یکی از تالارها از گردونه فعالیت 

و چرخه اقتصادی خارج شود.
رئیس اتحادیه تالارهای پذیرایــی درباره وضعیت فعلی 
اعضای این صنف گفت: اجازه داده شده تا سرویس بیرون بر 
رستوران ها فعالیت داشته باشند اما تالارها به دلیل قرارگیری 
در دسته چهار مشاغل، همچنان باید تعطیل باشند ومجوز کار 

به آنها داده نمی شود.
خســرو ابراهیمی نیا اظهار کرد: در آخرین جلسه ای که با 
ســتاد کرونا و دکتر زالی داشتیم، مقرر شد بررسی شود تا با 
رعایت تمام پروتکل ها و پیشنهاداتی که اتحادیه و اتاق اصناف 
ارائه داده،بتوانند شرایطی را برای فعالیت تالارها فراهم کنند.

وی بیان کرد:بر اساس پیشنهادات ارائه شده می توان تجمعات 
بالای ۱۰-۱۵ نفر را در تالارها برگزار کرد زیرا تالارهای پذیرای 
متخصص برگزاری مراسم ها هستند و با توجه به فضای بزرگی 
که دارند می توانند شرایط رعایت پروتکل ها و فاصله گذاری 

های اجتماعی را فراهم کنند.
وی درباره تعطیلی و تغییر کاربری اعضای صنف تالارداران 
اظهار کــرد: به صورت ۱۰۰ درصد اعضای اتحادیه تالارهای 
پذیرایی ورشکست شــده اند، وقتی ۱۱ تا ۱۲ ماه هیچ  گونه 
فعالیت نداشته ایم و تعطیل بوده ایم و با توجه به حجم هزینه 
های بسیار بالای این صنف، می توان حدس زد که چه وضعیت 

بدی گریبانگیر اعضای این صنف شده است.
ابراهیمی نیا عنوان کرد: باید توجه داشــت که کسی فکر 
نمی کرد که این مشــکل ۱۱-۱۲ ماه طول بکشد،  همه فکر 
می کردند نهایت یک ماهه این مشــکل حل خواهد شد لذا 
تالارداران صبر کردند و پرسنل خود را حفظ کردند، اجاره بها 
را پرداخت کردند اما در این میان مالکان نهایت می توانند چند 
ماه اجاره را دریافت نکنند و گذشت کنند نه اینکه ۱۲ ماه به 
مستاجر زمان بدهند بنابراین آنها نسبت به تمدید قراردادها و 

ادامه همکاری دچار مشکل شده اند.
وی بیان کرد: مستاجران میلیون ها و میلیاردها تومان هزینه 
تجهیــز و دکور تالارها کرده اند و اکنون گرفتار این شــرایط 
شده اند.ابراهیمی نیا تاکید کرد: اکنون شرایط بسیار بدی بر 
تالارداران حاکم اســت.وی درباره تعداد اعضای این اتحادیه 
گفت: حدود یک هزار واحد صنفی تالارپذیرایی زیر نظر اتحادیه 
وجود دارد که هرکدام حداقل ۲۰ تا ۲۵ نیروی کار به صورت 
مستقیم دارند.وی درباره وضعیت تالارهای لاکچری توضیح 
داد: این تالارهای هم در شرایط کنونی ورشکست شده اند و به 
اصطلاح برای تهیه نان شب خود هم با گرفتاری مواجه هستند 
اما اینکه در آینده چه پیش خواهد آمد، مشخص نیست.وی 
توضیح داد:  تالارهای پذیرایی دارای تفاوتی با برخی مشاغل 
دیگر است به طوری که برای برگزاری یک مراسم، ده ها شغل 
دیگر در کنار آنها فعال می شــود به عنــوان نمونه در کنار 
فعالیت این صنف مشاغلی نظیر عکاسان، قنادان، میوه فروشان، 
فروشندگان موادغذایی، چیدمان سفره های عقد و ... در کنار 
همکاران ما فعالیت دارند و بر اســاس آمارها ما حدود ۱۰۰ 
هزار نفر تحت تاثیر تعطیلی تالارهای پذیرایی دچار مشکل و 
بیکار شده اند.ابراهیمی نیا درباره حداقل هزینه برای راه اندازی 
یــک تالار پذیرایی بیان کرد: این عدد از میلیارد تومان بالاتر 
است اما نکته حائز اهمیت این است که عدد قابل توجه هزینه 
این صنف را اجاره بها تشــکیل می دهد، تالارهای پذیرایی با 
توجه به وسعتی که دارند در زمینه اجاره بها میلیاردی ضرر 
کرده اند.وی ادامه داد: همچنین اکنون برای تجهیز آشپزخانه 
تالارپذیرایی حداقل ۱.۵ تا ۲ میلیارد تومان هزینه دارد و در 
کنار آن میلیاردها تومان برای وســایلی نظیر صندلی، میز، 
بشقاب، قاشق و چنگال و سایر اقلام مورد نیاز باید هزینه شود.
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شمارش معکوس برای تغییر جهت بورسشمارش معکوس برای تغییر جهت بورس
پیشبینییککارشناسازآیندهشاخص

یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه چشم انداز روشنی پیش روی سرمایه گذاران 
بورسی است، گفت: زمان افزایش سرمایه گذاری در بازار سرمایه فرا رسیده و با توجه به 
وجود شرایط مثبت در بازار انتظار می رود معاملات بورس به سمت مثبت تغییر جهت 
دهد. مصطفی صفاری با اشــاره به افزایش چشمگیر حجم معاملات در  بازار سرمایه 
افزود: آمارها حکایت از بازگشت مجدد پول به بورس دارد؛ به ویژه آنکه بازارهای موازی 

همچون خودرو، مسکن و  طلا به مرور وارد دوران طولانی رکود می شوند.
وی با بیان اینکه چشم انداز روشنی پیش روی سرمایه گذاران بورسی است، خاطرنشان 
کرد: زمان افزایش سرمایه گذاری در بازار سرمایه فرا رسیده است و با توجه به گزارش 
های قابل قبول شش ماهه در بسیاری از شرکت ها، حجم نقدینگی  در کشور، و دستور 
العمل های جدید بازار سرمایه از جمله الزامات بازارگردانی، ممنوعیت معاملات الگوریتمی 
و محدود شدن سفته بازی ، انتظار این است که بازار به سمت مثبت تغییر جهت دهد.

صفاری تصریح کرد: عایدی بسیاری شرکت های بورسی در نیمه اول امسال به اندازه 
کل سال گذشــته بوده که این اتفاق، نویدبخش جریانی مثبت در آینده بازار سرمایه 

اســت.به گفته این کارشناس بازار سرمایه، برخی سرمایه گذاران که به تازگی وارد این 
بازار شده بودند، به دلیل ناآگاهی از ویژگی های بازارسرمایه، نقدینگی خود را با هدف 
سرمایه گذاری کوتاه مدت وارد بورس کرده بودند که این رویکرد اشتباه سبب هیجانی 
شدن رفتار آنان در مواجهه با روند منفی بازار شده بود.وی ورود هیجانی مردم به بورس 
را موجب منفی شدن سیر صعودی بازار دانست و افزود: بازار سرمایه همواره نگاهی به 
آینده دارد و سرمایه گذاران باید در تحلیل های خود این مساله را در نظر داشته باشند 
که منطق ســرمایه گذاری در این بازار حداقل یک ساله است.صفاری با بیان اینکه بی 
توجهی به این موضوع عامل اصلی نوسان های اخیر شاخص بورس است، اظهار داشت: 
زمان اصلاح قیمت ســهام، سرمایه گذاران غیر حرفه ای بدون اینکه تحلیل صحیحی 
از قیمت واقعی سهم داشته باشند با عرضه های هیجانی  موجب  کاهش شاخص می 
شوند، در حالی که عوامل بنیادی چنین کاهشی را اعلام نمی کنند.این کارشناس بازار 
سرمایه تاکید کرد: با توجه به ارزندگی بسیاری از سهم ها،  بازار سرمایه با تحلیل صحیح 

همچنان سود معقول و قابل قبولی نصیب سرمایه گذاران خواهد کرد.

از امــروز صدور برگ چک های جدید در وجه حامل ممنوع بوده و لازم اســت تمام 
صادرکنندگان چک های جدید را صرفاً در وجه گیرنده مشخص  صادر کنند و گیرندگان 

چک نیز از پذیرش چک های مذکور در وجه حامل خودداری کنند.
 بر اســاس اطلاعیه های بانک مرکزی، از امروز شــنبه )بیست و دوم آذرماه ۱۳۹۹(، 
ضوابط جدید صدور چک اجرا می شود و ضروری است تمام چک ها در وجه ذینفع مشخص 
صادر شــوند. بر این اساس و در راســتای اجرای ماده )۲۱( مکرر قانون یاد شده، صدور 
برگه چک های جدید در وجه حامل ممنوع بوده و لازم است تمام صادرکنندگان چک، 
چک های جدید را صرفاً در وجه گیرنده مشخص )شخص حقیقی/حقوقی(  صادر کنند و 
گیرندگان چک نیز از پذیرش چک های مذکور در وجه حامل خودداری کنند. همچنین 
صادرکننده چک مجاز به صدور چک به تاریخ بعد از تاریخ اعتبار چک )تاریخ قید شده در 
عبارت موصوف( نبوده و گیرندگان آن نیز ملزم به کنترل تاریخ های یادشده خواهند بود.

چک های جدید که براســاس ماده )۶( قانون مذکور صادر می شوند، قابلیت ثبت در 
سامانه صیاد را خواهند داشت و صادرکنندگان چک می توانند از طریق درگاه های بانکی 
و یا برنامک های موبایلی فعال در حوزه پرداخت کشور، اطلاعات ذی نفع به انضمام مبلغ و 

تاریخ چک را در سامانه صیاد ثبت کنند. همچنین گیرندگان چک های جدید نیز می توانند 
به طرق موصوف با اســتعلام وضعیت چک ثبت شده برای ایشان، مراتب تایید دریافت 
چک را به سامانه صیاد اعلام کنند.انتقال چک های جدید نیز در سامانه صیاد میسر بوده، 
چنانچه گیرنده چک پس از تائید اطلاعات آن متمایل به انتقال چک به شخص دیگری 
)شخص ثالث( باشد، این امکان در سامانه یاد شده با ثبت مشخصات ذینفع جدید )ثبت 
شناســه /کدملی وی(  برای وی فراهم است. در صورت عدم ثبت انتقال چک در سامانه 
صیاد، لازم است اطلاعات مربوط به هویت گیرنده جدید )شامل نام و نام خانوادگی/نام 
شرکت و شماره/شناسه ملی( در ظهر چک پشت نویسی  شود.همچنین پیش از این، بانک 
مرکزی اعلام کرده بود: »به اطلاع هموطنان عزیز می رســاند به اســتناد ماده )۶( قانون 
صدور چک مصوب مورخ ۱۳ آبان ماه ۱۳۹۷ مجلس شــورای اسلامی، دسته چک های 
جدید حداکثر با مدت اعتبار ۳  سال از زمان دریافت چک و با درج شناسه یکتا در اختیار 
مشــتریان قرار خواهد گرفت. بدین نحو که در متن هر برگه چک علاوه بر درج شناسه 
 یکتــا )۱۶ رقم(، عبارت »تاریخ صدور این برگه چک حداکثر تا تاریخ ... معتبر اســت«

 نیز قید شده است. «

صاحبان تالارهای 
عروسی به عزا نشستند

نمی دانم خاطرات ابوالحسن ابتهاج را شنیده و یا خوانده اید، اما این روزهای 
ایران نیازمند یک ابتهاج است، فردی که درک درستی از مالیه داشته باشد و 
البته تاثیر تصمیمات بر کلیت اقتصاد. ابتهاج را بسیاری تند خو می خواندند 
و او را به سبب رفتار تند و صریح اش به باد انتقاد می گرفتند اما عملکرد 
و انضباط سازمان برنامه در سال های آتی در گرو نظم و دیسیپلین وی بود.

اولین بودجه در ایران در ســال ۱۲۸۵ که توسط صنیع الدوله هدایت 
تهیه و تنظیم شده بود و البته با ترورش  نافرجام ماند تا امروز بیش از ۱۱۴ 

سال می گذرد.
هنوز که هنوز است بودجه کشور صرفا یک سند حسابداریست و رویکردی 

عملیاتی و البته اقتصادی را دنبال نمی کند.
مهمترین مشــکل بودجه در این سالها و البته سال ۱۴۰۰، عدم توازن 
درآمدها و هزینه های دولت و به عبارت دیگر عدم تمکین دولتها به بهره ورتر 
کردن سیستم و تطابق درآمد و هزینه است و این خود را در کسری بودجه 
های بالا نشان می دهد. این را همه می گویند اما سوال این است که بودجه 

اساسا برای چه نوشته می شود؟
مگر نه اینکه بودجه ها برای نظم بخشیدن یک پازل بزرگ تر هستند که 

آن رشد اقتصادی است!
اقتصاد ایران اگر بتواند کاری غیر ممکن را انجام دهد و رشد اقتصادی ۸ 
درصد در ۶ سال پیاپی را داشته باشد تازه به سال ۱۳۹۱ می رسد و با ۴۰۰ 
میلیارد دلار فاصله با ترکیه و عربستان با فرض عدم حرکت امارات در رتبه 
سوم خاورمیانه خواهد بود!آیا بودجه ۱۴۰۰ بخشی از پازل توسعه ایست؟

آیا بودجه ای که در مجلس جدید با بسیاری از مصوبات روبه رو خواهد 
شد متضمن رشد اقتصادی خواهد بود؟

در این بودجه هیچ جا اشاره ای به تاثیر نحوه تامین درآمدها بر پایه پولی 
کشور نشده است و سنجه قابل بررسی وجود ندارد، بهتر بود از این پس تاثیر 
هر کدام از روشهای تامین درآمد بر روی پایه پولی روشن و شفاف ذکر شود 
با ارائه یک جدول تاثیر.در بودجه ۱۴۰۰ همانند بودجه های دهه های قبل 
صحبتی از تاثیر این بودجه بر نقدینگی نشــده است، با یک حساب کتاب 
متواضعانه در مرداد ماه ۱۴۰۰، نقدینگی با خوشبینانه ترین حالت به ۳۱۰۰ 
هزار میلیارد تومان خواهد رسید و این در صورت عدم وجود رشد اقتصادی 

ایران را برای چهارمین سال متوالی به سمت تورم بالا حرکت می دهد.
چه خوب است در بودجه سالیانه نظر بانک مرکزی را درخصوص تاثیر 
بودجه بر متغیرهای اقتصادی داشته باشیم البته نه ارائه نظر اینستاگرامی، 
بلکه نظریه ای مانند یک سند قابل ردیابی و البته نظری مستقل و بدور از 
رویکرد های سیاسی.بودجه ۱۴۰۰ با رویکرد خوشبینانه و البته با درآمدهای 
سیال نگاشته شده است که تحقق برخی درآمدها به منزله فشار بر روی سایر 
درآمد ها خواهد بود. بودجه ۱۴۰۰ را می شود و می شد مبتنی بر طراحی و 
نگاشت و تبدیل به یک بستر مدرن مالی کرد.بودجه ۱۴۰۰ شاید وضعیت 
جالبی نداشته باشد، اما بسیار شبیه بودجه ۱۳۹۸، ۱۳۹۷، ۱۳۹۶، ۱۳۹۵، 

۱۳۹۴، ۱۳۹۳، ۱۳۹۲، ۱۳۹۱، ۱۳۹۰، ۱۳۸۹ و ... است!

صدور چک در وجه حامل ممنوع
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ــل  ــادا از اوای ــا در کان ــیون کرون ــاز واکسیناس ــال آغ  احتم
ــده ــه آین هفت

کانادا برنامه واکسیناسیون کرونا را از اوایل هفته آینده آغاز می کند؛ چرا که اعمال 
محدودیتها در کنترل شیوع بیماری کووید-19 اثربخش نبوده است. 

مســئولان بهداشــت و درمان در چندین ایالت کانادا اعلام کردند که با وجود 
اعمال محدودیت های جدید کرونایی موارد جدید ابتلا به بیماری کووید-19 روند 
افزایشی داشته است. »جاستین ترودو« نخست وزیر کانادا ضمن اعلام خبر ورود 
محموله واکســن کرونا به این کشــور تا روز دوشنبه، بر لزوم رعایت پروتکل های 

بهداشت عمومی تاکید کرد.
به نقل از شبکه خبری سی ان ان، وی افزود: پیش بینی می شود 30 هزار دوز 
واکسن طی چند روز آینده وارد خاک کانادا شود. این خبر خوبی است که همه ما 
به آن نیاز داریم اما به یاد داشته باشید واکسیناسیون اولین قدم در پروژه عظیمی 

است که در زمستان طولانی پیش رو با آن مواجه هستیم.

  »شب یلدا« نگرانی اصلی این روزها
عضو کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا با اشــاره به روند کاهشی ورودی به 
بیمارستان ها پس از اعمال محدودیت ها، گفت: برای اینکه از دو هفته محدودیت 
استفاده مطلوبی داشته باشیم باید در بازگشت به کار و زندگی عادی با احتیاط عمل 
کنیم.  دکتر مسعود مردانی  با اشاره به بازگشایی های جدید صورت گرفته، گفت: اگر 
به همین منوال بازگشایی ها انجام شود، مجددا موارد جدید بیماری افزایش خواهند 

یافت. مردم باید بدانند این ویروس با هیچ کس شوخی ندارد.
وی درباره وضعیت ورودی بیمارستان ها، اظهار کرد: پس از اعمال محدودیت های 
دو هفته ای ورودی بیمارستان ها و روند بستری بیماران کاهش یافته است ولی مجددا 
احتمال افزایشی شدن این روند وجود دارد. برای اینکه از دو هفته محدودیت قبلی 
اســتفاده مطلوبی صورت گیرد باید در بازگشت به کار و فعالیت عادی با احتیاط 
رفتار کنیم. این متخصص بیماری های عفونی با تاکید بر اینکه برگزاری مراسم شب 
یلدا، نگرانی اصلی این روزهای متخصصان و کادر درمان است، تصریح کرد: ما از 
بدو شیوع کرونا بسیاری از عادات و سنت های خود را بر خلاف سال های قبل ترک 
کرده یا تغییر دادیم. نوروز 99 به دید و بازدید نرفتیم، 13 بدر هیچکس سبزه گره 
نزد، در ماه مبارک رمضان هیچکس ولیمه نداد و... به همین دلیل به نظر می رسد 
باید شــب یلدا هم استثنایی برگزار شود. از مردم می خواهیم در خانه خودشان با 
همان جمع خانوادگی بمانند و بدون مهمانی و دورهمی از این شب استفاده کنند. 
وسایل ارتباط جمعی، اپلیکیشن های ارتباطی و... در این شب می توانند سبب دیدار 

ما با اقوام و دوستانمان شوند. 
وی ضمن تاکید بر رعایت پروتکل های بهداشــتی، هشــدار داد: از زمان آغاز 
واکسیناســیون تا ریشه کن شــدن یا کنترل کووید19 بیش از یکسال زمان لازم 
است. به احتمال زیاد کرونا ریشه کن نخواهد شد اما، موارد جدید آن شدت فعلی 
بیماری را نخواهند داشت. نباید فراموش کنیم تا زمان دسترسی به واکسن رعایت 

نکات بهداشتی مهم ترین اصلی است که می توانیم دنبال کنیم.

 کاهش شکایات اولیا از شهریه مدارس غیردولتی
مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش درباره شکایات مربوط 
به شهریه مدارس غیردولتی، اظهار کرد: در مجموع روند شکایات در حیطه شهریه 
ها نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. اگر هنوز هم اولیا شکایاتی دارند می 
توانند در سامانه سناد ثبت شکایت کنند؛ همکاران ما در استان و ستاد پیگیر هستند. 
سعید صالح درباره وضعیت ثبت نام و شمار دانش آموزان مدارس غیردولتی در 
سطح کشور اظهار کرد: ثبت نام دانش آموزان در سامانه سناد، پایان آذرماه نهایی 
می شود. وی افزود: اما بر مبنای آخرین گزارش ها،   آمار ثبت نام سال جاری تقریبا 
همانند سال گذشته است و حدود یک تا دو درصد نسبت به سال گذشته کاهش 
دارد. عمده ریزش ثبت نام ها در مقطع پیش دبستانی رخ داده است و با توجه به 
ماهیت این دوره که رسمی اما غیرالزامی است و نوآموزان سن پایینی دارند، کاهش 

ثبت نام ها طبیعی به نظر می رسد.
مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با اشــاره به اینکه 
کاهش ثبت نام ها باعث شده تا موسسان مراکز پیش دبستانی با مشکلات جدی 
در پرداخت هزینه های جاری روبه رو شوند، گفت: هزینه مراکز از اجاره بها گرفته 

تا موارد دیگر، حتی اگر نوآموزی جذب نکرده باشند، کاهشی نداشته است.
صالح همچنین درباره شکایات مربوط به شهریه مدارس غیردولتی اظهار کرد: در 
مجموع روند شکایات در حیطه شهریه ها نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.

وی ادامه داد: سال گذشته به یک باره در میانه سال، آموزش ها غیرحضوری شد 
که ابهامات زیادی برای اولیا و موسسان در پی داشت. موسسان معتقد بودند هزینه 
هایشان افزایش یافته و منابعی را صرف خرید تجهیزات و لوازم آموزشی مورد نیاز 
کرده بودند. از آن سو اولیا معتقد بودند مدرسه تعطیل شده و باید شهریه ها برگردد.

مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در حال 
حاضر تفاهمی میان مدارس و اولیا به وجود آمده است گفت: البته همچنان چالش 
هایی وجود دارد اما به شکل روانی رسیدگی و بررسی می شود. شهریه مصوب در 
سامانه مشارکت ها اعلام شده است و اگر هنوز هم اولیا شکایاتی دارند می توانند در 
همان سامانه سناد ثبت شکایت کنند و همکاران ما در استان و ستاد پیگیر هستند.

 انعقاد قرارداد بازسازی ۱۰۰ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی در تهران
قرارداد بازسازی 100 دستگاه اتوبوس بخش خصوصی به تازگی منعقد شده که 

در شرف دریافت تسهیلات و آغاز فرآیند بازسازی است. 
 بنابر اعلام سایت شهر، محمود ترفع، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
و حومه، درباره وضعیت تعمیرات اساســی )اورهال( اتوبوس های درون شــهری، 
توضیح داد: طی یک سال گذشته حدود ۴0 دستگاه اتوبوس دوکابین به طور کامل 
تعمیر شده اند و قرارداد بازسازی 100 دستگاه اتوبوس بخش خصوصی نیز منعقد 
شده است که در شرف دریافت تسهیلات و آغاز فرآیند بازسازی است. همچنین 
تعمیرات و راه اندازی اتوبوس های متوقف شده جدا از تعمیر در دستور کار روزانه 

شرکت واحد است. 
او درباره هزینه این تعمیرات، بیان کرد: هر دستگاه اتوبوس تک کابین )با توجه به 
میانگین هزینه بازسازی در همه مدل های به کارگیری شده در ناوگان اتوبوسرانی( 
نزدیک به ۴00 میلیون تومان هزینه بازسازی در بر دارد؛ همچنین هزینه بازسازی 

هر دستگاه اتوبوس دوکابین نیز نزدیک به ۷00 میلیون تومان است. 
ترفع درباره ورود اتوبوس های جدید به ناوگان و در ازای آن اسقاط اتوبوس های 
فرسوده، گفت: اتوبوس  های جدید به چرخه حمل و نقل عمومی وارد شده اند اما به 
علت کمبود اتوبوس در ناوگان و با توجه به اینکه خروج هر یک دستگاه اتوبوس، 
فرآیند برداشت مسافر از خطوط را تحت تأثیر قرار می  دهد و همچنین با استناد 
به دستورالعمل های ابلاغی از وزارت کشور سعی بر این است که هیچ اتوبوسی از 

چرخه حمل ونقل خارج نشود.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در پاسخ به این پرسش که 
اتوبوس ها و مینی بوس های خریداری شده در کدام خطوط به کار گرفته می شوند، 
بیان کرد: براساس تدابیر اتخاذ شده، اتوبوس ها و مینی  بوس  های خریداری شده، در 
خطوط مناطق مختلف شهر تهران به کارگیری شده  اند. اتوبوس ها در خطوطی که 
ناوگان آن بسیار فرسوده بود و مینی بوس ها نیز در خطوطی که تقاضای سفر پایینی 
داشته یا معبر مناسبی برای حرکت اتوبوس وجود نداشت، مثل خط جماران یا درکه 
به کار گرفته شدند. او در ادامه افزود: در مرحله اول تعداد ۶0 دستگاه مینی  بوس و 
۲0 دستگاه اتوبوس گازسوز و ۲0 دستگاه اتوبوس دیزل تحویل داده شد که تمامی 
مینی بوس ها و اتوبوس های گازسوز وارد خط شده اند و اتوبوس های دیزل نیز پس 
از نصب جی پی اس، دستگاه کارتخوان و شماره گذاری به خطوط وارد خواهند شد.

 خبر

بانک رفاه بخشی از وثایق شهرداری برای آزادسازی پول مترو را پذیرفت

 خبر

چرا مجلس پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کند؟
جلســه های علنی و کمیســیون های مجلس شورای 
اســلامی بدون رعایت مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا 
در زمینه محدودیت نفرات حاضر در فضای بسته همچنان 
در حال برگزاریســت و این سوال مطرح می شود که چرا 
مجلس پروتکل های بهداشتی کرونا را رعایت نمی کند؟ 

ســتاد ملی مقابله با کرونا تصویب کرده که برگزاری 
جلسه ها در شهرهای با وضعیت قرمز کرونا حداکثر باید 
با 1۵ نفر و در شهرهای نارنجی حداکثر با ۲0 نفر برگزار 
شــود. این موضوع تبصره ای در زمینه ابعاد و متراژ طول 
و عرض و ارتفاع ندارد و در هر وضعیت باید جلســه ها به 
این ترتیب و با استفاده از سالن های جنبی و سیستم های 
تصویری و ویدیو کنفرانس برگزار شود. ماجرایی که چه 
در محدودیت دو هفته ای تهران که در وضعیت قرمز کرونا 
قرار داشت و چه بعد از آن که تهران در وضعیت نارنجی 
قرار گرفت، همچنان از طرف مجلس شــورای اســلامی 

رعایت نمی شود.

 تذکر نمکی به قالیباف
این ماجرا حتی توسط وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به رییس مجلس شورای اسلامی نیز اعلام شده 
است. سعید نمکی در بازه زمانی که وضعیت تهران قرمز 
بود، در نامه ای به محمد باقر قالیباف نوشت: طبق مصوبه 
چهل و چهارمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا در ۲۴ 
آبان 99، برگزاری جلسات در شهرهای قرمز تا سقف 1۵ 
نفر با رعایت بقیه پروتکل مربوطه مجاز است و کلان شهر 
تهران نیز مبتنی بر شــاخص موجود تا دو هفته آینده از 
وضعیت قرمز برخوردار است. لذا خواهشمند است دستور 
فرمایید مفاد مصوبه مذکور در برگزاری جلسات مجلس 

محترم لحاظ گردد.

 کدام پروتکل های بهداشتی؟
هرچنــد برخی نماینــدگان از رعایــت پروتکل های 
بهداشتی در جلسه های مجلس شورای اسلامی صحبت 

می کنند، اما به نظر می رســد آنچــه منظور نمایندگان 
اســت، فاصله گذاری انجام شده به واسطه صندلی های 
ســبز بهارستان است.  در حالی که منظور از پروتکل های 
بهداشتی، مجموعه ای از پروتکل ها و قوانین مصوب ستاد 
ملی مقابله با کروناســت که قدر مسلم نیاز به تصویب و 

اجرا داشته و در غیر این صورت اصلا مصوب نمی شد.
علی رضا رییسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در 
این زمینه گفت: این که گفته می شود بر اساس پروتکل های 
بهداشتی اجرا می شــود، پروتکل بهداشتی همین نکته 
حضور حداکثر 1۵ نفر در جلســه در فضای بسته است 
و آنچه در حال حاضــر اتفاق افتاده، از نظر پروتکل های 
بهداشتی مورد تایید نیست. وی بیان کرد: بر اساس مصوبه 
ستاد ملی مقابله با کرونا در شهرهای قرمز، برگزاری هر 
گونه جلســه با بیش از 1۵ نفر در فضای سربسته ممنوع 
است. همچنین حداقل فضا نیز به ازای هر نفر باید چهار 

مترمربع باشد، یعنی کف فضا ۶0 متر است، اما این به این 
معنی نیست که افراد در فضای دو هزار متری می توانند 
با تعداد بیش از 1۵ نفر حضور داشته باشند. حتی در این 

فضا هم باید حداکثر 1۵ نفر حاضر شوند.

 آیا نمی شود از سالن های دیگر استفاده کرد؟
برای  اجرای مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و رعایت 
آن می تــوان از ســالن های دیگر و سیســتم های ویدیو 
کنفرانس اســتفاده کرد. هرچند این موضوع تا حدی در 
حال اجراســت، اما به نظر می رسد باید جدی تر اجرایی 
شود. رییســی در این زمینه اظهار کرد: با اعضای هیات 
رییسه مجلس شــورای اسلامی جلسه گذاشتیم و همه 
موارد را مطرح کردیم. قرار بر این بود که در ســالن های 
فرعی مجلس که حدود 1۷ یا 1۸ سالن می شوند، در هر 
کدام از این سالن ها تا سقف 1۵ نفر حضور داشته باشند 

و در صحن علنی حداکثر 1۵ نفر حضور داشته باشند.
معاون وزیر بهداشت افزود: این موضوع برای دولت و قوه 
قضاییه نیز وجود دارد و در همه جلسه های هیات دولت 
رعایت می شود. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا بیان 
کرد: متاسفانه اکنون در خبرها و تصاویر مشاهده می شود 
که تقریبا نصف افراد در صحن علنی نشسته اند و دستور 
حضور حداکثر 1۵ نفر در فضای بســته نقض شده است.  
گاهی در تلویزیون نیز مشــاهده می شود که در برگزاری 
کمیســیون ها هم افراد حاضر بیشتر از 1۵ نفر هستند. 
این مشکل هم در برگزاری صحن علنی و هم جلسه های 
کمیسیون ها به صورتی که اعلام شده، اجرایی نمی شود.

 نمایندگان فرهنگ سازی کنند
هرچند همچنان جلســه های غیرضــروری و گاهی 
تشــریفاتی در وزارتخانه ها و سازمان ها با نفرات بیش از 
این برگزار می شــود و از آن جایی که به اندازه جلسه های 
هیات دولت یا مجلس شــورای اسلامی اهمیت رسانه ای 
ندارد، چندان جدی گرفته نمی شود، اما آنچه از جلسه های 
مجلس شورای اسلامی انتظار می رود، رعایت حداکثری 
مصوبات ســتاد ملی مقابله با کرونا و همچنین فرهنگ 
ســازی برای جامعه است. وقتی جامعه با چنین تصاویر 
یا صحنه هایی در رسانه ها مواجه می شود، چندان زیبنده 
نیست و بهتر است که نمایندگان به عنوان عصاره جامعه 
نســبت به رعایت پروتکل های بهداشتی کرونا در شرایط 

حاضر بیشتر از هر شخصی حساسیت داشته باشند.
داستان کرونا در همه ماه های اخیر و در همه کشورها 
چیزی بیشتر از داستان سلامت شده و ماجراهای سیاسی 
و اقتصادی را هم تحت الشــعاع خود قرار داده، اما آن چه 
مردم ایران در شــرایط تحریم ها انتظــار دارند، اتحاد و 
همبستگی و یک صدایی میان همه مسئولان کشور است 
و انتظار تک صدایی یا گردن نگذاشتن به مصوبات ستاد 
ملی مقابله با کرونا از طرف بخش مهمی از مسئولان، از 

طرف جامعه وجود ندارد.

مدیر عامل شــرکت مترو از پذیرش بخش دیگری از 
وثایق ملکی شــهرداری تهران برای رهاسازی پول اوراق 

مشارکت مترو نزد بانک رفاه خبر داد. 
علی امام در مورد ســرانجام آزاد ســازی پول اوراق 
مشــارکت مترو که نــزد بانک رفاه مانده اســت با بیان 
اینکه بخش دیگری از وثایق ملکی شهرداری تهران برای 
آزادســازی وجوه حاصل از فروش اوراق مشــارکت سال 
139۸ توســعه شــبکه حمل و نقل عمومی پایتخت در 
دفترخانه اسناد رسمی ترهین شده است، گفت: امیدواریم 
هفته آینده و با نهایی شدن مراحل وثیقه گذاری که املاک 
جدید مورد تایید بانک عامل انتشار اوراق مشارکت باشد، 
شرایط برای تکمیل هر چه سریعتر وثیقه های ملکی مورد 
نیاز جهت آزاد سازی بخش دیگری از 1۵00 میلیارد تومان 

وجوه اوراق مشارکت فراهم شود. 
وی با اشــاره به سهم ۵0 درصدی دولت در پرداخت 
اصل و ســود اوراق مشــارکت به همراه وثیقه های لازم 
برای تضمین این امر گفت: سال گذشته نامه ای از سوی 

شهرداری تهران به وزارت کشور ارسال شد که در آن مبلغ 
1۶00 میلیارد تومان اوراق مشارکت برای تکمیل خطوط 
3 ، ۶ و ۷ مترو درخواست شد؛ که این نامه خوشبختانه 
با موافقت وزارت کشــور همراه شد اما سازمان برنامه و 
بودجه مجوز انتشار 1000 میلیارد تومان اوراق مشارکت 
برای توسعه حمل و نقل ریلی درون شهری را صادر کرد .

به گفته وی، همان زمان دکتر نوبخت نامه ای خطاب 
به بانک مرکزی مرقوم داشت و اعلام کرد که ۵0 درصد 
اصل و سود کل اوراق مشارکت را دولت تضمین کرده و 

جزو تعهدات آن محسوب می شود.
امام تاکید کرد: البته کل اوراق مشــارکت مربوط به 
توسعه شبکه حمل و نقل عمومی پایتخت 1۵00 میلیارد 
تومان برای ســال 139۸ بوده که هزار میلیارد تومان آن 
ســهم مترو و ۵00 میلیارد تومان آن به نوسازی ناوگان 

اتوبوسرانی تهران اختصاص دارد.
وی گفت: ذکر این نکته ضروری اســت که بانک رفاه 
در زمینه تقبل مسئولیت انتشار و فروش اوراق مشارکت 

سال 139۸ نهایت همکاری را با شهرداری تهران داشته 
است و در همین راســتا اخیراً روال ترهین وثایق ملکی 
شــهرداری تهران سرعت بهتری گرفته است؛ در واقع با 
تلاش تمام دست اندرکاران امر، به نظر می رسد بتوان به 
زودی شاهد آزادسازی کل وجوه حاصل از فروش 1۵00 

میلیارد تومان اوراق مشارکت سال 139۸ باشیم .
امام بیان کرد: در این زمینه با توجه به تعهدات کتبی 
ســازمان برنامه و بودجه مبنی بر پرداخت اصل و ســود 
نیمی از مبلغ اوراق مشارکت، اگر شرایطی فراهم شود تا 
سهم ۵0 درصدی دولت سریعتر آزاد شود، امکان افتتاح 
ایستگاههای متعدد طبق برنامه زمان بندی در خطوط 3 

، ۶ و ۷ تا پایان سال جاری هنوز مهیا می شود.
وی گفت: غیر از ایستگاه های برج میلاد و امیرکبیر که 
تا پایان آذر ماه افتتاح شــده و در خدمت شهروندان قرار 
خواهــد گرفت ، اگر منابع مالی مورد نیاز به موقع تامین 
شود ) حداکثر 10 روز آینده ( امکان افتتاح و بهره برداری 
از 10 ایستگاه دیگر در شبکه مترو و تا قبل از شروع سال 

جدید وجود دارد.  وی تاکید کرد: در واقع اصرار مدیریت 
شــهری پایتخت مبنی بر آزادسازی هرچه سریعتر سهم 
۵0 درصدی دولت از اوراق مشــارکت ســال 139۸ به 
همین خاطر است که شهروندان تهرانی هر چه سریعتر 

از حداکثرامکانات حمل و نقلی ریلی برخوردار شوند.
امام گفت: ناگفته مشخص است که وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به همراه سازمان تامین اجتماعی و بانک 
رفاه، همکاری خوبی جهت انتشــاراوراق مشارکت سال 
139۸ با شــهرداری تهران داشته اند و برای رفع موانع 
موجود به منظورآزادســازی وجوه حاصل از فروش اوراق 
نیز حسن نیت خود را ثابت کرده اند که باید در این زمینه 
از آنها قدردانی کرد .در هر صورت با آزادسازی آن بخش 
از وجوه اوراق مشارکت که دولت تضمین پرداخت اصل و 
سود آن را کرده است ، این حسن نیت وزارت تعاون ، کار و 
رفاه اجتماعی به همراه زیرمجموعه های آن بیش از پیش 
ثابت شده و امکان خدمتگزاری بهتر و بیشتر در کوتاهترین 
زمان ممکن به مردم صبور پایتخت را فراهم خواهد کرد.

سعیده محمد  - سردبیر  |سخنگوی 
ســازمان انتقال خون گفت: تــا زمان حاضر 
13هــزار و 100بهبودیافتــه کرونا به منظور 
کمک به درمان مبتلایان به کوید 19 پلاسما 

اهدا کرده اند. 
بشیر حاجی بیگی افزود: نزدیک به 1۶هزار 
بهبود یافته کرونا که از اول اردیبهشت تا کنون 
برای اهدای پلاسما به مراکز انتقال خون سراسر 
کشور مراجعه کردند، 13 هزار و 100 بهبود 
یافته شرایط اهدای پلاسما را داشتند و موفق 
به اهدا شــدند. وی افزود: متاسفانه آمار اهدا 
کنندگان پلاسما بهبودیافتگان در مقایسه با 
آمار مبتلایان بســیار پایین تر از حد انتظار 
است و فقط دو درصد از بهبودیافته ها پلاسما 
اهدا می کنند و بیشترین میزان مراجعه بهبود 
یافتگان کووید19 برای اهدای پلاسما مربوط 
به اســتان های تهران، اصفهان، خوزســتان، 
آذربایجان غربــی، یزد، خراســان رضوی و 
مازندران است. سخنگوی سازمان انتقال خون 
گفت: اکنون در ۲۵ اســتان در مراکز انتقال 
خون، پلاسمای بهبودیافتگان کرونا دریافت 
می شــود و هنوز در ۶ استان شامل لرستان، 
ایلام، کردستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمدو 
چهارمحال بختیاری مرکز دریافت پلاسمای 

بهبودیافتگان کرونا نداریم.
 وی ادامه داد: آمار مبتلان به کرونا افزایش 

یافته و از ســویی دریافت پلاسما بهبودیافته 
ها توســط مبتلایان در سه روز نخست ابتلا 
حیاتی اســت می تواند آنها را از مرگ نجات 
دهد و همچنین درخواست بیمارستان برای 
دریافت پلاسمای بهبودیافته ها بخصوص در 
کلان شهرها بالاست و بهبودیافته ها به شکرانه 
سلامت خود و با هدف نجات جان مبتلایان به 
کرونا  اقدام به اهدای پلاسما کنند. حاجی بیگی 
افزود: درخواست پلاسما بهبودیافتگان کرونا 

برای بیماران مبتلا به کرونای بستری شده در 
بیمارستان ها با درخواست پزشک معالج انجام 
می شود و دریافت پلاسما در سه روزه نخست 
ابتلا برای این بیماران حیاتی است. وی با بیان 
اینکه پلاسمای بهبود یافتگان کرونا اکنون به 
عنوان یک درمان در دنیا مورد اســتفاده قرار 
می گیرد، گفت: با گذشت چندین ماه از شیوع 
کرونا و با توجه به افزایش میزان شیوع ویروس 
در ماه های اخیر، تقاضا از سوی بیمارستان ها 

برای دریافت پلاسمای بهبود یافتگان افزایش 
یافتــه و باید تامین این تقاضا محقق شــود. 
سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: متاسفانه 
آمار اهدا کنندگان پلاسمای بهبودیافتگان در 
مقایسه با آمار مبتلایان بسیار پایین تر از حد 
انتظار است و فقط دو درصد از بهبودیافته ها 
پلاسما اهدا می کنند و بهبودیافتگان پلاسما 
۲۸ روز بعد از بهبودی می توانند پلاسما اهدا 
کنند. وی تصریح کرد: از بهبودیافتگان پلاسما 

می خواهیم با توجه به اینکه با گذر زمان میزان 
پادتن تولیدی در خون آنها کاهش می یابد و 
دو ماهه ابتدای بعد از بهبودی بهترین زمان 
ممکن برای اهدای پلاسما است، برای اهدای 
پلاسما به مراکز انتقال خون مراجعه کنند و 

به یاری هموطنان بیمار بشتابند.
حاجی بیگی اعــلام کرد: در تهران بهبود 
یافتگان کرونا برای اهدای پلاسما می توانند به 
مرکز انتقال خون استان تهران واقع در خیابان 
وصال شیرازی و مرکز نوآوری سازمان انتقال 
خون جنب برج میلاد و در مراکز استان ها هم 
می توانند به مرکز انتقال خون مراجعه کنند و 
به کمک مبتلایان به کرونا بشتابند. وی  با بیان 
اینکه همه بهبود یافته ها شرایط اهدا را ندارند، 
گفت: سن اهدا باید بین 1۸ تا ۶0 سال باشد، 
این در حالی است که میانگین سن مبتلایان 
بستری شده به ویروس کرونا در بیمارستان ها 

۴۵ تا ۵0 سال است.
حاجی بیگی افزود:  بانوانی که سابقه زایمان 
دارند ممکن اســت که پلاســمای آنها برای 
استفاده بیماران مبتلا به کرونا عوارض داشته 
باشد، اما پلاسمای این بانوان برای تولید دارو 
می تواند مناسب باشد، اما برای مصرف مستقیم 
برای بیماران ممنوع است، از این رو این گروه 
از بانوان از اهدای پلاسما برای مصرف مستقیم 

در بیماران معاف هستند.

سخنگوی انتقال خون: 

بهبودیافتگان کرونا ۱۳هزار و ۱۰۰ واحد پلاسما اهدا کردند

 خبر

مصوبه جدید شوراها را به ماشین امضاء دولت تبدیل می کند
رئیس شورای شهر تهران از رایزنی برای اصلاح مصوبه مجلس در مورد تعیین 

عوارض در شهرها توسط وزارت کشور خبر داد.
محسن هاشمی در مورد مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی مبنی بر تعیین 
عوارض در شهرها توسط وزارت کشور با بیان اینکه دقت داشته باشید که این 
مصوبه مربوط به مجلس گذشته است که با ایراد شورای نگهبان مواجه شد و 
برای اصلاح به مجلس جدید ارسال شد، افزود: مجلس جدید هم بدون در نظر 
گرفتن جایگاه و اختیارات شــورا، حق قانونی شورای شهر در تعیین عوارض را 
نقض کرد و آن را به وزارت کشــور محول کرد. هاشمی تاکید کرد: با توجه به 
اینکه این مصوبه در مجلس دهم تصویب شده بود، انتظار می رفت که اشکالات 
شورای نگهبان به کمیسیون شوراها ارجاع شود اما متاسفانه فقط با نظر کمیسیون 
اقتصادی، بلافاصله در صحن علنی به رای گذاشته شد و نمایندگان جدید هم 
که در جریان جزییات و سوابق نبودند، با آن موافقت کردند، البته ما طی یک 
هفته گذشــته در حال رایزنی و استفاده از ظرفیت شورای عالی استانها، هیات 
رییسه مجلس و شوراها و شهرداری های کلانشهرها و مراکز استان برای حل 
مساله هستیم و امیدواریم این تفسیر مضیق از اصل 100 قانون اساسی در مورد 

شوراها که در مغایرت با قوانین مورد تایید شورای نگهبان هم هست، تغییر کرده 
و مدیریت شهری را دچار بحران جدیدی نکند. وی با بیان اینکه متاسفانه این 
مصوبه برخلاف روح فصل هفتم قانون اساســی در جهت تقویت شوراها است، 
افزود: این تصمیم همچنین  با سیاست های کلی نظام مبنی بر تمرکززدایی از 
دولت و واگذاری امور به سایر نهادهای نیز در تضاد است و اگر قرار باشد عوارض 
توسط وزارت کشور تعیین شود، عملا شورا به ماشین امضای دولت تبدیل می 
شــود و همین اختیارات نصفه و نیم بندی که در حال حاضر شوراها دارند نیز 

اثرگذاری خود را ازدست می دهد. 
رئیس شورای شهر تهران با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی نیز هرگونه مصوبه 
شــورا در مورد عوارض توسط هیات تطبیق در فرمانداری ها بررسی می شود، 
گفت: همین حالا نیز  اختیار شوراها برای تعیین عوارض منوط به تایید دولت 
است و گرفتن همین اختیار نیم بند، دادن علامت منفی به مردم جهت مشارکت 
در انتخابات شوراها و تشریفاتی نشان دادن مردم نهادترین رکن قانونی کشور 
است. هاشمی در پاسخ به این سوال که این تصمیم علاوه بر کاهش اختیارات 
شوراها، چه پیامدی برای مردم دارد؟ افزود: عملا تصمیم گیری در حوزه عوارض 

شــهری از دایره تاثیرگذاری شــورا و نمایندگان مردم خارج می شود و توسط 
دولت و وزارت کشور صورت می گیرد، در موضوع قیمت بنزین وحوادث پس از 
آن شاهد پیامدهای تصمیمات خارج از اطلاع افکار عمومی و پارلمانی بودیم و 
اصولا این نوع تصمیم گیری قابلیت اقناع کمتری برای مردم دارد، اما وقتی در 
جلسات علنی شورای شهر و با حضور موافقین و مخالفین بحث می شود همه 

جوانب موضوع سنجیده می شود و تصمیم قابل قبول تری گرفته می شود. 
وی با اشاره به حضور شهردار اسبق تهران و نمایندگان سابق شورای شهر در 
مجلس گفت: اگر بخواهیم خوش بینانه نگاه کنیم، باید بگوییم مجموعه مجلس 
اعم از رییس مجلس که با 1۲ ســال تصدی سمت شــهردار تهران همواره از 
مدافعین مدیریت یکپارچه شهری بودند، فراکسیون شوراها و نمایندگان تهران 
و کلانشهرها، در جریان جزییات و پیامدهای موضوع نبودند و غافلگیر شدند و 
امیدواریم موضوع با تلاش همه دوستان جبران و حل وفصل شود و از قالیباف 
که خود منتقد تضعیف مدیریت یکپارچه شهری و دخالت در امور شهرداری ها 
توسط دولت بود؛ نیز انتظار می رود تدبیری اتخاذ کنند که از تضعیف مدیریت 

شهری در برابر دولت جلوگیری شود.
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ــخیص  ــگاههای تش ــه آزمایش ــت ب ــوم وزارت بهداش  اولتیمات
ــد ۱۹ کووی

معاونت درمان وزارت بهداشــت اعلام کرد: در چهارچوب تشــدید نظارت بر 
آزمایشگاههای تشخیص پزشکی، در هفته گذشته فعالیت یک آزمایشگاه در حوزه 
نظارتی دانشگاه علوم پزشکی ایران، که بدون اخذ مجوز اقدام به پذیرش و انجام 

آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ کرده بود، متوقف شد.
بر اساس اعلام معاونت درمان وزارت بهداشت، همچنین مجوز دو آزمایشگاه مجاز 
به انجام این آزمایش که در ثبت نتایج آزمایشگاهی در سامانه پرونده الکترونیک سطح 
یک سهل انگاری و تاخیر کرده بودند و یک آزمایشگاه به دلیل کسب نتایج نامطلوب 
در مهارت آزمایی، به دستور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تعلیق 
شدند.   بر مبنای ابلاغ وزارت بهداشت، کلیه آزمایشگاههای تشخیص پزشکی دولتی 
و خصوصی برای پذیرش و انجام آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ باید تایید 
معاونتهای درمان دانشگاههای علوم پزشــکی در ارتباط با رعایت استانداردهای 
تضمیــن کیفت و امنیت و ایمنی زیســتی را دریافت کرده و صلاحیت فنی آنها 

بوسیله آزمایشگاه مرجع کشوری کووید-۱۹ در انستیتو پاستور ایران احراز شود.
آزمایشــگاههای مجاز به انجام آزمایش تشــخیص مولکولی کووید-۱۹ علاوه 
بر رعایت ضوابط و اســتانداردهای ابلاغی، متعهــد به اخذ تعرفه قانونی خدمات 
آزمایشــگاهی و ثبت فوری، مستمر و کامل نتایج آزمایش در سامانه های وزارت 

بهداشت هستند. 
این آزمایشــگاهها بطور دوره ای مــورد ارزیابی صلاحیت قرار می گیرند و در 
صورت کسب نتایج نامطلوب تا رفع مشکلات احتمالی فعالیت خود را متوقف می 
کنند. بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، طبق ابلاغ ۱۷ آذرماه دبیر و رییس 
دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت، تعرفه آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ 
بر مبنای برآورد هزینه تمام شده خدمت با استفاده از محصولات تولید داخل، در 
بخش دولتی حدود ۲۳۸۴۰۰۰ ریال و در بخش خصوصی حدود ۳۰۲۰۰۰۰ ریال 
تعیین شد که از تاریخ ذکر شده لازم الاجرا است. این هزینه شامل شامل پذیرش، 
نمونه گیری در محل آزمایشگاه، انجام آزمایش استخراج و RT PCR، گزارش و ثبت 

در سامانه وزارت بهداشت می شود.

ــان  ــاش همچن ــه پ ــتگاه م ــا دس ــا ب ــوس ه ــی اتوب  ضدعفون
ــه دارد ادام

مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران، گفت: در حال حاضر با استفاده از 
دستگاه های فوگر سرد )مه پاش( تمامی اتوبوس های فعال خطوط در ابتدا و انتهای 

مسیر و قبل از مسافرگیری ضد عفونی می شوند.
محمود ترفع،  با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ هفته از ورود ویروس کرونا به کشور 
می گذرد و ناوگان اتوبوسرانی همچنان مشغول ضدعفونی اتوبوس ها، مینی بوس ها 
و پایانه های تهران اســت، افزود: عملیات ضد عفونی اتوبوس ها در ابتدا از سطوح 

دارای تماس شروع شد و کم کم شکل پیشرفته تری به خود گرفت.
وی با اشاره به اینکه ضدعفونی و گندزدایی در هفته های اول ورود این ویروس 
به شکل ابتدایی انجام می شد، اظهار داشت: در حال حاضر با استفاده از دستگاه های 
فوگر سرد )مه پاش( تمامی اتوبوس های فعال خطوط در ابتدا و انتهای مسیر و قبل 

از مسافرگیری ضد عفونی می شوند.
ترفع با اشاره به مشکلات عدیده مالی این شرکت به دلیل شیوع کرونا و کاهش 
آمار مسافرانش، ابراز داشت: با این وجود ما برای بالا رفتن ضریب ایمنی و سلامت 
شــهروندان تهرانی نه تنها ســطح ضدعفونی ها را کاهش نداده ایم بلکه به شکل 
پیشرفته تری در حال انجام آن هستیم. وی افزود: سطوح داخلی اتوبوس ها در طی 

ساعات خدمت و پیش از آن در چند نوبت انجام می گیرد.

  زهرا جعفری    -   ایده روز |رئیس سازمان 
آموزش و پرورش اســتثنایی گفت:عدالت با 
مستقر شدن نظام یاد دهی و یادگیری برقرار 
خواهد شد پس عدالت آموزشی مهمترین جلوه 

برقراری عدالت در جامعه است. 
ســید جواد حسینی گفت: در روز جهانی 
معلولین بزرگ ترین مجموعه برای معلولان 
جسمی حرکتی کلنگ زنی شد و تفاهم نامه ای 
با سازمان بهزیستی منعقد شد که ۵ بند بسیار 
مهم دارد. اوایل هفته آینده با حضور مقام عالی 
وزیر نشستی داریم تا معاونین درباره بهسازی 
موارد متعدد در خصــوص معلولان کارهای 

صورت گرفته ارائه شود.
وی در ادامه در خصوص اینکه چرا تعلیم 
و تربیت کودکان با نیازهای ویژه اهمیت دارد، 
گفت: برپایی عدالت مظهر یک جامعه اسلامی 
است. عدالت با مستقر شدن نظام یاد دهی و 
یادگیری برقرار خواهد شد پس عدالت آموزشی 
مهمترین جلوه عدالت در جامعه است. لذا در 
جاهایی عدالت ترجیحی در برخی جاها برقرار 
باید شود مثلًا در سیستان و بلوچستان باید 
عدالت ترجیحی برقرار شود و همچنین برای 
دانش آموزان با نیازهای ویژه نیز همین موضوع 
برقرار است. نظام آموزش و پرورش تنها نباید 
متکی به آموزش و پرورش به معنای عام باشد. 
در شــرایط کرونا نیز اهمیت آموزش ها برای 
دانش آموزان با نیازهای ویژه بیشتر می شود. 
نابرخورداری این بچه ها بیشتر از دانش آموزان 
عادی است. اگر ۳۰ درصد دانش آموزان عادی 
عدم دسترســی به ابزار هوشمند ندارند، این 
رقم در حوزه دانش آموزان اســتثنایی به ۴۰ 

درصد می رسد.
حسینی در بخش دیگری از سخنان خود 
گزارشی از برنامه های این سازمان ارائه داد و 
بیان کرد: ما کار را از برنامه ریزی شروع کردیم 
و برنامه های ۱۳۹۹ را به صورت کمی و کیفی 
توســعه دادیم و برای ۱۴۰۰ هم باید همین 
اتفاق بی افتد. ما از ۱۸ فعالیت به ۴۶ فعالیت 
رشد داشتیم و از بعد کیفی نیز در سال های 
پیشین برنامه های ما سه زیرنظام سند تحول 
را پوشــش می داد اما امروز هر ۶ زیر نظام را 
پوشش می دهد. بیش از ۶۰ درصد برنامه های 

ما نوآورانه است.
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی 
ادامه داد: ما سه بسته تحولی را به برنامه اضافه 
کردیم که سنجش پذیر و نوآورانه و مشارکتی 

و مدرسه محورانه و زودبازده است.
وی در توضیح بیشتر این بسته های تحولی 
گفت: یکی از این بســته ها مدرسه انطباقی 
اســت. بعد فضا و تجهیزات و محتوا و معلم 
را این بســته در بر می گیرد. ما در این سال 
ها ۱۶۰۰ مدرســه ویژه بــرای دانش آموزان 

استثنایی ساخته ایم و برای برخی گروه ها نیز 
به صورت ویژه مدرسه ساخته شده مثل ۳۴ 
مدرسه شبانه روزی و ۶۲ مدرسه مخصوص 
اوتیسم است و ۲۳ مدرسه مخصوص نابینایان 
است، ۲۶ مدرسه مخصوص جسمی حرکتی 
و ۱۰۰ مدرســه مخصوص ناشــنوایان است. 
ما ۲۶ هزار مدرســه پذیرا هم داریم. و ۸۵۰ 
مدرسه پشتیبان داریم. در برنامه امسال ۶۴ 
مدرسه را گفتیم باید به شکل الگویی مناسب 
سازی شوند که در هر استان دو مدرسه است 
که یکی برای دانش آموزان اوتیســم و یکی 
پذیرا مناسب سازی می شود که ۱۷ مدرسه 
کارهایش انجام شده است. در سطح کشور هم 
۳۱ سالن ورزشی مناسب بچه ها با نیازهای 
ویژه داریم. همچنین ۵۷۱ مدرسه تا اخر سال 
مناســب سازی می شوند و در مجموع شمار 
مدارس مناســب سازی شده تا پایان سال به 

۱۲۹۶ مدرسه می رسد.
وی افزود: طی ۱۰ ماه گذشته طرح خشت 
و بهشت آغاز شــده و ۱۲۰ مدرسه تا کنون 
در قالب این طرح کلنگ ســازی شده است. 
همچنین ۴۷ مرکز مشاوره داریم که ۱۰ مورد 
در سال ۹۸ و ۱۹ مورد در شرایط کرونا افتتاح 
شده است. ۷۵۲ مرکز ویژه اختلالات یادگیری 
داریم که ۲۷۷ مورد در یک ســال اخیر و ۸۲ 

مورد در شرایط کرونا ساخته شده است.
حسینی گفت: ۴۷ مرکز مشاوره و راهنمایی 
امروز داریم که ۱۹ مرکز در شرایط کرونا افتتاح 
شده است و با مراکز مشاوره آموزش و پرورش 
عادی فرق دارد و بحث توانبخشی را هم دارد. 
۲۷۷ مرکز اختلال یادگیری در این سال های 
اخیر ساخته شده است و ۸۲ مرکز در شرایط 
کرونا راه اندازی شــده است. راه اندازی پارک 
حرکت و جهت یابی و تحرک راه اندازی شده 
و تا آخر ســال ۲۰ تا باید راه اندازی شــود. 

افتتاح ۵ اردوگاه ویژه دانش آموزان استثنایی 
نیز در حال انجام است. روز گذشته نیز پروژه 
های متعددی را افتتاح یا کلنگ زنی کردیم. 
در مجموع ۶۱۸۱۰ متر مساخت پروژه های 
مربوطه بود. ۲۱۵ میلیارد تومان ارزش ریالی 
این پــروژه ها بود که به قیمت امروز رقمش 
بسیار بیشتر است و ما در این پروژه ها زمین 

را محاسبه نمی کنیم.
وی بیان کرد: یک بخش از مناسب سازی 
های ما در حوزه منابع انسانی و محتواها انجام 
می دهیم. در بحث منابع انسانی نهضت زبان 
اشــاره و خط بریل داشتیم که ۵ هزار معلم و 
مدیر و ولی دانش آموز را تحت پوشــش قرار 
دادیم چون معتقدیم حرکت و ارتباط دو عنصر 
بسیار مهم برای پیوستن به جامعه است. زبان 
اشاره و خط بریل ارتباط را تسهیل می کند. تا 
کنون سه هزار نفر این آموزش ها را دیده اند. 
برای دوره کرونا به صورت ویژه باید این مناسب 
سازی ها را جدی تر پیگیری می کردیم پس 
۳۹ دوره آموزشی ضمن خدمت برگزار کردیم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی 
اظهار کــرد: ۷۲ درصد دانش آمــوزان ما از 
شبکه شاد اســتفاده می کنند. ۵.۹ درصد از 
ظرفیــت خانواده و حدود ۳ درصد از آموزش 
های تلویزیونی بهره می برند و باقی از بسته 
های یادگیری ما بهره مــی برند. ۱۱ درصد 
دانش آموزان ما تلفن هوشمند شخصی دارند.

حسینی افزود: هزار کتاب مناسب سازی 
شده و ۷۶ کیت تولید و ۳۲ استودیوی تولید 
محتوا راه اندازی شــده است تا کنون ۱۵۰۰ 
محتوا تولید شده است. تا آخر ماه اپلیکیشن 
جامع اطلاع رســانی دانش آموزان استثنایی 
نهایی می شــود. در شبکه شــاد هنوز برای 
نابینایان امکان نرم افزار گویاساز فراهم نشده 

اما در این اپلیکیشن لحاظ شده است.

وی در خصوص مناسب سازی تجهیزات 
نیز گفت: طرح ملی نهضــت توان افزایی در 
همین راستاست که ۱۰ درصد دانش آموزان 
در سال ۹۹ از این نهضت بهره ببرند که الان 
بیش از این عدد اســت چون تبلت و موبایل 
ضروری بود و در این تجهیزات عمدتاً این ابزار 
بود و مشارکت خوبی صورت گرفت. البته یک 
هفته ای است که وزیر این مسئولیت را به بنده 
داده که برای تمام دانش آموزان کشور نیز این 

وسایل را فراهم کنیم.
حسینی گفت: یک بسته دیگر هم داریم 
که بسیار مهم است. بسته مداخلات به هنگام 
طلایی که شناســایی بچه های با نیاز ویژه و 
پوشش کامل و پوشش استاندارد و پوشش به 
هنگام آنها هدف گذاری این بسته است. برای 
تحقق این امر باید همه وارد کار شوند. وضعیت 
موجود را ابتدا بررسی کردیم و وضعیت مطلوب 
را طراحی کردیم. بر این ۳۲ اتاق طراحی کردیم 
تا بتوانیم این طرح را راه اندازی کنیم. اساس 
نقشــه جامع مداخلات به هنگام را طراحی 
کردیم. تفاهم نامه ای با بهزیســتی و وزارت 
بهداشت و درمان منعقد کردیم تا مداخلات 

به هنگام انجام دهیم.
وی ادامه داد: اعتراف می کنیم که مشکلاتی 
در این بخش داریم. باید بپذیریم که کار آموزش 
زمان کرونا کار سختی است ولی در حال رفع 

مشکلات هستیم.
حســینی درباره نیروی انسانی مورد نیاز 
سازمان گفت: ما طی آمایشی که انجام دادیم 
۱۲ هزار نفر کمبود نیرو داریم که مجوز آن را 
گرفتیم. بعد از قانون خدمات کشوری مزایایی 
که به معلمان استثنایی تعلق می گرفت قطع 
شد. ما باید این مزایا را احیا کنیم. همچنین 
سنجش صلاحیت معلمی مقدمه ای بر اجرای 
درست قانون رتبه بندی معلمان خواهد بود 

که امتیاز معلمان اســتثنایی در آن مشخص 
اســت. در بخش آموزش های مهارتی هم در 
حد توانمان سعی کردیم دانش آموزان مهارتی 
را بیاموزند که در طرح آموزش همراه با تولید 

آن را پیگیری کردیم.
وی دربــاره بودجــه آمــوزش و پرورش 
استثنایی در سال ۱۴۰۰ گفت: بودجه امسال 
۳۳ درصد رشــد را نسبت به سال ۹۹ نشان 
می دهد که امیدواریم با تلاش بتوانیم این را 
به ۵۰ درصد برسانیم. رشد بودجه ما در سال 
۹۹ نسبت به ۹۸ پنجاه درصد بوده که تلاش 
می کنیم با وجود تنگناهای بودجه امسال هم 

بتوانیم این درصد افزایش را حاصل کنیم.
رییس سازمان آموزش وپرورش استثنایی 
بیان کــرد: ما ۶۵۰ معلم ناشــنوا و بیش از 
۳۲۰ معلم با آسیب بینایی داریم. نابینایان و 
ناشنوایان از طریق ماده ۲۸ می توانند وارد شوند 
اما طبق آیین نامه دانشگاه فرهنگیان ورود آنها 
برای دوره ۴ ساله میسر نبود که وزیر آموزش و 
پرورش طی دستوری که اخیراً به ما داد و قرار 
شد این مشکل رفع شود تا زمینه برای حضور 
آنها در دانشــگاه فرهنگیان فراهم شود. البته 
توصیه ما این است که معلولان وارد سیستم 

آموزش و پرورش عادی شوند.
حســینی در پایان گفت: ما بســته ای به 
نام توسعه مشارکت ها داریم که ۱۰۰ درصد 
برنامه هــای آن نوآورانه اســت. برای کاهش 
این تمرکز بســته ای طراحی کردیم که طی 
آن اولاً زمینه را برای برنامه ها و تجارب افراد 
درون آموزش و پرورش مهیا کردیم. صاحب 
نظران، معلمان، مدیران، بازنشستگان، و بخش 
دولتی همگی می توانند بر اساس این طرح با 
ما همکاری کنند و تجارب خود را در اختیار 
ما قرار دهند. ما در همه قلمروها فعالیت هایی 
برای توسعه مشارکت و کاهش تمرکز طراحی 
کردیم. در طرح مدرســه یاری اولیای فن یار، 
دانشــیار، هنریار، ورزش یار، مدیریار همگی 
در نظام مدرسه و اداره آن همکاری می کنند. 
ما باید مدرسه را کانون فعالیت های فرهنگی 

قرار دهیم. 
عظیم عراقی، معاون ســازمان آموزش و 
پرورش اســتثنایی نیز درباره طرح خدمات 
حمایتی گفت: با توجه به شرایط خاصی که 
امسال داریم توسعه ای در ارائه خدمات ایجاد 
شده است. استفاده از وسایل خاص برای دانش 
آموزان دارای مشکلات تنفسی از جمله آنها 
بوده که دستگاه ها و تجهیزات مورد نیاز آنها 
را پوشش می دهیم. سقف تعهدی برای دارو 
نداریم. هزینه های پاراکلینیک کاملاً پرداخت 
می شود. وی ادامه داد: هزینه بیمارستانهای 
دولتی به طور کامل پرداخت می شود. هزینه 
های همراه در بیمارستان را نیز می پردازیم. 

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی: 

عدالت آموزشی مهمترین جلوه برقراری عدالت در جامعه است
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۱50۱
کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۰۱۳۸۱۵۴ متعلــق بــه نرگــس فرجــی فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــیدی فرزن ــد رش ــه محم ــق ب ــماره ۲۵۰۰۴۳۸۸۱۳ متعل ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۹۹۷۰۶۲۹۹ متعلــق بــه عبدالــه دانــا فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱  ــی در تاری ــد عل ــور فرزن ــرج پ ــد ف ــه عبدالمحم ــق ب ــماره ۲۵۰۰۳۳۴۳۴۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱502
ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵  ــش در تاری ــد خدابخ ــی فرزن ــی رضای ــه مصطف ــق ب ــماره ۲۲۹۱۴۹۵۹۷۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۱۳۷۰۶۳ متعلــق بــه ســیده ســارا ســپهرتاج فرزنــد ســیدجعفر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۰ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱503
ــخ  ــن  در تاری ــد سیدشــمس الدی ــه ســیدامیررضا  هاشــمی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۲۸۱۹۷۴۵۶۱ متعل ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۶/۰۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۱504
کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۸۴۰۹۹۲۵ متعلــق بــه فریبــا رحمانــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۲۵مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه بــه شــماره ۲۷۰۸ وکارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۲۲۸۰۰۰۰ متعلــق بــه کیــوان حقیقــی قصرالدشــتی فرزنــد 
محمــدی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

۱505

ــماره  ــه ش ــرز ب ــی ب ــد عل ــفی فرزن ــی عبدالیوس ــین امین ــه حس ــق ب ــماره ۲۴۳۲۶۱۸۷۳۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
شناسنامه ۵ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۷۰۴۸۱۶۸۸ متعلــق بــه مهیــن کریمــی هــزار دره فرزنــد نگهــدار بــه شــماره شناســنامه 
۲۲۲۹در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۷۷و۲۲۹ایــران ۸۳ پرایــد ســفید رنــگ مــدل ۹۱ متعلــق بــه اذر اســتواری فرزنــد مهدیقلــی 
بــه شــماره شناســنامه ۲۴۴۶در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۸۲و۲۴۲ایــران ۸۳ برلیانــس ســفید رنــگ مــدل ۳۳۰ متعلــق بــه عاطفــه بشــارتی فرزنــد 
جعفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه دو  ــه پای ــماره ۲۴۳۲۹۲۳۱۲۱ و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۲۴۳۲۹۲۳۱۲۱ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــه شــماره شناســنامه ۴۲۰۶در تاری ــر ب ــد جعف ــه حمیدرضــا بشــارتی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۴۳۲۹۲۳۱۲۱ متعل ب

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۹/۱۸مفقــود گردی

ــخ  ــی در تاری ــین عل ــد سیدحس ــان فرزن ــیدعلیرضا دهقانی ــه س ــق ب ــماره ۲۴۲۰۴۹۰۶۷۳ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۱۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۳۱۲۲۲۲۸ متعلــق بــه محمــد رســتمی فرزنــد صفدربــه شــماره شناســنامه ۵۵  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴۳۱۱۲۱۶۸۲ متعلــق بــه صفــدر رســتمی فرزنــد صفربــه شــماره شناســنامه ۱۶۱ در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۲۴۲۰۱۲۰۲۱۳ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲۴۲۰۱۲۰۲۱۳ و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
محســن زارعــی فرزنــد قدمعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱506

کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۶۹۸۱۴۲۳۸ متعلــق بــه محمــد صادقــی فرزنــد فرضعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ مفقــود  ــد صفــر در تاری ــه هومــان احمــدی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۳۹۰۵۱۲۲۸۳ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱866

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۳۹۴۵۱۵ متعلــق بــه مجتبــی  دادخــواه فرزنــد  قربــان محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــادرات و بیم ــک  ص ــر بان ــماره ۴۳۶۰۰۹۷۱۴۱ و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
۱۰۸۳/۴۴۶۳/۱۰۶/۱۳۹۹ و کارت موتــور بــه شــماره پلاک۳۸۴۸۷ایــران۳۲۴ وشــماره شاسی۸۷۷۳۶۰۵وشــماره 
ــو فرزنــد صبــور در تاریــخ  موتور۵۲۱۰۱۸۴۵وشــماره تنــه xNB۵XXX۱۲۵H۸۷۷۳۶۰۵Xمتعلــق بــه حســین بدرل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۵مفق

2027

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۲۰۸۲۳۵۰۲۰ متعلــق بــه امیرهوشــنگ  عزیزیــان  فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۴۶۷۹ متعلــق بــه منوچهــر شــیخ علــی زاد فریــد  فرزنــد اســمعیل  در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2033

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۰۲۷۷۵۵۱ متعلــق بــه امیــر حســین حســنی فرزنــد علــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۱۰مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه تبــار تنکابنــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ مفقــود  ــه  حســین یدال ــه شــماره ۰۰۶۴۴۹۰۵۷۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048

گواهینامــه )موتور+ماشــین( و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت موتــور ســیکلت بــه شــماره پــلاک 
ــه  ــور ۰۱۴۸۸/۲۳۲۶۱۳۷۱ب ــماره موت ــی N۲۳CDBJBEK۱E۰۵۶۹۹ و ش ــماره شاس ــران ۱۳۸و ش ۴۶۵۲۹ ای
شــماره ملــی ۰۰۱۶۳۹۶۲۲۷ متعلــق بــه ســید پیمــان فاضلــی فرزنــد ســید حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065
ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــه کارمــرام فرزن ــه مهلامهــلال ب ــق ب ــه شــماره ۱۵۹۶۱۴۳۰۰۶۱۳ متعل مــدرک لیســانس ب

 ۱۳۹۹/۰۷/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰  ــد در تاری ــد حمی ــده بشــیری خــوش فرزن ــه مائ ــق ب ــه شــماره ۰۴۱۰۶۸۳۵۳۱ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۱۱0
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۱۲۰۴۷۷۷۸۹ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۱۲۰۴۷۷۸۹ و بــرگ ســبز خــودرو 
بــه شــماره ۵۶ق۹۸۳ایــران۲۰ و کارت ماشــین بــه شــماره ۵۶ق۹۸۳ایــران۲۰ و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــودرو ب ــمند خ ــماره ۴۱۲۰۴۷۷۷۸۹ و کارت هوش ــه ش ــده ب ــمند رانن ــران۳۰ و کارت هوش ۵۶ق۹۸۳ای
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ مفق ــی در تاری ــد عل ــد محم ــودرزی فرزن ــه یاســر گ ــق ب ــران۲۰ متعل ۵۶ق۹۸۳ای

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــک ب ــر بان ــماره ۳۷۹۰۳۰۶۱۱۸ و کارت عاب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۳۷۹۰۳۰۶۱۱۸ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــراه ب ــن هم ــی تلف ــوآویv۷/۲۰۱۹ و گوش ــماره ه ــه ش ــراه ب ــن هم ــی تلف ــماره ۳۷۹۰۳۰۶۱۱۸ و گوش ش
سامســونگj۵/۲۰۱۶ و کارت ســوخت بــه شــماره ۳۷۹۰۳۰۶۱۱۸ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۳۷۹۰۳۰۶۱۱۸ و 
ســایر بــه شــماره بیمــه بدنــه وثالــث۳۷۹۰۳۰۶۱۱۸ متعلــق بــه شــاهد لطیفــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۳  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۰۵/۰۹/۱۳۹۹  ــش در تاری ــد جهانبخ ــدي فرزن ــان بهارون ــه ایم ــق ب ــماره ۴۰۷۳۲۰۷۴۶۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۳۰ایــران۳۱۵ج۳۸ متعلــق بــه خداکــرم ظاهــری فرزنــد ولــی الله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  ــا در تاری ــد علیرض ــهبازی فرزن ــی ش ــه محمدتق ــق ب ــماره ۱۶۱۰۲۹۰۸۶۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۶۰۱۹۰۵۸۹ و کارت موتــور بــه شــماره  ۳۲۴/۴۷۹۶و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۷۹۶/۳۲۴ 
ــماره  ــه ش ــوزوی وب ــماره ۶۶۶۰۱۹۰۵۸۹کارت ح ــه ش ــماره ۳۲۴/۴۷۹۶ و ب ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام و بیم
ــا  ــه محمدرض ــق ب ــماره ۶۶۶۰۱۹۰۵۸۹ متعل ــه ش ــک ب ــر بان ــای عاب ــیج و کارت ه ــم بس ۶۶۶۰۱۹۰۵۸۹کارت وحک

آقــازاده خاتونــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۷۴۳۸۷۵۷۴۶ متعلــق بــه بتــول میاحــی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســه  ــه شــماره ۲۹۴۹۸۹۹۱۰۲ و گواهینامــه پای ــان خدمــت ب ــه شــماره ۲۹۴۹۸۹۹۱۰۲ و کارت پای کارت ملــی ب
ــماره  ــه ش ــین ب ــماره ۲۹۴۹۸۹۹۱۰۲ و کارت ماش ــه ش ــک ب ــر بان ــای عاب ــماره ۲۹۴۹۸۹۹۱۰۲ و کارت ه ــه ش ب
ــه شــماره  ــران۲۸۲م۶۴ و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه ب ــه شــماره ۷۸ای ــران۲۸۲م۶۴ و کارت ســوخت ب ۷۸ای
۷۸ایــران۲۸۲م۶۴ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۷۸ایــران۲۸۲م۶۴ متعلــق بــه منصــور محمــدی انگــورد فرزنــد 

جــلال در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۸۰۰۷۵۴۲۸ متعلــق بــه مســلم شــیرازی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۱۰مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــلا کریمــی فرزن ــه لی ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۴۳۰۵۹۸۳ متعل ــه شــماره ۰۰۸۴۳۰۵۹۸۳ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
ذلفعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰  ــژن در تاری ــد بی ــی فرزن ــه محمدمهــدی امیرخان ــق ب ــه شــماره ۴۹۶۰۱۷۱۳۲۴ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــر  ــه شــماره ۰۳۸۱۱۰۴۱۸۴ و کارت عاب ــان خدمــت ب ــه شــماره ۰۳۸۱۱۰۴۱۸۴ و کارت پای ــه ســه ب گواهینامــه پای
ــماره  ــه ش ــوخت ب ــران۴۸۳ل۹۸ و کارت س ــماره ۳۸ای ــه ش ــین ب ــماره ۰۳۸۱۱۰۴۱۸۴ و کارت ماش ــه ش ــک ب بان
۳۸ایــران۴۸۳ل۹۸ متعلــق بــه اکبــر رازقــی طالــع فرزنــد احمــد در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــاش فرزن ــر ت ــری تی ــی باق ــه مجتب ــق ب ــماره ۰۰۸۴۲۵۴۷۸۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

230۱
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۴۵۹۱۹۴۸۳۱۵ ، شــماره شناســنامه ۲ ، تاریــخ تولــد ۱۳۳۶/۰۱/۰۹ متعلــق 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفق ــی خــان در تاری ــی نق ــد عل ــو فرزن ــه مســعودرضا مقصودل ب

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۲۸۹۵۸۵ ، شــماره شناســنامه ۴۲۵ ، تاریــخ تولــد ۱۳۳۷/۰۹/۰۱ متعلــق 
بــه محمــد احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۳۴۷۸۹۹ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۱/۰۷/۲۷ متعلــق بــه سیداحســان حســینی 
میــان آبــاد  فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
»آگهی مفقودی«

ســند کمپانــی تراکتــور تیــپ ۴۵۷ دویفرانســیل مــدل ۱۳۹۶ رنــگ قرمــز روغنــی بــه شــماره پــلاک ۵۹ ۲۴۳ ک ۳۶  
بــه شــماره شاســی N۳HKTAD۲CHES۰۴۵۹۶  بــه شــماره موتــور MT۴A۲W۰۴۳۷F  متعلــق بــه اینجانــب 

محمــد غفورانــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۳۴۰۴۷۱۱۱ و کارت ماشــین 
پرایــد ســفید مــدل ۹۷ بــه شــماره پــلاک ۳۲ص۵۹/۴۳۷ متعلــق بــه بانــو  فیروزئــی فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۸۸۶۲۶۹ متعلــق بــه علیرضــا صادقپــور فرزنــد 
علــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

250۱
ــخ  ــادق در تاری ــد ص ــفادرانی  فرزن ــی ورنوس ــره  براهیم ــه زه ــق ب ــماره ۱۱۴۰۲۲۴۵۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۷۴۶۶۷۰۴ و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو  و گواهینامــه موتورســیکلت متعلــق 

به فرهاد کردزنگنه فرزند عیسی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۴۹۰۶۲۲۲ متعلــق بــه محمدرضــا شــش بلوکــی فرزنــد بختیــار در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۲۵۴۸۹۰۲ و کارت ســوخت و کارت ســوخت موتــور متعلــق بــه امیــد قائــد امینــی فرزنــد 
مجتبــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۰۳۰۴۴۲ و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه شــهریار وکیلــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور ۶۹۱۷۳۱۸۰   ــماره موت ــی ۹۷۳۰۰۸۲۸۴ و ش ــماره شاس ــلاک ۵۲۴ع۲۳/۶۲۶ و ش ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
متعلــق بــه علــی  کریــم زاده بــارده فرزنــد جمعــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2504
گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۱۷۱۳۸۰۲۵۱ متعلــق بــه ســکینه جدیــدی فرزنــد علــی 

اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا کــد ملــی ۵۵۵۸۶۷۶۴۸۵  در تاری ــد یوســف ب ــه رســول امیــری فرزن ــق ب کارت پرســنلی مجتمــع فــولاد متعل
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه رشــید محبــی نوگورانــی بــا کــد ملــی ۱۲۷۰۹۲۶۱۱۱ و پاســپورت و شناســنامه بــه 
شــماره شناســنامه ۱۲۷۰۹۲۶۱۱۱ متعلــق بــه نیمــا محبــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۴۱۷۱۵۳۲۲۱۳ متعلــق بــه غــلام شــاه ملــک محمــودی فرزنــد علــی صالــح در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۶۸۹۸۵۴۸۰۷ متعلــق بــه یوســف صفــری دهکهنــه فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
ــخ  ــلان در تاری ــر ارس ــد امی ــاری فرزن ــژگان صف ــه م ــق ب ــماره ۱۲۸۹۳۱۴۸۰۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه محمــد جــواد موحــدی فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۰۹۲۱۶۱۵۱۱ متعل ــه دو ب ــه پای ــی هوشــمند وگواهینام کارت مل
محمــد جعفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۹۸۹۱۸۳۴ متعلــق بــه رمضانعلــی صادقــی فرزنــد اســداله در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۷/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد ناصرقل ــی فرزن ــاری بالان ــمیه  غف ــه س ــق ب ــماره ۱۱۱۱۸۳۸۴۰۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۱۱۱۲۱۴۳۸۶۶ و کارت ســوخت خــودرو  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره ۱۱۱۲۱۴۳۸۶۶ و گواهینام ــی ب کارت مل
ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــدری فرزن ــی حی ــه عل ــق ب ــران ۶۷ متعل ــماره ۷۹ ب ۹۹۲ ای ــه ش ــدل ۱۳۹۶ ب ــارس م پژوپ

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۱۹مفق

ــه  ــق ب ــه شــماره ۹۲۸۱۴۰۷۸۵۲ متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره ۱۲۸۳۸۱۸۰۰۰ و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ مفق ــین در تاری ــد حس ــد محم ــگانی فرزن ــری خوراس ــم صاب ــه خان حاجی

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ــران ۵۳  ــماره ۲۹ ج ۶۶۱ ای ــه ش ــو ب ــودرو ری ــوخت خ ــماره ۱۲۸۴۴۴۴۶۵۱ و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــود  ــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفق ــان در تاری ــد قهرم ــه مســعود مســعود فرزن ــق ب ــاه متعل ــک رف و کارت شــهروندی وعابربان

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۶۹۵۴۷۶۲ متعلــق بــه یوســف علــی محمــدی خوندابــی فرزنــد صفرعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی  ــه رســول کریمــی حســین اب کارت ماشــین کامیــون اف اچ مــدل ۱۳۹۱ شــماره ۶۳ ع ۹۲۸ ایــران ۴۳ متعلــق ب
فرزنــد مســلم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــای  ــماره ۱۲۷۳۴۱۴۴۵۴ و کارته ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۱۲۷۳۴۱۴۴۵۴ و گواهینام ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
عابربانــک ملی.رفاه.کشاورز.شــهر متعلــق بــه امیرحســین دهقــان فرزنــد علــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۹مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۲۸۶۷۶۴۱ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۲۷۲۸۶۷۶۴۱ و کارت 
دانشــجویی دانشــگاه علــوم پزشــکی اصفهــان بــه شــماره ۹۶۱۱۱۱۱۵۴ متعلــق بــه ســپهر عمومــی فرزنــد محمــد در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن عل ــانه اب ــه افس ــق ب ــی ۴۶۲۱۱۸۹۰۸۵ متعل ــماره ۲۱۲۹ و کدمل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۱۹مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۳۴۶۲۵۵۹ متعلــق بــه مهــری غفــورزاده فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۹ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۶۲۱۹۹۳۶۱۵ متعلــق بــه تــاج محمــد عبــدالله زاده سورشــجانی فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفق ــد در تاری عبدالمحم

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۱۸۹۵۲۸۰۲۹ متعلــق بــه حســن نعنائــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۹۴۷۸۵۳۸ متعلــق بــه محســن ســعیدی مســینه فرزنــد اســفندیار در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۴۸۱۶۷۰۲۹ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۴۸۱۶۷۰۲۹ و کارت ماشــین و 
کارت ســوخت خــودرو ســواری ام وی ام مــدل ۱۳۹۵ بــه شــماره ۶۶ ب ۷۶۷ ایــران ۶۷ و کارت هــای بانکــی متعلــق 
بــه ســیداحمد چراغــی فرزنــد ســیدکمال الدیــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2508
کارت پایــان خدمــت) بــه شــماره  ملــی۱۲۷۰۴۷۹۰۶۷  (متعلــق بــه بابــک  یــزدان پناهــی دهنــوی فرزنــد عبدالرضــا 

در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  در  ــد نصرال ــی فرزن ــه احمدرضــا  کاظمــی زهران ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۰۵۳۱۵۸۱ ومتعل ــی  وشناســنامه ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۸۳۸۲۳۵۵۲ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  ۵۳ایــران ۱۱۴ی۱۶ 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد ابوالقاســم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقــود گردی ــی فرزن ــه مجتبــی  بگدل متعلــق ب

مــی باشــد.

ــه محمدرضــا ســلجوقیان فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲  ــه شــماره ۱۲۷۲۸۱۷۵۰۴ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد نصــرت الله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  ــه عفــت  یاراحمــدی فرزن ــه شــماره ۱۲۹۰۲۲۸۲۴۸ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۸۱۳۸۰۸۵ متعلــق بــه صفرعلــی  مردانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۶مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۴۹۴۳۵۹۳ و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه رســول شــیرانی  فرزنــد چراغعلــی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۳۵۱۱۷۱۱ متعلــق بــه رســول شــریفی ولدانــی  فرزنــد غلامعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۱۶۵۰۰۲۱ متعلــق بــه تــوران ســمیعی نــژاد فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۰۲۹۹۰۶۴ متعلــق بــه اکبــر گرشاســبی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــه زهــره  پورعباســی فرزن ــا کدملــی    ۱۲۸۶۷۶۲۳۰۸   (متعلــق ب ــه شــماره ۲۳۰۹  ) ب شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۵۹۳۶۷۵۷۴ متعلــق بــه زینــب رحیمــی  فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــک ب ــگ خاکســتری _متالی ــال ۱۳۸۷ رن ــدل س ــژو ۲۰۶م ــک پ ــاچ ب ــواری _ه ــودرو   س ــبز خ ــرگ س ــند وب س
شــماره پــلاک  ۶۷ایــران ۶۵۲س۶۸  وبــه شــماره شاســی NAAP۰۳EDX۹J۰۲۱۶۵۹وبــه شــماره موتــور 
ــد محســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه حمیــد فلاحتــی  فرزن ۱۴۱۸۷۰۲۵۱۵۴متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۵۲۰۱۵۸۱ متعلــق بــه محســن  ســلطانی رنانــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

257۱
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۹۹۴۷۹۶ متعلــق بــه علیرضــا درودیــان فرزنــد امیــر هوشــنگ  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه پای ــه شــماره و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره ۶۰۲۰۰۴۲۴۱۳ وش ش ۶۰۲۰۰۴۲۱۳ کارت پای ــی ب کارت مل
ــد اســمعیل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه اکبــری حبیبــی فرزن ــه شــماره متعلــق ب ســه ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد عبدالرض ــینی فرزن ــد حس ــه مرواری ــق ب ــه متعل ــماره ۲۲۸۱۸۹۶۰۹۹ و گذرنام ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۱۱/۲۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۹۹۴۹۸۳۰۳ متعلــق بــه محمــد علــی صاحبــدل فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰  ــد در تاری ــد محم ــدام فرزن ــی خــوش ان ــه مجتب ــق ب ــماره ۲۲۸۱۹۴۸۶۷۶ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــب در  ــد غری ــی فرزن ــدری اردکان ــز حی ــه روح انگی ــق ب ــماره ۲۵۴۹۲۶۴۶۵۷وش ش ۸۴۶۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۵۹۵۷۹۷۱ متعلــق بــه آتریــن کــرم پــور فرزنــد کیــان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رحیــم در تاریــخ  ــه یوســف علــی پــور فرزن ــه شــماره ۲۳۶۹۶۸وکــد ملــی ۲۲۸۲۹۶۷۹۹۲ متعلــق ب شناســنامه ب
 ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

260۱
کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۴۴۵۳۳۶۵ متعلــق بــه حســن  فصیحــی ازغــدی  فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۲۳۷۰۳۴۷ متعلــق بــه فریــده  مزینــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت وبیمــه نامــه خــودرو پــژو۴۰۵ مــدل۱۳۸۹ بــه شــماره پــلاک ۲۴۱/۵۲ج۲۲ متعلــق بــه 
شــاه محمــد فاضلــی  فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰  ــی  در تاری ــد عبدالعل ــه مهــدی  عبدالهــی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۹۴۱۴۰۷۷۳۱ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۵۳۷۸۲۴۶ متعلــق بــه رضــا  جاهــد فرخــد  فرزنــد موســی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ و 
گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره ملــی ۰۹۴۵۳۷۸۲۴۶ در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه مصطف ــق ب ــی  ۰۹۳۸۸۸۱۹۳۰ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه بیم ــیکلت و دفترچ ــه دو و موتورس ــه پای گواهینام
ــلاک  ــه شــماره پ ــدل ۱۳۸۱ ب ــد م ــه و کارت ســوخت پرای ــه نام ــد حســین و کارت خــودرو و بیم ناظرســرند  فرزن
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــام معصومــه ناظــر ســرند  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ مفقــود گردی ــه ن ــران ۷۴ ب ۱۵ ق ۱۹۹ ای

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۶۲۷۰۳۹۲ متعلــق بــه محمــد مقتــدر فراجــردی  فرزند مصطفــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز وسندوســندکمپانی خــودرو پیــکان وانــت ســفید مــدل۱۳۸۹ بــه شــماره پــلاک ۷۹۱/۱۲ی۳۸وشــماره 
ــژاد  ــریعتی ن ــم  ش ــه سیدقاس ــق ب ــور۱۱۴۸۹۰۰۴۵۱۵ متعل ــماره موت ــیNAAA۴۶AA۵AG۱۰۹۱۴۴ وش شاس

ــد ســیدابراهیم در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

ــق  ــی ۰۹۲۳۹۳۵۱۸۵ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم ــه وکارت پای ــی وگذرنام کارت مل
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۸۱ ب ــز م ــودرو ماتی ــه خ ــه نام ــود و کارت وبیم ــد محم ــور فرزن ــایخی پ ــی مش ــه مصطف ب
۱۴۹/۷۴ص۶۷  متعلــق بــه سیدســجاد کریمــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــاهراه فرزن ــی ش ــادی  قدوس ــه ه ــق ب ــی ۰۹۴۱۴۹۶۵۷۰ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۹/۰۱مفق

ــد ذبیــح الله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  ــه رقیــه  عقلــی  فرزن ــه شــماره ملــی ۰۹۲۱۰۷۳۵۴۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو وکارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۸۲۹۳۵۲۹۱۰ متعلــق بــه مجیــد  رحمتــی  
فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۵۸۳۱۷۰۶ متعلــق بــه لیــدا ویــردی زاده  فرزنــد فضائیــل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۵۳۹۵۱۴ و کارت وبیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــلاک ۴۳۵/۷۴س۱۸ متعلــق بــه 
ســکینه خدابخــش  فرزنــد جعفــر  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۹۴۵۵۰۲۳۵۴ متعلــق بــه ذوالفقــار  طاهونچــی  فرزنــد محمداســماعیل  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۴۶۰۶۷۶۹۴ متعلــق بــه رضــوان بنــای کاریــز بالا فرزنــد محمد 
و کارت خــودرو وبیمــه نامــه و کارت ســوخت خــودرو پرایــد مــدل ۱۳۸۱بــه شــماره پــلاک ۸۶۳/۳۶ص۸۲متعلــق بــه 

جــواد حســینی دهپایینــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2602
ــار در  ــد مخت ــاری گشــن فرزن ــرداد جب ــای مه ــه آق ــق ب ــی ۰۹۲۱۶۰۹۶۱۲ متعل ــه شــماره مل ــی ب شناســنامه المثن

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۳۲۸۸۴۳ متعلــق بــه آقــای محســن  عباســی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۸/۰۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۳۴۴۵۹۴۹۵ متعلــق بــه خانــم مریــم ویســی یــزدی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۶۵۱۹۵۹۰۵۲۵ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۱۷ ه ۶۳۶ ایــران ۷۴ و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک ۱۷ ه ۶۳۶ ایــران ۷۴ و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره پــلاک ۱۷ ه ۶۳۶ 
ایــران ۷۴ متعلــق بــه آقــای محمدصــادق باقــری فرزنــد حســن وکارت ملــی بــه شــماره ملــی ۵۲۲۹۲۱۱۲۲۹متعلــق 
بــه خانــم طیبــه باغبانــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی ۰۹۲۴۷۶۶۷۸۶ و گواهینام ــماره مل ــه ش ــی ب ــوال کارت مل ــت اح ــید ثب رس
۰۹۲۴۷۶۶۷۸۶ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۷۶۶۷۸۶ و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۵۱ ه ۳۱۷ 
ایــران ۷۴ و متعلــق بــه آقــای آرمیــن حســین زاده گراخکــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــید  ــای جمش ــه آق ــق ب ــیما متعل ــایی صداوس ــی ۰۷۳۰۰۷۲۵۴۱وکارت شناس ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد احمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مجــددی فرزن

270۱
کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۰۳۳۱۷۴۹ متعلــق بــه کاظــم عبــدی فرزنــد  حقویــردی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۰۲۸۷۲۰۰ و شناســنامه بــه شــماره ۲۸۹۵۴ متعلــق بــه فرزانــه کلانتــری فرزنــد پرویــز 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  ــی در تاری ــد  بایرامعل ــور فرزن ــول مهرپ ــه  رس ــق ب ــماره ۱۵۳۲۷۵۷۷۵۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

280۱
کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۲۰۸۷۹۰۷۶ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۴۲۰۸۷۹۰۷۶ و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره ۴۴۲۰۸۷۹۰۷۶ متعلــق بــه عبــاس پســران فرزنــد جعفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱۹۱۷۵۴۴۸ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۲۱۹۱۷۵۴۴۸ و گواهینامــه پایــه دو بــه 
شــماره ۲۲۱۹۱۷۵۴۴۸ متعلــق بــه موســی شــیرزاد تکامجانــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شاســی  Z۲۴۸۰۶۶۷۳Zشــماره  موتــور  شــماره   ۸۲ ۴۵۳ط۸۸ایــران  شــماره  بــه  نیســان  ماشــین  کارت 
ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰  ــه در تاری ــد عبدال ــاپوری فرزن ــه محســن  ش ــق ب ــدل ۱۳۹۸متعل NAZPL۱۴۰TK۰۵۴۲۶۷۰ م

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

2807
ــخ  ــن در تاری ــلام حس ــد غ ــدی فرزن ــون کن ــا خات ــد رض ــه محم ــق ب ــماره * متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره * متعلــق بــه امیــر محمــد ذاکــری  فرزنــد فریــدون  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۹۹۸۲۳۴۰۳ و شناســنامه بــه شــماره ۶ متعلــق بــه ســیده فاطمــه ســاداتی فرزنــد ســید 
ابوالحســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــاوری فرزن ــناس مج ــق ش ــن ح ــه حس ــق ب ــماره ۲۱۵۰۷۲۳۱۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفق

ــد  ــتی فرزن ــن پش ــلاح پایی ــن ف ــه حس ــق ب ــماره * متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۱۰ و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفق عبدالحســین در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۳۹۱۹۴۱ متعلــق بــه کیامــرث ســیر فرزنــد رضــا علــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۲۰مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۲۰۹۱۵۷۷ متعلــق بــه رضــا شمســی قادیکلائــی فرزنــد عیســی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۹0۱
ــخ  ــم در تاری ــد محمدابراهی ــری فرزن ــی حصی ــد  باباجان ــه محم ــق ب ــماره ۰۰۱۵۵۰۱۸۳۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۷/۲۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۳۳۱۰۱۰۴۴۴۳ متعلــق بــه رضــا اختیــاری فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۰۰۷۴۵۲۲۹۹۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۷۴۵۲۲۹۹۱ و گواهینامــه 
ــود  ــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفق ــی در تاری ــد عل ــه محمــود شــیراوند فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۴۵۲۲۹۹۱ متعل ــه ســه ب پای

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و کارت مموتــور بــه شــماره ۱۴۲/۴۱۲۸۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۹۹۲۵۴۸ متعلــق بــه محمدرضــا 
بهشــتی فرزنــد ســیدغفار در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۲۱۷۰۷۲۱ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۸۲۱۷۰۷۲۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه 
شــماره ۰۰۸۲۱۷۰۷۲۱ و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۵۷ج۹۷ / ۳۳ متعلــق بــه ابراهیــم ابوالفضلــی 

فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

هشــت  فقــره چــک   برگشــتی بــه نــام امیرشــاه ســوند و یــک فقــره چــک برگشــتی بــه نــام محســن قاســمی و کارت 
ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴۱۴۲۹۹۲ متعلــق بــه رضــا بوســتانی فرزنــد صحبــت در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۱۸مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره ۱۵ ی ۷۷۶ ایــران ۲۰ و کارت عابــر بانــک و گواهینامــه پایــه ســه و کارت 
ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۰۲۰۴۷۶۰ متعلــق بــه بهنــام صدیــه فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــی فرزن ــی خزاق ــا ســادات مومن ــه مبین ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۳۳۱۳۰۹۹ متعل ــی هوشــمند ب شناســنامه و کارت مل
ســیدعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵  ــد در تاری ــد اس ــتی فرزن ــا رش ــه زیب ــق ب ــماره ۱۲۲۹۲۷۲۱۱۹ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۸۷۳۲۰۵۵ متعلــق بــه احــد ســیف جمالــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۳مفق

 
ســه عــدد کارت نظامــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۳۲۴۰۲۸۵۳۳۹ متعلــق بــه یوســف 

جلیلونــد فرزنــد حجــت الله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۰۱۸۵۰۵۷۸۳ متعلــق بــه میــلاد کولیونــد فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۵/۰۱مفق

ــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  ــد تقــی  در تاری ــه ســرور  کمــره فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۳۶۹۴۲۶۵۰ متعل کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــا و کارت مل ــد میرزااق ــی فرزن ــی طرق ــه داود توکل ــق ب ــماره ۱۲۳۹۳۵۷۰۵۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
هوشــمند بــه شــماره ۰۰۱۹۹۶۴۵۷۹ متعلــق بــه ســعید توکلــی طرقــی  فرزنــد داود در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــان فرزن ــن فرمانی ــه محس ــق ب ــی ۱۲۶۲۰۴۹۲۹۶ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفق

ــی  ــماره شاس ــران ۳۳ و ش ــماره ۶۸ د ۳۱۸ ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــندکمپانی و ب ــین  و س ــه ماش ــه نام بیم
J۰۳۲۷۶۶ و شــماره موتــور ۳۴۳۶۶۷ متعلــق بــه حســین محبــی پردســتی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۶  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ  ــاد  فرزن ــی نعمــت اب ــه ســعید قران ــه شــماره ۰۰۴۲۹۸۵۲۵۰ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــی ف ــمن امین ــه یاس ــق ب ــماره ۳۹۳۰۱۹۸۰۲۹ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۲۶مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۶۶۷۷۹۱۸۹ متعلــق بــه فرشــاد همتیــان فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا و  ــد رض ــان اوخ فرزن ــه ارم ــق ب ــماره ۱۹۳۰۸۱۱۸۹۶ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــی و شناس ــید کارت مل رس
ــود  ــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۳مفق ــان در تاری ــد ارم ــا اوخ فرزن ــه ارمین ــق ب ــی ۱۹۲۰۶۷۳۷۲۵ متعل ــا شــماره مل شناســنامه ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۸۳۳۵۱۷۲۳ متعلــق بــه محمــد جعفــری فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۹۷۹۶۸۲۰۸ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۸۹۷۹۶۸۲۰۸ متعلــق بــه علیرضــا زارع فرزنــد 
عبــاس در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۹۰۹۶۱۹۵ متعلــق بــه مریــم زنگنــه بیدکرپــه فرزنــد علیمــراد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۶۱۰۱۹۴۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۶۱۰۱۹۴۵ و گواهینامــه موتورســیکلت 
بــه شــماره ۰۰۵۶۱۰۱۹۴۵ و کارت ماشــین بــه شــماره ۸۸۴م۹۱ / ۳۳ وبیمــه نامــه  و کارت هوشــمندراننده متعلــق 
بــه محمدرضــا رجبــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۹۹۱۳۰۳۷۵ متعلــق بــه حســین ســالمی ســتوده آرانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفق

ــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود  ــه حســین شــیراوند فرزن ــه شــماره ۰۰۱۴۶۸۳۶۷۹ متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۵۵۸۳۵۴۵۴۸ متعلــق بــه علــی ســرلک فرزنــد نبــی در تاریــخ  ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و کارت  ــه نام ــماره ۰۰۶۸۴۲۳۹۴۲ و بیم ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۰۰۶۸۴۲۳۹۴۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره ۷۹۲ط۵۶ / ۱۰ متعلــق بــه فاطمــه کمپانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۱۶مفق

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــادی فراهان ــض آب ــد فی ــه محم ــق ب ــماره ۰۵۱۹۸۸۴۲۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  ــنعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــن چوبین ــه محس ــق ب ــماره ۰۷۹۵۲۲۲۳۲۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ مفقــود  ــر در تاری ــد مظف ــه نازنیــن آســتون فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۰۱۶۰۱۱۶ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند ملــک بــه شــماره ثبــت ۴۴۴۹ متعلــق بــه ســمانه آرام فرزنــد عبدالحســین بــه شــماره ملــی ۰۰۱۱۰۶۲۲۷۴ در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

چهــار عــدد عابــر بانــک ملــت و پاســارگاد و ســرمایه  و تجــارت و  گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه 
ــد مجیــد در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۹مفقــود گردیــده و از  ــه ابوالفضــل دهاقیــن فرزن شــماره ۱۲۲۰۰۶۲۲۹۴ متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
معاینــه فنــی و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره ۵۳س۳۴۸ ایــران۵۵ متعلــق بــه معصومــه  آقــا بابائــی 

فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان خدمــت  ــه دو و کارت پای ــه پای ــران۱۰ و گواهینام ــه شــماره ۴۲ق۱۴۳ ای ــه ماشــین و کارت ماشــین ب بیمــه نام
ــخ  ــود در تاری ــد محم ــواه فرزن ــری خ ــم  قنب ــه میث ــق ب ــماره ۰۰۸۳۳۹۳۸۷۰ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش و کارت مل

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۹/۱۸مفقــود گردی
 
کارنامــه و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره ۹۲ت۳۷۶ ایــران۲۲ و گواهینامــه پایــه یــک  و کارت ملــی 
بــه شــماره ۰۵۶۹۴۷۹۶۳۰ متعلــق بــه امیــن محمــد نقــی فرزنــد حیــدر  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خودرو بــه شــماره ۴۹ ق ۱۸۶ ایــران ۱۰ و شــماره شاســی NAS۸۳۱۱۰۰H۵۷۴۰۴۰۶و 
شــماره موتــور  M۱۵/۸۴۷۱۳۹۵ متعلــق بــه بهنــام رضاپــور فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی ۰۴۴۰۴۷۱۴۳۵ در تاری ــد مل ــه ک ــرام ب ــد به ــی فرزن ــاه بهرام ــه پریم ــق ب ــم متعل ــی دیپل ــدرک تحصیل م

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفق

ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۳  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــی  فرزن ــزه کریم ــه حم ــق ب ــماره ۰۰۶۷۱۷۵۱۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه حســین  ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۱۴۸۴۷۲۴ متعل ــی هوشــمند ب ــه ســه و کارت دانشــجویی و کارت مل ــه پای گواهینام
اســمعیلی فرزنــد امیــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۵۹۳۹۴۰۲۷۷۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــران ۱۰ و کارت مل ــماره ۷۲ ط ۷۱۵ ای ــه ش ــوخت ب کارت س
امیــن حیــدری فرزنــد الــه قلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی ۱۲۱۹۹۵۰۵۵ در تاری ــد مل ــه ک ــد محســن  ب ــی فرزن ــه فاطمــه طبابای ــق ب ــه شــماره ۱۲۴ متعل شناســنامه ب
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پرینــت کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۳۰۱۴۶۳۴۶ متعلــق 
بــه لقمــان بخــت فرزنــد جوانمیــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۰۲۲۶ و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ۰۰۸۲۷۷۹۷۸۳ متعلــق بــه مهــران پیشــه ور فرزنــد 
محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق ــح در تاری ــد صال ــی فرزن ــاره اورنگ ــه به ــق ب ــماره ۰۰۷۳۸۶۶۸۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۶۴۹۰۵۲۰۰ متعلــق بــه زهــرا جبرئیلــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  ۱۳۹۸/۱۱/۰۲مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی داد در تاری ــد عل ــی فرزن ــا ابراهیم ــه محمدرض ــق ب ــماره ۰۰۷۰۶۲۲۷۵۲ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۵/۲۵مفق

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۲۲۸۷۱۱۵۲ وکارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۷۶ج۲۴ 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۱ مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــه ابراهیم ــه هانی ــق ب /۲۰ متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــودی فرزن ــا محم ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۰۵۵۹۲۵۹۹۹۹ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۳۶۶۸۷۰۹ متعلــق بــه زهــرا خــودی زاده فرزنــد عزیزآقــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۴۹۶۱۸۰۱ متعلــق بــه محمــد پرپنجــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۸۱۹۳۹۶۴۲ متعلــق بــه صدیقــه علــی اکبررهقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰  ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــه رضــا مســلمی طرق ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۶۱۰۰۴۶۹ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت بهداشــت و کارت فنــی حرفــه ای و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۴۵۷۱۶۶ متعلــق بــه نرگــس قربانــی دولابــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  ــه علــی اســلامی فرزن ــه شــماره۴۴۷۶/۱۲۰۶۵۲  متعلــق ب اســناد مالکیــت ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۹02
ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــکائی  فرزن ــد  رمضانپورویش ــه وحی ــق ب ــماره ۰۰۷۹۸۲۵۲۷۳ متعل ــه ش ــنامه ب شناس

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه شــماره ۳۸۰۰۴۰۱۹۶۷ متعل ــران۶۱۶س۹۴ ب ــه شــماره پلاک۶۱ای ــی و شناســنامه و کارت ماشــین ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ مفق ــرت الله  در تاری ــد نص ــامی  فرزن ــت الله  حس ــه نعم ب

مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱  ــب در تاری ــد نصی ــدارهیر  فرزن ــه  پاس ــه صدیق ــق ب ــماره ۲۶۳۰۸۴۷۶۸۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره ۳۸۴۰۰۱۹۶۷۲ متعلــق بــه هوشــنگ  صادقــی  فرزنــد رســول  در تاریــخ  ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه متعلــق بــه امیــر  پاشــائی  فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مســعود   ــق ب ــه شــماره ۵۵۶۰۱۶۵۲۴۷ متعل ــران۷۲۸و۹۱ ب ــلاک ۲۰ای ــه شــماره پ ــه ب کارت ماشــین و بیمــه نام
ضیاءالابصــاری  فرزنــد احمــد  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۴۵۰۸۴۶۷۸۵ متعلــق بــه عبــاس  مرادیــان  فرزنــد مقصــود  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۶۳۰۱۰۵۲ متعلــق بــه اعظــم آخونــدی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پلاک۱۰ایــران۵۷۸و۲۲ بــه شــماره 
۰۰۱۹۳۲۳۰۸۵ متعلــق بــه عرفــان  داورنیــا  فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۱ مفق ــان در تاری ــد قرب ــاوری  فرزن ــا  خ ــه دنی ــق ب ــماره ۰۰۸۰۳۹۰۴۰۴ متعل ــه ش ــه ب گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ســیدرضا  در تاری ــان  فرزن ــه ســیدمحمد  خضری ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۸۳۲۳۱۸۵ متعل ــه ب شناســنامه و گذرنام
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت بانکــی بــه شــماره ۰۰۲۳۱۸۸۷۸۲ متعلــق بــه علیرضــا  بقــال دقیقــی  فرزنــد شــاپور  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت و گواهینامــه متعلــق بــه دولــت علــی  ســیاهی  فرزنــد محبــوب  در تاریــخ 
۱۳۹۸/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۲۰۱۵۲۴۵۱ متعلــق بــه زهــرا  ســلیمانی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و بــرگ ســبز مغــازه بــه شــماره ثبــت ۴۱۶۹۰۵ بــه شــماره فرعــی ۴۱۹۵۳۰و اصلــی ۲۳۹۵ قطعــه۲ بــه 
شــماره ملــی ۲۷۳۹۸۳۴۵۳۵ متعلــق بــه یعقــوب  شــوقی  فرزنــد حســین  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۴مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۷۰۴۶۱۰۸۳ متعلــق بــه حســین  شــجاعی  فرزنــد یحیــی در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۷۴۵۰۱۹ متعلــق بــه امیرحســین  عطــا  فرزنــد ایــرج  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۳مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۲۰۸۹۰۰۶۰ متعلــق بــه یــزدان  ســلطانی قزلجــه  فرزنــد حســین  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۷۶۰۱۴۲۹ متعلــق بــه مرضیــه  باقــری  فرزنــد فضایــل  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۶۹۹۳۲۳۹۷ متعلــق بــه فرنــام  بانشــی  فرزنــد غلامحســن  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره ۴۹۰۰۵۸۹۶۴۰ متعلــق بــه رضــا  طالبــی  فرزنــد داود در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۸/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۴۲۴۲۲۸۰ متعلــق بــه محســن  بیاتــی  فرزنــد محمــود  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۴۵۰۳۰۸۷۸۳ متعلــق بــه محســن تقــی پــور آقبــلاغ فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۳۷۱۳۰۵ متعلــق بــه مریــم  حیــدری  فرزنــد تیمــور  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۱۹مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت موتــور و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک۱۲۷ایــران۶۹۳۸۸ بــه شــماره 
۰۰۲۶۵۱۳۰۳۱ متعلــق بــه مصطفــی  خانبابایــی فرزنــد محســن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره موتــور ۱۳۶ایــران۶۴۴۵۸ و کارت 
بســیج بــه شــماره ۰۰۶۷۶۶۸۴۵۳ متعلــق بــه  محمدتقــی  ماســتری فراهانــی  فرزنــد قاســم  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۳  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۳۹۵۹۰۸۹۸ متعلــق بــه نارنــج شــیخی فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۹03
»شناســنامه بــه شــماره ۰۳۷۰۶۱۱۵۱۹ متعلــق بــه ســید جمــال صالحــی فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۶۸۳۴۷۵۶ متعلــق بــه کامــران پوریــزدان پنــاه کرمانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

»کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۹۵۲۷۲۳۱ متعلــق بــه شــهروز حســنعلی زاده فرزنــد کامیــار در 
تاریــخ ۲۴/۰۸/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و دســته چــک بــه شــماره ۰۵۲۰۳۵۱۷۳۸ متعلــق بــه واحــد چگینــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد.« ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۱۳مفق

فرزنــد  زاد  عبدالهــی  مهنــاز  بــه  متعلــق   ۰۰۶۹۵۲۹۱۳۲ شــماره  بــه  دو  پایــه  »گواهینامــه 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۶/۱۵مفقــود  در   امامعلــی 

ــخ  ــی درتاری ــد ول ــدی زاده فرزن ــدی احم ــه مه ــق ب ــی ۰۰۴۳۰۰۷۶۲۷ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط میباشــد« ــده واز درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

»کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۱۸۶۴۴۴۶۵ متعلــق بــه نویــد اســفندیاری فرزنــد ســیاوش در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۰۷مفق

شناســنامه ودســته چــک متعلــق بــه عبدالرضــا احمدلــو فرزنــد قربانعلــی درتاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده واز 
درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. »

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۴۵۲۷۷۱۸ متعلــق بــه محمــد اروان فرزند محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین وکارت ســوخت وبیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک ۸۸ق۳۶۹ایــران۴۴ متعلــق بــه فاطمــه جلیلــی فرزنــد 
اکبــر درتاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود شــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

»گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۶۸۴۵۱۳۸ متعلــق بــه معصومــه رضایــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۴۱۲۷۶۱۹۱ متعلــق بــه فهیمــه غفــاری فرزنــد ابــوذر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

ــماره  ــه ش ــی ب ــیرانی و کارت بانک ــه تاکس ــه و کارنام ــد و گواهینام ــی جدی ــید کارت مل ــی و رس ــی قدیم کارت مل
۲۵۱۱۲۰۳۹۳۶ و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه  بــه شــماره ۸۷۳ ت ۵۵ ایــران ۲۲ و بــا شــماره شاســی 
ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲  ــد کاظــم در تاری ــه اســماعیل زادگان فرزن ــه رحمــت ال ــق ب NAAM۱۱VE۰GK۴۷۹۴۱۰ متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۵۶۹۹۰۲۱۹۷ متعلــق بــه محســن همتــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــی در تاری ــد عل ــه در فرزن ــا جام ــه روی ــق ب ــماره ۰۰۵۶۸۳۴۱۲۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره ۶۰۰۹۹۰۳۸۹۰ متعلــق بــه حمیــده اردیــش فرزنــد بهــرام در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارتهــای بانکــی بــه شــماره ۰۰۲۴۷۸۹۰۸۹ متعلــق بــه محمــد ســیری فرزنــد 
کاظــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۲۲۲۵۰۳۱ متعلــق بــه اعظــم ملکــی آقاباقــر فرزنــد نــادر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۱۵مفق

دفترچــه بیمــه خدمــات درمانــی بــه شــماره ۰۰۱۷۵۶۳۰۵۴ متعلــق بــه هومــن یوســف نیــا فرزنــد فیــروز در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۹۳۰۷۸۶۱۲۵ متعلــق بــه احــد وکیلــی فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۸مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۵۰۱۳۵۴۱۲۴ متعلــق بــه اعظــم عبــاس زاده یخفــروزان فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره ۰۰۸۱۱۹۰۲۶۳ متعل ــت وکارت اتشنشــانی وکارت بانکــی ب ــان خدم ــی هوشــمند  وکارت پای کارت مل
بــه میــلاد میرفرشــی فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2۹04
ــور ۲۹۶۶۶۶۴  ــه شــماره موت ــه شــماره پــلاک ۳۸_۵۷۳۷۹ ب ــور ســیکلت ب ــرگ ســبز و ســندکمپانی و ســند موت ب
متعلــق بــه علــی ولائــی راغــب فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــه  ــق ب ــماره ۲۴۳۵ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۴۹۹۰۲۵۸۱ و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش ــم و کارت مل ــی قدی کارت مل
پرویــن کبیرســلطانی  فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

40۱۱
ســند مالکیــت بــه شــماره یکتــا  ۱۳۹۹۲۰۳۳۲۰۰۱۰۰۴۹۳۳ و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملــی  ۳۷۲۰۵۸۱۲۱۷ 
و شناســنامه  متعلــق بــه معــروف ملایــی فرزنــد توفیــق در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۹۳۸۲۰۳۰۵۳۴ و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۷۴ج۸۲۵ایــران۵۱ وبیمــه نامــه 
و معاینــه فنــی بــه شــماره موتــور ۱۲۴۸۰۵۰۷۱۶۹۴ وشــماره شاســی ۱۹۳۵۸۷۵۵ متعلــق بــه اقبــال حبیبــی فرزنــد 

عبدالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو  کامیونــت ون بــه شــماره ۲۶ب۶۷۱ ایــران۵۱ وســند ماشــین و ســند کمپانــی بــه شــماره شاســی 
ــود  ــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفق ــا در تاری ــان باب ــد خ ــری فرزن ــی پی ــه عل ــق ب ــور ۲۷۴۹۰۵ متعل ــماره موت D۶۷۲۸۶ وش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حام ــق ب ــه متعل ــاخت ترکی ــول س ــک ل ــلیحات ۸۳۴۱۰۰۳۲ کالیبر۱۶ت ــماره تس ــه ش ــلحه ب ــل اس ــواز حم ج
شــریفی فرزنــد محمدرشــید بــا کدملــی ۳۷۳۲۴۳۶۱۹۵ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

6602
مــدارک تحصیلــی مقطــع کارشناســی رشــته حقــوق دانشــگاه آزاد بــه شــماره ۴۰۷۲۸۳۵۰۷۲ متعلــق بــه یاســر ســپه 

وند فرزند خداراست در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مــدرک تحصیلــی  کارشناســی رشــته حقــوق دانشــگاه آزاد بــه شــماره ۴۰۷۲۸۳۵۰۷۲ متعلــق بــه یاســر ســپه ونــد 
فرزنــد خداراســت در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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 پرداخت وام یک میلیونی به حدود ۷ میلیون سرپرست خانوار
در دو مرحله پرداخت تسهیلات به یارانه بگیران معیشتی، تاکنون بالغ بر شش 
میلیون و ۹۹۳ هزار و ۳۸۰ سرپرست خانوار از تسهیلات یک میلیون تومانی بهره مند 
شــده اند.  طبق اعلام مدیریت کل اعتبارات بانک مرکزی، براساس مصوبات ستاد 
ملی مدیریت کرونا بالغ بر ۲۱ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۱۵۵ نفر تاکنون از تسهیلات 
یک میلیون تومانی سیستم بانکی )طی پنج مرحله( بهره مند شده اند که مقرر شده 

اقساط تسهیلات پرداختی طی ۳۱ قسط از حساب یارانه ای ایشان کسر شود.
همچنین در ادامه حمایت های ستاد ملی مدیریت کرونا و شبکه بانکی از یارانه 
بگیران در هفته گذشته، تعداد چهار میلیون و ۵۱۳ هزار و ۷۳۹ نفر سرپرست خانوار 
که یارانه معیشــتی دریافت می کنند و فاقد درآمد ثابت هستند، از سوی سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها )با اخذ پیامک از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی( شناسایی 
و به نظام بانکی معرفی شدند، از تسهیلات مجدد یک میلیون تومانی بهره مند شدند.

 ضمن اینکه در مرحله جدید تعداد دو میلیون و ۴۸۱ هزار و ۲۹۰ سرپرســت 
خانوار یارانه بگیر معیشتی که از سوی سازمان هدفمندی به شبکه بانکی معرفی 
شده اند، تسهیلات مربوط به حساب ۹۹.۹ درصد از افراد یاد شده واریز شده است.

همچنین امکان واریز تعداد ۱.۶۴۹ فقره تسهیلات به دلایلی از جمله مسدودی 
حساب، فوت سرپرست خانوار و سایر خطاها میسر نشده است.  بر این اساس، در دو 
مرحله پرداخت تسهیلات به یارانه بگیران معیشتی، تاکنون بالغ بر شش میلیون و 
۹۹۳ هزار و ۳۸۰ سرپرست خانوار از تسهیلات یک میلیون تومانی بهره مند شده اند.   
بدیهی است در صورت اخذ اطلاعات افراد مشمول جدید در مراحل بعدی )یارانه 
بگیران معیشتی فاقد درآمد ثابت( از سوی سازمان هدفمند سازی یارانه ها تسهیلات 

یک میلیون تومانی به حساب متقاضیان متعاقباً واریز خواهد شد.

 سهام عدالتی ها برای دریافت سود چه کنند؟
درحالی کم کم به زمان واریز سود مشمولان سهام عدالت نزدیک می شویم که 
طبق آخرین اخبار، سهام دارانی که روش غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود 
انتخاب کرده بودند، باید برای دریافت سود حتما در سامانه سجام ثبت نام کنند؛ 

فرایندی که با گذراندن ۱۳ مرحله انجام خواهد شد. 
افرادی که روش غیر مستقیم را برای مدیریت سهام عدالت خود انتخاب کرده 
بودند سهامدار شرکت های سرمایه گذاری استانی محسوب می شوند که زمان ثبت 
نام سهام عدالت آن جا ساکن بوده اند. در نتیجه شرکت های همان استان مدیریت 
سهامشان را برعهده دارد. در ماه های گذشته این شرکت ها در بورس پذیرفته شده 
و سهامشان قابل معامله است.  براین اساس، افراد مذکور لازم است هر چه سریع تر 
در سامانه سجام به نشانی sejam. Ir ثبت نام کرده و کد بورسی خود را دریافت کند.

متقاضیان می توانند عبارت سامانه سجام را در صفحه مرورگر خود جست و جو 
کرده یا از طریق آدرس http://sejam.ir وارد صفحه اصلی شــده و به بخش ثبت 
نام در سامانه مراجعه کنند. در مرحله دوم، شماره تلفن همراهی که تحت مالکیت 
متقاضی قرار دارد، ثبت می شود. پس از این مرحله، یک کد تایید به شماره تلفن 
همراه ثبت شده در سایت ارسال می شود. بعد از ارسال کد، متقاضی با وارد کردن 

آن باید اطلاعات مربوط به کد ملی و نوع شخصیت را در سامانه وارد کند.
مرحله پنجم  به انتخاب اصیل یا نماینده قانونی اختصاص دارد. پس از این مرحله، 

هزینه ثبت نام در سامانه برای متقاضی نمایش داده می شود.
مرحله هفتم، پرداخت هزینه از طریق درگاه بانکی است. پس از عبور از هفت 

مرحله نخست، مشتری در مرحله هشتم به تکمیل اطلاعات خود می پردازد.
در این مرحله، شش فرم باید تکمیل شود. این شش مرحله شامل ثبت اطلاعات 
هویتی و ارتباطی، درج کد بورسی، ثبت اطلاعات شغلی و مالی و در آخر ثبت حساب 
های بانکی می شود. پس از این، در مرحله نهم سامانه وارد استعلام اطلاعات وارد 
شــده از سوی مشتری می شود. پاسخ استعلام مرحله جدیدی از فرآیند ثبت نام 
است. در صورتی که استعلام موفق باشد از طریق پیامک کد رهگیری ارسال می 
شود در غیر این صورت مشکل موجود به مشتری به صورت پیامکی اطلاع داده می 
شود. در واقع در مرحله دهم استعلام موفق ورود به مرحله بعد را ممکن می سازد.

در مرحله یازدهم، انتخاب مرکز احراز هویت از سوی مشتری باید انجام شود. 
در این مرحله مشتری دو گزینه پیش رو دارد. احراز هویت به صورت حضوری یا 
احراز هویت به صورت غیرحضوری. با انتخاب هر کدام از این گزینه ها، وارد مرحله 
دوازدهم شده است. در صورتی که مراجعه حضوری باشد از طریق مراجعه به مراکز 
مربوطــه می تواند به تکمیل این مرحلــه و دریافت کد ۱۰ رقمی اقدام کند و در 
صورتی که الکترونیکی باشد از طریق وب و تلفن همراه می تواند نسبت به دریافت 
کد ۱۰ رقمی اقدام کند. انتخاب هر کدام از این گزینه ها به تکمیل عملیات نهایی 
منجر می شود. در این مرحله تصویر چهره و امضا ثبت می شود و کد بورسی به 
مشتری تحویل داده خواهد شد. سهامداران سهام عدالت در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر می توانند با شماره ۱۵۶۹ تماس بگیرند.

 آخرین وضعیت طرح واردات خودرو به مناطق آزاد
طبق اعلام دبیر شورای عالی مناطق آزاد، هنوز طرح پیشنهادی واردات خودرو 
به این مناطق در دولت تعیین تکلیف نشده و امکان واردات بدون انتقال ارز نیز به 

دلیل ممنوعیت کلی اعمال شده در واردات خودرو وجود ندارد. 
 از پیش از دو سال پیش ثبت سفارش و واردات خودرو ممنوع شد که در اهم 
دلایل آن تغییر شــرایط ارزی و محدودیت های موجود قرار داشت و گرچه طبق 
مقــررات به غیر از کالاهای ممنوعه ما بقی کالاها امــکان ورود به مناطق آزاد را 

داشتند، در نتیجه مصوبات مربوطه واردات خودرو به مناطق آزاد نیز ممنوع شد.
اما در سال گذشته طرحی به دولت ارائه شد که طی آن پیشنهاد شده بود به طور 
محدود خودرو از مناطق آزاد کیش، قشم و چابهار وارد شود مطرح بود که البته در 

آن زمان اعلام شد وزارت صمت و  گمرک با این طرح موافق بودند.
مرتضی بانک دبیر شــورای عالی مناطق آزاد در رابطه با آخرین وضعیت طرح 
پیشنهادی به دولت برای واردات خودرو گفت که با توجه به فرسوده شدن خودروها 
و نیازی که وجود داشــت، طرح واردات به صورت محدود به دولت ارائه شــد ولی 
تعیین تکلیف و نظری اعلام نشــده است؛ بنابراین این محدودیت همچنان برای 
مناطق آزاد وجود دارد. اما از مدتی پیش برای تسهیل ترخیص کالاهای اساسی و 
مواد اولیه تولید، در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوبه ای صادر شد که در اهم 
آن رفع بخشــی از موانع ارزی قرار داشت که در موارد امکان واردات بدون انتقال 
ارز وجود داشــت. از سویی در مدت گذشته بحث هایی در رابطه با واردات خودرو 
بدون انتقال ارز مطرح شــده اســت. اینکه در این شرایط آیا امکان واردات خودرو 
بدون انتقال ارز در مناطق آزاد ممکن است فراهم شود یا خیر؛ موضوعی است که 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد درباره آن گفت: تصمیم دولت و دستگاه های ذیربط 
فعلا این اســت که واردات خودرو ممنوع باشد و این مصوبه تسهیل ترخیص کالا 
برای ورود آن دســته کالاهای ضروری و موردنیاز است که یا گروه یک هستند یا 
گروه های دیگر که پیش بینی شده که در این دسته بندی بخشی از گروه )۴( نیز 
از سهمیه بخش ارزی که صادر شده وارد خواهد شد. وی یادآور شد: واردت بدون 
انتقال نیز با توجه به محدودیت کلی که برای واردات خودرو وجود دارد امکان پذیر 
نیست، مگر مجوزی در این رابطه صادر شود. دلیل اصلی محدودیت های واردات 
خودرو همواره ارز و محدودیت های ارزی اعلام شــده است و پیشنهادات مطرح 
شده در این زمینه بر تامین منابع از محلی غیر از ارز نیمایی تاکید داشته است، با 
این حال بانک مرکزی موافق واردات بدون انتقال ارز نیست و حتی در مصوبه اخیر 
برای تسهیل کالا نیز مخالفت خود را اعلام کرده است.اخیرا با اعمال حقوق ورودی 
واردات خودرو در بودجه ۱۴۰۰ در حالی گمانه زنی ها برای واردات خودرو صورت 
گرفت که مسئولان سازمان برنامه و بودجه اعلام کردند »فعلا در مورد آزادسازی 
واردات خودرو تصمیم گیری نشــده و این حقوق ورودی مربوط به واردات جدید 
نیست، بلکه برای ترخیص خودروهای دپو شده در گمرک در نظر گرفته شده است. 

  پریســا یادگاری   -   ایده روز  |  عضو 
هیأت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده های 
دام وطیور با انتقاد از افزایش چشمگیر سهم 
دولت در واردات نهاده های دامی گفت:دولت 
بدلیل بوروکراسی،این اقلام را گرانتر از بخش 

خصوصی خریداری می کند.
ســید جلال طیباطیبا افزود: بازار واردات 
نهاده های دامی از ابتدای ســال ۱۳۹۹ تا به 
امروز، روزهای پر التهابی را پشت سر گذاشته 
و مشکلات متعددی در زمینه های تخصیص 
ارز، ثبت ســفارش، ترخیــص محموله های 
وارداتی و ورود به سامانه بازار گاه جهت توزیع 
نهاده های دامی را تجربه کرده است. اما در این 
بیــن موضوعی وجود دارد که علی رغم تأثیر 
گذاری وتاثیر پذیری آن بر دامنه مشــکلات 
ورود و توزیع نهاده های اساســی؛ کمتر مورد 
توجه قرار گرفته است. سهم دولت در واردات 
افزایش یافته اســت؛ در ســال ۱۳۹۵ سهم 
واردات شرکتهای دولتی در نهاده های ذرت، 
جو و کنجاله ســویا به ترتیب ۲ درصد؛ صفر 
درصــد؛ و۸ درصد از کل واردات بوده اســت 
در حالی که در شــش ماهه اول سال ۱۳۹۹ 
این نسبت به ترتیب به ۷ درصد؛ ۲۴ درصد؛ 
و ۸۹ درصد رســیده استوی افزود: در حالی 
که مسئولان به صورت مستمر شعار سپردن 
امور اقتصادی کشور به دست بخش خصوصی 
را ســر داده و در این رابطه سیاست های کلی 
اصل ۴۴ قانون اساسی را نیز مستمسک قرار 
داده اند ولی در عمل هر روز چسبندگی برای 
در اختیــار گرفتن امور اقتصادی در بین آنان 
بیشــتر می شــود. وی ادامه داد: هزینه های 
چسبندگی دولت و مسئولان بر شانه های مردم 

بیش از پیش سنگین تر شده است اما کسی در 
این زمینه پاسخگو نیست. هزینه های اضافی 
ناشی از خرید کالا با قیمتهای بالاتر از بخش 
خصوصی در بازار جهانی به دلیل بوروکراسی 
حاکم و شرایط پرداخت شرکتهای دولتی یکی 
از مواردی اســت که بر زندگی مردم تحمیل 
می شــودطیبا طیبا تصریح کرد: هزینه های 
اضافی ناشــی از خرید کالا با قیمتهای بالاتر 
از بخش خصوصی در بــازار جهانی به دلیل 
بوروکراسی حاکم و شرایط پرداخت شرکتهای 
دولتی یکی از مواردی است که بر زندگی مردم 
تحمیل می شــود. به گفته عضو هیأت مدیره 
اتحادیــه واردکنندگان نهاده های دام و طیور 

ایران؛ هزینه های اضافی ناشــی از انبار داری؛ 
حمل ونقل مجدد، هزینه های اضافی ناشــی 
از فســاد پذیری کالا و معدوم کردن آن، عدم 
تصمیم گیری سریع و به موقع جهت ورود یا 
خــروج کالا به بــازار در زمان ایجاد بحران از 
دیگر تبعات تقویت حضور دولتی ها در عرصه 
اقتصادی کشــور است. وی با اشاره به تبعات 
منفــی حضور دولتی هــا در بخش اقتصادی 
خاطرنشان کرد: با این شرایط؛ ستاد اقتصادی 
دولت شــرکتهای دولتــی را ملزم به تکمیل 
ذخایر اســتراتژیک می کنــد و این در حالی 
اســت که تولید کنندگان گوشت، شیر، مرغ 
وســایر فراورده های غذایی در صف دریافت 

نهاده هســتند. اگر چه ورود و ذخیره سازی 
کالا جهــت جلوگیــری از بحران های پیش 
رو و تنظیــم عرضه وتقاضا جزو وظایف ذاتی 
دولت اســت ولی در حال حاضر و با توجه به 
کمبــود منابع در حالی که اصل وجود کالا و 
محدودیت در تأمین آن مبرهن است ذخیره 
سازی کالاهای اساسی وجاهتی ندارد. ستاد 
اقتصادی دولت شــرکتهای دولتی را ملزم به 
تکمیل ذخایر اســتراتژیک می کند و این در 
حالی است که تولید کنندگان گوشت، شیر، 
مرغ وسایر فراورده های غذایی در صف دریافت 
نهاده هستندخزانه دار اتحادیه واردکنندگان 
نهاده های دام و طیور ایران با انتقاد از افزایش 

ســهم دولتی ها در واردات نهاده های دامی و 
تبعات آن در فعالیت صنایع وابســته، اظهار 
کرد: نگاهی به سهم واردات نهاده های دامی از 
سوی شرکتهای دولتی طی پنج سال گذشته 
نشان می دهد که علی رغم شعارهای داده شده 
میزان واردات آنها به نسبت کل افزایش قابل 
ملاحظه ای داشته و به همین نسبت مشکلات 
توزیع نیز بیشــتر شده اســت بطوری که در 
سال ۱۳۹۵ ســهم واردات شرکتهای دولتی 
)پشتیبانی امور دام کشور( در نهاده های ذرت، 
جو و کنجاله ســویا به ترتیب ۲ درصد؛ صفر 
درصــد؛ و۸ درصد از کل واردات بوده اســت 
در حالی که در شــش ماهه اول سال ۱۳۹۹ 
این نسبت به ترتیب به ۷ درصد؛ ۲۴ درصد؛ 
و ۸۹ درصد رسیده است. عضو هیأت مدیره 
اتحادیــه واردکنندگان نهاده های دام و طیور 
ایران تصریح کرد: مساله قابل توجه این است 
که افزایش نسبت واردات شرکتهای دولتی از 
نهاده های دامی باعث بحرانی تر شدن بازار نهاده 
شده و هدف تنظیم بازار به هیچ وجه محقق 
نگردیده است.دولت همچنان اصرار دارد منابع 
ارزی محدود و مرغوب در اختیار شــرکتهای 
دولتی باشــد. در آخرین تصمیم گیری ۴۵۰ 
میلیون دلار از باقی مانده منابع بودجه واردات 
نهاده در اختیار شرکت پشتیبانی دام کشور 
قرار گرفت و فعالان اقتصادی بخش خصوصی 
که ماه هاست کالای آنها در بنادر تخلیه شده 
و بخشی از آن نیز روانه بازار گردیده همچنان 
در انتظار تخصیص ارز هستند و البته طولانی 
شــدن روند تخصیص ارز بــه تجار موجب 
شــده تا اعتبار آنها نزد فروشندگان خارجی 

مخدوش شود.

عضو هیأت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام وطیور: 

افزایش چشمگیر سهم دولت در واردات نهاده های دامی

 خبر

 خبر

حمایت ۸ هزار میلیارد ریالی بودجه ۱۴۰۰ از داخلی سازی تجهیزات نفتی  

توجه ویژه دولت به سیاست های حمایتی در لایحه بودجه ۱۴۰۰

حمایت از ساخت داخل در صنعت نفت که از سال ۹۳ با 
برنامه ریزی برای ساخت ۱۰ گروه کالایی پر مصرف در این 
صنعت شتاب گرفته بود، بر اساس لایحه بودجه  سال آینده 
با اختصاص اعتباری ۸ میلیارد ریالی ادامه خواهد داشت. 

توجه به ساخت داخل در صنعت نفت بعد از تحریم های 
همه جانبه در اوایل دهه ۹۰ شمسی بیشتر شد. در آن زمان، 
ایران برای دسترسی به تجهیزات نفتی به دلیل تحریم ها 
با مشکل مواجه بود و از همین رو این نگرانی وجود داشت 

که تولید و توسعه نفت با مشکل مواجه شود.
با این حال تا روی کار آمدن دولت یازدهم اقدام عملی 
برای حمایت از ساخت داخل در این زمینه شکل نگرفت. 
دولت تدبیر و امید در حالی روی کار آمد که ایران در مسیر 
مذاکرات هسته ای و رسیدن به توافق برجام قرار داشت با 

این حال ساخت داخل از اولویت وزارت نفت خارج نشد.
تا آنجا که در آذر ماه ســال ۹۳، بیژن زنگنه از تدوین 
برنامه ای برای ساخت ۱۰ گروه کالایی پر مصرف در صنعت 
نفت خبر داد که در صورت نهایی شــدن طرح ســاخت 
گروه های دهگانه کالای نفت تا ۸۵ درصد تجهیزات صنعت 
نفت داخلی سازی می شــود. این ۱۰ گروه کالایی شامل 
تجهیزاتی مانند ساخت تجهیزات سرچاهی و رشته تکمیلی 
درون چاهی، پمپ های درون چاهی، انواع مته های حفاری 
)صخره ای، الماســی، مغزه گیری(، انواع شیرهای کنترلی، 
ایمنی و تجهیــزات جانبی، انواع لوله ها )لوله های جداری 
بدون درز از ۳.۸ تا ۱۳ اینچ، لوله های جداری با درز از ۲۰ 
تا ۳۰ اینــچ، لوله های مغزی، لوله های حفاری و لوله های 
جریانی بدون درز بالای ۶ اینچ(، الکتروموتورهای ضد انفجار 
و دور متغیر، ماشین های دوار )توربین، کمپرسور و پمپ ها 
شامل پمپ های گریز از مرکز(، فولادهای آلیاژی، ابزارهای 
اندازه گیری حفاری و ساخت پیگ های هوشمند است. در 
۶ سال گذشته نیز داخلی سازی این ۱۰ گروه کالایی همواره 
در جریان بوده و تلاش شــده تا علاوه بر ایجاد اشتغال در 

داخل کشور، از خروج ارز نیز جلوگیری شود.
 با ادامه فعالیت ها، وزیر نفت یک گام جلوتر گذاشت و 
با ابلاغ بخشنامه ای تاکید کرد که هیچ کدام از شرکت های 

اصلی و فرعی نفت اجازه ندارند تا از کالای خارجی که مشابه 
آن در کشور ساخته می شود،  استفاده کنند.

زنگنه ۲۱ مرداد ســال ۹۷، در بخشــنامه ای با عنوان 
حمایت از ساخت داخل کالاها و تجهیزات مورد نیاز وزارت 
نفت، یادآور شد که در اجرای منویات مقام معظم رهبری در 
حمایت از کالای ایرانی و قانون حداکثری استفاده از توان 
تولیدی و خدماتی در تامین نیارهای کشور و تقویت آنها در 
امر صادرات،  علاوه بر اجرای مصوبات هیات محترم وزیران در 
خصوص ممنوعیت خرید کالای خارجی دارای تولید مشابه 
داخلی،  تاکید می کند که خرید کالاها و تجهیزات خارجی 
توسط شرکت های اصلی و تابعه و پیمانکاران طرف قرارداد 
آنها یه صورت مستقیم و غیر مستقیم ممنوع می شود. وی در 
ادامه تاکید کردکه مقتضی است مدیران عامل شرکت های 
اصلی با تعبیه ســاز و کارهــای کنترلی و نظارتی،  جهت 
حصول اطمینان خرید کالاهای مذکور از طریق سازندگان 
داخلی،  بر حسن اجرای آن نظارت لازم به عمل آورند. این 
بخشنامه دو پاراگرافی توانست از واردات کالاهایی که مشابه 
آن در کشور تولید می شود، جلوگیری کرد تا فعالیت بخش 
خصوصی در ایران و شرکت های دانش بنیان رونق بگیرد.

 دانش مهندسی ساخت ۹۰ درصد تجهیزات 
نفتی در کشور وجود دارد

»احســان ثقفی« عضو هیات مدیره انجمن سازندگان 
تجهیزات صنعت نفت نیــز پیش از این به ایرنا گفته بود 
کــه پروژه های نفتی با هدف اینکه ایجاد تحرک در بخش 
تولید کشور، تعریف می شود و ذات نفت و پروژه های نفتی 
توقف ناپذیر است، اگرچه ممکن است به حداقل برسد اما از 
حرکت نمی ایستد. وی افزود: ما یک اقتصاد نفتی و درآمد 
سرشار نفتی داشتیم و صاحبان پروژه نه تنها در نفت بلکه 
در سایر پروژه ها ترجیح می دادند با واردات، تامین قطعه، 
تامین تجهیز و حتی انجام پروژه ها را داشــته باشند زیرا 
ریسک کمتری داشت. ثقفی با اشاره به اینکه با بازگشت 
تحریم حوزه کارفرمایی دچار سعادت اجباری شد، گفت:  
در ۲۰ سال گذشته چند مرتبه با تحریم مواجه بودیم البته 

در مورد قبل،  با برجام تا حدی این تحریم ها منتفی شد و 
ارز به کشــور وارد شد. وی تاکید کرد:  اینبار اما مسوولان 
از تجربه های تلخ گذشته و جو بی اعتمادی که خارجی ها 
درست کرده اند، متنبه شدند و به این عزم رسیدیم که باید 
روی پای خود بایستیم تا با سیاست گذاری و سازماندهی 
صحیح به پیشــرفت صنایع داخلی منجر شــود از این رو 

سازندگان و صنعتگران مورد اقبال قرار گرفتند.
عضو هیات مدیره انجمن استصنا ادامه داد: مقام معظم 
رهبری و مسوولین بلند پایه تاکید کردند که از ساخت داخل 
حمایت شده و تولید داخل مورد توجه قرار گیرد و به دنبال 
آن دولتمردان نیز دراین قضیه ورود کردند و تنها در شعار 
باقی نماندند و به این باور رسیدند. بخش مثبت این است 
که سیستم صنعتی و اقتصادی ما ناخودآگاه هدایت شده تا 

به بخش کارآفرینی داخلی مراجعه و توجه کند.
ثقفی تاکید کرد: تا ۹۰ درصد دانش مهندسی ما به جایی 
رســیده که تجهیزات را در داخل تامین کند و ۱۰ درصد 
دیگر نیز با حمایت مشخصی و برنامه ر یزی شده، محقق 
خواهد شد؛ البته باید گفت که به ۱۰۰ درصد مطلق رسیدن 
دور از دسترس به نظر می رسد. وی به مشکلات سازندگان 
در شــرایط تحریم اشاره کرد و گفت: حتی پیشرفته ترین 
کشورهای صنعتی دنیا نیز به صورت مطلق ساخت داخل 
ندارند زیرا زنجیره ای به نام زنجیره تولید وجود دارد و این 
زنجیره می تواند از ۱۰ درصد تا ۹۰ درصد وابســته باشد 
البته در برخی تکنولوژی های »های تک« این وابســتگی 
۱۰۰ درصد اســت. وی در خصوص بومی سازی ۱۰ گروه 
کالایی پر مصرف صنعت نفت نیز تاکید کرد: بر اساس نیاز 
وزارت نفت، درون انجمن یک گروه بندی کالایی داشتیم 
تا بحث های طراحی،  ساخت و تامین نیاز این ۱۰ گروه را 

برنامه ریزی کنیم.

 تضمین وزارت نفت برای خرید تجهیزات داخلی
در همین رابطه بیژن زنگنه درخصوص برنامه مــورد 
نظر برای تولید ۱۰قلم خانواده کالاهای نفتی، گفته بود که 
به دنبال اجرای این پروژه هســتیم که می تواند به توسعه 

فناوری کشور کمک کند اگر این امر مهم اتفاق بیفتد حرف 
اول را در صنعت نفت و تجهیزات منطقه خواهیم زد.  وی 
یکــی دیگر از اقدامات وزارت نفت را تعیین ســاز و کاری 
برای خرید تضمینی تجهیزات مورد نیاز این صنعت عنوان 
کرد و گفت: خرید تضمینی محصولات صنعتی مورد نیاز 
صنعت نفت در دستور کار است که طی آن خرید این کالاها 
در اسناد مناقصه درج می شود و پیمانکاران اجازه واردات 
نخواهند داشت. زنگنه تاکید کرد:  برنامه جدید وزارت نفت، 
حمایت از سازندگان داخلی با طرح ضمانت خرید است. وی 
افزود: این وزارتخانه خرید از سازندگانی که کالاهای مورد 
نیاز صنعت نفت را ســاخته و گواهی کیفی آن را دریافت 

کنند را تضمین می کند.

 اختصاص اعتبار برای حمایت از ساخت داخل 
تجهیزات نفت در سال ۱۴۰۰

حالا دولت در لایحه بودجه سال آینده برای حمایت از 
ساخت داخل تجهیزات نفتی، گام را فراتر گذاشته است. بر 
اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ شرکت های تابعه وزارت 
نفــت می توانند تا ۸ هزار میلیــارد ریال را برای کمک به 
حمایت از ســاخت داخل و سرمایه گذاری های خطرپذیر 
اختصاص دهند. در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، به شرکت 
های تابعه وزارت نفت اجازه داده می شود با تایید وزیر نفت 
تا مبلغ ۸ هزار میلیارد ریالاز محل منابع داخلی خود را برای 
کمک به سرمایه گذاری های خطرپذیر و حمایت از ساخت 
داخل و طرح های توسعه ای اشتغال آفرین و تولید بار اول 
در حوزه های مختلف صنعت نفت توسط شرکت های دانش 
بنیان و فناور در بخش های خصوصی و تعاونی به صورت 
کمک بلاعوض،  وجوه اداره شده یا تسهیلات ترجیحی بر 
اساســا آیین نامه ای که به پیشنهاد مشترک وزارت نفت 
و ســازمان برنامه و بودجه کشور تهیه و به تصویب هیات 
وزیران می رسد،  اختصاص دهند. حمایت وزارت نفت در 
سال گذشته از شرکت های دانش بنیان بیشتر شده تا آنجا 
که فضایی در شهرستان ری برای توسعه برای شرکت های 

فعال در حوزه نفت و گاز ایجاد شده است.

دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۰ بر سیاست های حمایتی توجه ویژه ای داشته 
و افزایش ۲۵ درصدی حقوق، پرداخت یارانه نقدی و حمایت معیشتی، افزایش 
۱۰۹ درصدی اعتبار صندوق بازنشستگی و موارد دیگر را پیشبینی و به مجلس 
پیشنهاد داده است. هشتمین و آخرین لایحه بودجه دولت تدبیر و امید هفته 

گذشته تقدیم مجلس شورای اسلامی شد.  
رییس جمهوری بارها در تشریح  خصوصیات لایحه بودجه سال آینده آن 

را واقع بینانه و مبتنی بر واقعیت توصیف کرده است.
مهمترین ویژگی لایحه بودجه ۱۴۰۰، مقابله با فقر مطلق و تاکید بر معیشت 
مردم و دنبال کردن سیاست های حمایتی است.   این حمایت ها در بخش های 
بهداشت و درمان، مقابله با آثار ناشی از شیوع کرونا، حمایت از تولید و گسترش 

اشتغال، تکمیل و تجهیز طرح های عمرانی و زیربنایی است.  

 افزایش ۲۵ درصدی حقوق کارکنان 
 تبصــره ۱۲ لایحه بودجه ســال آینده مربوط بــه افزایش ضریب حقوق 
گروه های مختلف حقوق بگیر در دستگاه های اجرایی به میزان ۲۵ درصد است 
پیشــنهاد شده است و مقرر شده که ضریب ریالی آن به طور جداگانه توسط 
دولت تعیین شود.   پس از اعمال افزایش ضریب ریالی حقوق برای گروههای 
مختلف حقــوق بگیر مجموع مبلغ مندرج در حکم کارگزینی برای کارکنان 
رسمی و پیمانی و مبلغ قرارداد منعقده ماهانه برای کارکنان قرارداد کارمعین 
)مشخص( و کارکنان طرح خدمت پزشکان و پیراپزشکان در وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی به نسبت مدت کارکرد و حکم حقوق بازنشستگان 

متناسب سنوات خدمت قابل قبول، نباید از ۳۵ میلیون ریال کمتر باشد.
امسال افزایش حقوق کارکنان به طور متوسط ۱۵ درصد بود و طی مصوبه 
مجلس حداقل پرداختی به کارکنان و بازنشســتگان ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار 

تومان تعیین شد.  

 یارانه نقدی و معیشتی در بودجه سال آینده
 دولت در لایحه بودجه سال آینده پرداخت ۴۲۸ هزار میلیارد ریال یارانه 
نقدی و غیرنقدی خانوار و ۳۱۰ هزار میلیارد ریال برای طرح حمایت معیشتی 
خانــوار پیش بینی کرد. طبق تبصــره ۱۴ لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجموع ۲ 

میلیــون و ۶۷۰ هزار و ۶۷۲ میلیارد ریال برای بخش هدفمند کردن یارانه ها 
پیش بینی شــده است. جمع مصارف هدفمندی یارانه ها یک میلیون و ۸۸۰ 
هزار میلیارد ریال اســت که همچون گذشته در ۱۴ محور پرداخت می شود. 
همچنین در لایحه بودجه سال آینده، دولت سازمان هدفمندسازی یارانه ها را 
مکلف کرده امکان ثبت نام برای افرادی که موفق به ثبت نام برای بهره مندی از 
یارانه نشــده اند را فراهم کند.   دولت به سازمان هدفمندسازی یارانه ها اجازه 
داده در صورت محقق نشــدن منابع پیش بینی شــده، معادل کسری منابع، 
اوراق مالی اسلامی با تضمین خود منتشر کند تا مصارف موضوع یارانه نقدی، 
کمک حمایت معیشتی خانوارها و برنامه کاهش فقر مطلق دچار وقفه نشود.  

 همسان سازی حقوق بازنشستگان 
 در لایحه بودجه ســال آینده اعتبارات صندوق های بازنشستگی کشوری، 
لشکری و صندوق بازنشستگان فولاد از ۸۶ هزار میلیارد تومان به ۱۸۰ هزار 
میلیارد تومان در لایحه بودجه سال آینده رسیده است یعنی ۱۰۹ درصد رشد 
داشته است.   البته در روزهای گذشته بسیاری از بازنشستگان درباره اجرای 
همسان سازی حقوق خود در سال آینده اظهار نگرانی کرده بودند که محمد 
باقر نوبخت رییس ســازمان برنامه و بودجه تاکید کرد که بزرگترین بودجه 

برای بازنشســتگان در لایحه ۱۴۰۰ گنجانده شده تا آنچه از متناسب سازی 
حقوق آنها باقی مانده، اجرایی شود.  

 رشد ۳۱ درصدی اعتبار حمایت از معلولان
 در بودجه سال آینده اعتباری  معادل ۱.۷ میلیارد تومان بابت اجرای قانون 
حمایت از معلولان پیش بینی شده که نسبت به قانون بودجه امسال ۳۱ درصد 
رشد داشته است.  همچنین اعتباری معادل یک هزار و ۴۲۰  میلیارد تومان 
بابت پرداخت مستمری به ۱۰۰ هزار رزمنده معسر با در نظر گرفته شده که 

این مبلغ ۳۳ درصد نسبت بودجه امسال رشد داشته است.  

 افزایش ۳ برابری حقوق سربازان 
 همزمان با تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۰ به مجلس شــورای اسلامی ستاد 
کل نیروهای مسلح اعلام کرد که در لایحه بودجه سال آینده حقوق سربازان 
سه برابر افزایش یافته است.    بر این اساس حقوق سربازان وظیفه از ابتدای 
سال ۱۴۰۰ از رقم میانگین ۴۸۰ هزار تومان به میانگین یک میلیون و ۳۵۰ 

هزار تومانی خواهد رسید.  

 بیمه رایگان ۳۰ میلیون نفر
 یکی دیگر از سیاست های حمایتی دولت در لایحه بودجه سال آینده، بیمه 
درمان رایگان ۳۰ میلیون نفر از جمعیت کشور از طریق سازمان بیمه سلامت 
ایران و پرداخت حق بیمه آن توسط دولت است. رشد ۶۴ درصدی اعتبارات 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران است که از رقم ۱۸ هزار میلیارد تومان به عدد 
۲۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است.    همچنین در بودجه سال آینده 
پرداخت بخشی از حق بیمه بازنشستگی اقشار خاص از جمله زنان سرپرست 
خانوار، رانندگان، قالیبافان، باربران و خادمان مساجد به ۲ میلیون نفر پیش 
بینی شده است. لایحه بودجه کل کشور در سال آینده، ۲۴۳۵ هزار میلیارد 
تومان است که در مقایسه با بودجه کل امسال، ۲۰ درصد رشد داشته است. 
لایحه بودجه شامل ۸۴۱ هزار میلیارد تومان بودجه عمومی، ۸۸ هزار میلیارد 
تومان درآمدهای اختصاصی و ۱۵۶۱ هزار میلیارد تومان بودجه شرکت های 

دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک ها است.
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رشیدمظاهریدربیراازدستمیدهد؟
 رشــید مظاهری در بازی با شهر خودرو مشــهد هم دروازه بان اصلی استقلال است اما 
به هرحال هر زمانی امکان دارد حکم محرومیت دو جلسه ای او اعلام شود و اگر این اتفاق رخ 
بدهد، و مثلا هفته آینده حکم ابلاغ شود، مظاهری دربی هفته هشتم را از دست می دهد. 
اتفاقی که خودش، محمود فکری و هواداران استقلال اصلا دوست ندارند رخ دهد. استقلال 
در هفته های هفتم و هشتم لیگ برتر به مصاف ذوب آهن و پرسپولیس می رود و حتی اگر 
رای مظاهری بعد از بازی با ذوب آهن اصفهان هم اعلام شــود، او دربی را از دست می دهد. 
استقلالی ها می گویند اتفاقی که پارسال در زمان حضور مظاهری در تراکتور افتاده، مربوط 
به گذشته است و ما نباید تاوان آن را پس بدهیم اما به هرحال باید در این مورد کمی صبر 

کرد و دید رشید مظاهری اصلا محروم می شود یا نه؟

چرامرتضیتبریزیبهتمریناستقلالنمیرود؟
مرتضی تبریزی مهاجم باتجربه آبی پوشان پایتخت که حدود 7 ماه قبل در جریان یک 
بازی تدارکاتی دچار پارگی رباط صلیبی شد، مدت زیادی دوران نقاهتش را سپری کرد. او 
با انجام جراحی و تمرینات فیزیوتراپی حالا به طور بهبود یافته و آماده حضور در تمرینات 
است اما همچنان به تمرین استقلال نمی رود. ماجرا از این قرار است که قرارداد تبریزی با 
استقلال در پایان لیگ نوزدهم به اتمام رسید و مسئولان باشگاه برای تمدید با وی هنوز توافق 
نکردند. تبریزی چند هفته قبل با حضور در تمرینات استقلال با محمود فکری برای ماندن در 
جمع آبی ها توافق کرد اما مذاکرات جدی او با مسئولان باشگاه شکل نگرفت تا این بازیکن 
همچنان قرارداد نداشته باشد. تبریزی به دلیل نداشتن قرارداد در تمرینات استقلال هم حاضر 
نمی شود. او منتظر جلسه با مسئولان استقلال است تا بعد از توافق با آنها قرارداد جدیدش را 
به امضا برساند و به عنوان بازیکن آزاد بار دیگر کارش را با آبی پوشان از سر بگیرد. باید منتظر 
ماند و دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی درباره تبریزی و وضعیتش با استقلال رخ می دهد.

جنگآقایگلی؛سجادبامنشاشریکشد
 اگر نگوییم سجاد شهباززاده بهترین بازیکن سپاهان برابر نساجی بود، می توان گفت یکی 
از بهترین بازیکنان حاضر در میدان بود. او در این دیدار توانست دو بار دروازه حریف مازنی را 
باز کند و پیروزی تیمش را پررنگ تر کند. درباره شهباززاده می توان گفت مهاجم سپاهانی 
ها که در سال گذشته انتقاداتی از سوی هواداران تیمش می شنید، در لیگ بیستم همه هم 
و غم خود را گذاشته تا بتواند تبدیل به یکی از بهترین گلزنان لیگ برتر شود. او با دو گلی 
که در بازی امروز به ثمر رساند توانست پنج گله شود و به همراه گادوین منشا، مشترکا آقای 
گل شــود. نکته جالب درباره گلزن های لیگ امسال، بریس تعدادی از مهاجمان حاضر در 
تیم های مختلف بود و حالا پس از نفراتی همچون امین قاسمی نژاد)دو بار( و طالب ریکانی، 

سجاد شهباززاده جدیدترین بریس کننده لیگ بیستم نام می گیرد.

چرارادوشوویچمثلدیگرپرسپولیسیهاپولنگرفت؟
باشگاه پرسپولیس در آستانه حضور این تیم در فینال لیگ قهرمانان آسیا و بازی با ذوب آهن 
در لیگ برتر ایران، موفق شــد رقم قابل توجهی از مطالبات اعضای تیم خود را بپردازد تا 
آنها پیش از برگزاری دو بازی مهم، شــارژ مالی و روحی شوند. در این میان تنها به بوژیدار 
رادوشوویچ هیچ پولی پرداخت نشده که همین مسئله باعث ناراحتی وی شده است. البته 
مسئولان پرسپولیس به این بازیکن قول دادند تا اواخر آذرماه و تا قبل از فینال آسیا پول این 
بازیکن را به صورت دلاری به وی می پردازند، اما با این وجود گویا رادوشوویچ انتظار داشته 
او هم مثل دیگر اعضای تیم پولش را روز گذشته بگیرد. مدیران این باشگاه به رادوشوویچ 
اعلام کردند که تامین منابع ارزی سخت تر از منابع ریالی است و از این بازیکن کمی زمان 
خواســته اند تا پول وی را بدهند که این اتفاق مطمئنا تا قبل از فینال آسیا رخ خواهد داد. 
گفته می شود پس از صحبتی که رادوشوویچ با مسئولان پرسپولیس داشته صحبت های آنها 

را پذیرفته و مشکل خاصی میان آنها به وجود نیامده است.

تمامبدبیاریهایمحمودفکری
استقلال مقابل صنعت نفت پیروز نشد تا انتقادات فراوانی را بابت سبک تاکتیکی خود پذیرا 
شود. اغلب کارشناسان استقلال را بدون تاکنیک می دانند و معتقدند تیم محمود فکری پلن 
دومی برای باز کردن گره بازی ندارد. محمود فکری اگر می خواهد از وضعیت مذکور خلاص 
شود، باید هرچه سریع تر فکری به حال این مشکل فنی بکند. در اینکه استقلال مشکلات 
تاکتیکی دارد کوچک ترین بحثی وجود ندارد و این مسئله نیز کاملاً روشن است که در پایان 
فصل همه چیز فقط با معیار رتبه این تیم در جدول رده بندی سنجیده خواهد شد ولی در 
عین حال باید توجه داشت از زمان روی کار آمدن کادر فنی جدید در استقلال، این تیم به 
طور تقریبی هر ۸ روز یک بار بحران جدید را به چشم دیده است و همین مسئله قطعاً روی 

روند تاکتیکی آبی ها تأثیر منفی می گذارد.
محمود فکری روز شــانزدهم مهرماه به عنوان ســرمربی جدید استقلال انتخاب شده و 
جانشــین مجید نامجومطلق شد. او در حالی این سمت را احراز کرد که باشگاه مدیرعامل 
نداشت )و هنوز هم ندارد( و پنجره نقل وانتقالات نیز بسته بود. از طرف دیگر بحث شکایت 
استراماچونی هر روز جدی تر می شد و فکری آنقدر تجربه داشت که بداند بلافاصله پس از 
صدور حکم اولیه در مورد دستمزد مربی ایتالیایی، حاشیه های آن به داخل تیم هم کشیده 
خواهد شد. اتفاقی که در نهایت رخ داد و البته هنوز به طور کامل مرتفع نشده است. پنجره 
نقل وانتقالات نیز اگر چه باز شد ولی اجازه نداد سرمربی آبی ها در هفته اول از مهره های جدید 
خود استفاده کند. فصل جدید با چند روز تأخیر آغاز شد و استقلال در اولین مسابقه خود 
به پیروزی رسید تا همه چیز پس از پایان هفته اول گل و بلبل باشد ولی حاشیه های بازی 
با فولاد و دعواهای رخ داده در اهواز به معنای واقعی کلمه آبی پوشــان را درگیرکرد و انصافاً 
کم تجربگی خود محمود فکری نیز در این مسئله کاملاً مؤثر بود. جنجال های هفته دوم انرژی 
بسیار زیادی از استقلال گرفت و دردسرهای فراوانی ایجاد کرد که اصلی ترین تبعات آن را در 
بازی با پیکان و با سکونشینی سرمربی آبی پوشان شاهد بودیم. اگرچه شیخ دیاباته در فصل 
گذشته بهترین و درعین حال یکی از کم حاشیه ترین بازیکنان استقلال بود ولی تا اینجای 
کار به صورت خواسته و ناخواسته عامل اصلی دو بحران برای آبی ها بوده است. درگیری او 
با محمود فکری در دقایق پایانی بازی با فولاد موجب شد برای اولین بار در فوتبال ایران هم 
اخراج موقت را بچشد و بدیهی است کنار گذاشته شدن این بازیکن حتی برای یک روز هم 

که باشد، بازتاب رسانه ای فوق العاده وسیعی ایجاد می کند. 
از طــرف دیگر، مصدومیت او قبل از بازی با پیکان و اعلام غیبت یک ماهه این بازیکن 
شوک بسیار بزرگی بود که کادر فنی آبی ها در ابتدای هفته جاری با آن مواجه شدند و حالا 
چاره ای جز کنار آمدن با این واقعه تلخ ندارند. داســتان های بازی با فولاد و تصویری که از 
محمود فکری پس از پایان این مســابقه منتشــر شد، زمینه برای محرومیت یک جلسه ای 
سرمربی استقلال را فراهم کرد و البته خود کرده را تدبیر نبود. بدون شک عدم حضور فکری 
در کنار زمین هنگام جدال با پیکان نقش بسزایی در پیروز نشدن شاگردان او ایفا کرد و این 
تجربه بســیار گرانی برای مرد شماره یک استقلال بود تا از این به بعد بسیار بیشتر مراقب 

رفتار خود و دوربین های روشن باشد.
پیش از بازی استقلال مقابل صنعت نفت بابک مرادی با محرومیت ۴ ماه روبرو شد. این 
بازیکن به دلیل شکایت باشگاه ماشین سازی توسط مسؤولان فدراسیون با محرومیت روبرو 
شده است. پس از دو تساوی استقلال مقابل صنعت نفت و پیکان و انتقاد از سبک بازی آبی 
پوشان شایعه هایی درباره جدایی فکری از استقلال در فضای مجازی مطرح شد که با واکنش 

هیئت مدیره این باشگاه روبرو و در بیانیه ای از سرمربی خود حمایت کردند.

کارلوسکیروش-تراکتور،منتفیشد
هوشنگ نصیرزاده، معاون ورزشی باشگاه تراکتور گفت:»زنوزی با کارلوس کی روش صحبت 
کرده اما حضورش در تبریز منتفی شد!« هوشنگ نصیرزاده معاون ورزشی باشگاه تراکتورسازی 
از منتفی شــدن حضور کی روش در تبریز خبر داد.او می گوید:»زنوزی با کی روش برای 
حضور در تراکتور حرف زده بود اما به دلیل اینکه حضور خارجی ها در ایران ممنوع اســت 
این اتفاق منتفی شد. زنوزی رابطه خوبی با کی روش دارد و اگر این ممنوعیت برداشته شود، 
احتمال حضور این مربی در ایران وجود دارد.چون 3 کاپیتان تیم ملی در تراکتور هستند، 
مربی ای باید انتخاب شود که ظرفیت کار کردن با آنها را داشته و بزرگتر از بازیکنان باشد.«

محمــودرضایی-ایدهروز|  گاهی 
اهالی فوتبال ایران مطالبی به زبان می آورند 
که در آنها بــه وضوح رد پای نادیده گرفتن 
درک و شعور افکار عمومی به چشم می خورد؛ 
جملاتــی که کمترین نســبتی با »منطق« 
ندارنــد و صرفا در جهت تبرئه یا بزرگنمایی 
جایگاه گوینده مطرح می شوند. شنیدن این 
حرف ها سخت اســت و خاموش ماندن در 

مقابل آنها سخت تر.

فرهادمجیدی؛واقعاکدامفینال؟
فرهاد مجیدی احتمالا تنها آدم دنیاست 
که موقع مطالعه و دانش افزایی، ۴جلد کتاب 
را با هم جلوی رویش می گذارد و بعد عکس 
ثبت شده از این لحظه را در اینستاگرام منتشر 
می کند! خــب به ما چه؛ زندگی شــخصی 
خودش اســت. این اما دلیل نمی شود که از 
کنــار حرف های عجیب او که جنبه عمومی 
دارند هم بی تفــاوت بگذریم. مجیدی اخیرا 
به پیشــنهاد باشــگاه تراکتور برای هدایت 
سرخپوشــان تبریزی جــواب منفی داده و 
آخرش هم گفتــه: »اگر ســوءمدیریت در 
استقلال حاکم نبود، الان باید آماده سفر به 
قطر و حضور در فینال لیگ قهرمانان آســیا 
می بودیم.« این چندمین بار است که مجیدی 
با همین صراحت و قاطعیت از فینالیســت 
شدن استقلال در آسیا، درصورت تداوم حضور 
خودش سخن می گوید. مجیدی طوری حرف 
می زند که انگار پرسپولیس و بقیه تیم ها اصلا 
وجود ندارند و اگر او در مسابقات حاضر بود، 
آنها نمی توانســتند هیچ حرفی برای گفتن 
داشته باشــند. همه اینها در حالی است که 
استقلال با خود فرهاد در فینال جام حذفی 

ایران طی یک نیمــه 3گل از تراکتور خورد 
و بعــدش هم آقای ســرمربی گفت: »چون 
مدیرعامل به ایتالیا رفته بود تمرکز من به هم 
خورد.« خب شما که اینقدر راحت تمرکزت 
به هم می خورد، اگر در لیگ قهرمانان حاضر 
بودی و بازیکن کلیدی ات صبح روز مسابقه 
محروم می شد چه می کردی؟ اگر در فاصله 
نیمه نهایی و فینال فایل های صوتی و تصویری 
مدیرعامل علیه ات منتشر می شد چه واکنشی 
نشان می دادی؟ می دانیم که دلتنگ نیمکت 
اســتقلال هســتی و دلت برای زحماتی که 
کشــیدی می سوزد، اما با این حرف ها ارزش 

کار دیگران را زیر سؤال نبر آقای مجیدی!

محمودفکری؛اینبدتریناستقلال
است؟

داســتان اینجا قشنگ  تر می شود. تیمی 
که فرهاد مجیدی می گوید حتما می توانست 
به فینال آســیا برود و قهرمان شود، از نظر 
محمود فکری بدترین استقلال این سالیان 
است که به او ارث رسیده! فکری در حالی بعد 
از چند نمایش ضعیف چنین عنوانی به تیمش 
می دهد که استقلال او نسبت به تیم مجیدی، 
حتی بازیکنان بیشتری مثل رشید مظاهری، 
مرادمنــد، نادری، مهدی پور و... را در اختیار 
دارد و تنها علی کریمی و روزبه چشمی را از 
دست داده است. فاصله بین ادعای مجیدی 

و فکری آنقدر کهکشــانی است که آدم مات 
و مبهــوت می ماند. هرچه هســت اما حرف 
سرمربی فعلی آبی پوشان را نمی توان پذیرفت. 
استقلال تیمی پرمهره و متوازن است که اگر 
از نظر فنی به درستی مدیریت شود، می تواند 
مدعی قهرمانی باشد. فکری در بخش دیگری 
از سخنانش گفته: »این تیم سال ها به ناکامی 
عــادت کرده و تغییر دادن ذهنیت بازیکنان 
آسان نیست.« اما استراماچونی هم همین تیم 
را با همین خصلت تحویل گرفت. برانکو هم 
از ســجده بقا به سجده شکر فینال آسیا پل 
زد و 7 قهرمانی رنگارنگ آورد. بهانه نگیرید 

و به بلوغ و شعور مردم توهین نکنید لطفا!

شــجاعخلیلزاده؛بگذارمافقرا
خوشباشیم!

پرســپولیس برای حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا آماده اعزام به قطر می شود، 
اما شــجاع خلیل زاده هنوز در بند این است 
که با ۴ تا جمله عاطفی و احساســی، سر و 
ته جدایی اش از این تیم و بوســیدن لوگوی 

الریان را هم بیاورد.
 آقا، رفیق، دوســت عزیز، پرســپولیس 
را رها کن و بــه زندگی ات برس. صددرصد 
درســت می گویی که ناچار شــدی بروی و 
مجبور بودی آن لوگو را ببوسی و اصلا اسلحه 
پشت سرت گذاشته بودند که برخلاف همه 
خریدهای الریان، شما یک نفر حتما این کار 

را انجام بدهی. 
قبول هم داریم که شب و روزت پرسپولیس 
است و هر قسط دلاری که از باشگاه قطری 
می گیــری، ته قلبــت یادی از تیم ســابق 
می کنی. حتی این هم مهم نیســت که بشار 
رسن عراقی رضایت داد لااقل تا فینال بماند 
و شــما چنین نکردی. حالا به کارت برس و 
بگذار ما هم برای فینال امیدوار باشیم به خدا 
و بعد ساق های جلال و کنعانی و بقیه آنهایی 
که خانواده فقیرشــان را رها نکردند و دنبال 
بوی کباب نرفتند. برای خام کردن هواداران 
تین ایجر و فراموشکار و بازگشت شکوهمندانه 

به پرسپولیس هم دیر نمی شود.
 فوتبال ایران، سرزمین خائنان بخشیده 
شــده است. جملات احساســی ات را بگذار 
برای چند ماه بعد. فعلا بزرگ ترین روز تاریخ 
پرسپولیس در پیش است. شنبه بعد از ظهر 
در تلویزیون خواهی دید. عجالتا جای رفقای 

نیمه راه هم خالی نیست.

مردمچشمدارند،میبینند
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 خبر

مسیتنهاماند!

لیگبرتر،نمایشگاهیبرایقماربازان

کارلوس توسکتس، رئیس موقت بارسلونا، امکان اخراج 
مربی تیمش را ندارد، به همین دلیل رونالد کومان هنوز 
هدایت بارســلونا را بر عهده دارد. اگر این فصلی معمولی 
بود، این مربی هلندی تا حالا اخراج شــده بود. اما حالا 
اینچنین نیست و بارسا در وضعیتی فوق العاده قرار دارد؛ 

در آشفتگی بی سابقه. 
البته کومان کاملًا مسئول مشکلات کاتالان ها نیست 
و دیگــران هم نقش پررنگی دارند. اما او زمانی که مربی 
این تیم می شد می دانست وارد چه شرایطی می شود و در 
این شرایط هم فاجعه بار کار کرد.  بارسا البته پیش از بازی 
کابــوس وار مقابل یوونتوس به مرحله بعد لیگ قهرمانان 
اروپــا صعود کرده بود، اما آنها با باخت 3-۰ برابر یووه در 
گروه شان دوم شدند و حالا به مصاف یکی از تیم های اول 

گروه های دیگر می روند. 
بارسا در مرحله یک هشتم نهایی با هر تیمی که روبه رو 
شــود بخت کمی برای صعود خواهد داشت. کومان تأثیر 
مثبتی روی بارسلونا ندارد. آنها در این فصل حتی یک بار 
هــم بازی باخته را به پیــروزی تبدیل نکرده اند و مقابل 
یوونتوس هم بسیار بعید به نظر می رسید این کار را بکنند. 
کومان احتمالاً تا فوریه اخراج خواهد شد؛ البته اگر بارسای 
بحران زده پول لازم برای اخراج او را داشته باشد. اما پس از 
انتخابات در ۲۴ ژانویه، مشخص نیست رئیس جدید تا چه 
زمانی کومان را تحمل خواهد کرد. بارسا دیگر عملًا هیچ 
امیدی به نگه داشــتن مسی ندارد. او را نمی توان مجاب 
کــرد که با این تیم و این مربــی می تواند فاتح یک جام 

شود. تعجب نکنید اگر او بخواهد در همین ژانویه برود. 
او را متهم می کنند که دیگر دلش با بارسا نیست، اما 
این منصفانه نیست. او مقابل یووه بار دیگر بهترین بازیکن 
تیمش بود. تعداد ضربات )۱۱(، ضربات داخل چارچوب 
)7(، لمس توپ )۱۲۵( و دوئل )۱۹( او بیشتر از هر بازیکن 
دیگری در میدان بود. انگار که او بیش از حد سخت تلاش 
می کرد. او بازی را بدون گل زده به پایان برد، در حالی که 
رقیب دیرینش، کریستیانو رونالدو، از روی نقطه پنالتی دو 
گل به ثمر رساند. رونالدو در مجموع تنها سه شوت زد. 

این تفاوت دو اســطوره حال حاضر فوتبال دنیاست. 

مســی برای تیمی بازی می کند که زیر نظر کومان رو به 
زوال اســت و یووه با آندره آ پیرلو دارد پیشرفت می کند. 
بارسا تقریباً در تمامی آمار بهتر از یووه عمل کرد، به جز 
تنها آماری که اهمیــت دارد؛ یعنی تعداد گل های زده. 
بارسا مانند هیأت مدیره اش متخصص خودویرانگری است. 
پنالتی اول بازی ســختگیرانه گرفته شد و یک مدافع 
جوان )رونالد آرائوخو( آن را مرتکب شد. آرائوخو تنها به 
این دلیل بازی می کرد که بارســا در خط دفاعی کسی را 
نداشت. به همین دلیل است که کلمان لنگله تحت فشار 
بازی های پیاپی فرســوده شده اســت. او زمانی به قابل 

اعتماد بودن معروف بود، اما حالا به نظر می رسید منتظر 
اســت که اشــتباه کند. او با دست خود پنالتی دوم را به 

رونالدو تقدیم کرد. 
در واقع یووه پس از ۲۵ دقیقه بازی تأثیرگذار در نیمه 
اول کار خاصی انجام نداد. آنها در آن ۲۵ دقیقه کاملًا به 
خط میانی دونفره کومان غلبه کردند. اما پس از آن دیگر 
نیازی نبود خودشان را خسته کنند. این چیزی است که 
برای رقیبان تیم کومان بارها اتفاق افتاده اســت. مقابل 
این بارســا خوب دفاع کنید و منتظر باشید آنها به شما 

گل هدیه بدهند. 
فراموش نکنید بارسا در حالی پا به این مسابقه گذاشت 
که در خانه کادیس با نتیجه ۲-۱ شکســت خورده و در 
لالیگا در رده نهم قرار داشــت. آنهــا ۱۲ امتیاز کمتر از 
اتلتیکومادرید دارند. تنها چیزی که وجهه بارسای کومان 
-که بدترین شروع فصل خود در 3۲ سال گذشته را داشته 
است- را حفظ می کرد پنج برد آنها از پنج مسابقه در لیگ 
قهرمانان بود. اما گروه بارسا به شکل حیرت انگیزی ضعیف 
بود و دینامو کیف و فرانس واروش مشــخص بود که هیچ 
خطری برای بارسا ایجاد نمی کنند. یووه هم با پیرلو هنوز 
خودش را پیدا نکرده بود. بارسا با درخشش مسی در بازی 
رفت ۲-۰ پیروز شــده بود و اگر در بازی برگشــت ۰-۲ 
می باخت هم باز اول می شد. اما آنها در نهایت خوش شانس 
بودند که تنها سه گل دریافت کردند؛ همانطور که کومان 
خوش شانس است که به خاطر اینکه اوضاع را از بد به بدتر 

تبدیل کرده، اخراج نمی شود. 

شــاید توئیت ها و کامنت های حاوی تأسف برای بدنامی سلبریتی هایی که 
سایت های بت را تبلیغ می کنند، کافی به نظر برسد اما واقعیت این است که کمی 
دورتر از این فضا، جریانی به نام شرط  بندی و قمار رایج است و خیل کسانی که 
زندگی شان درگیر این ماجراست، با تأسف احتمالی ما برای سلبریتی ها چندان 
تغییری در جریان زندگی آنها ایجاد نمی  شود. باید مواظب زندگی های کوچک 
اطرافیان بود، شاید به فکر یک دوست که هر کدام از ما می توانیم داشته باشیم 

و با اعتیاد به قمار فوتبال هر بار تکه ای از زندگی اش را گم می کند. 
شــرط  بندی فوتبال، درآمدهای نجومی که می تواند برای فوتبال بســازد و 
فساد بیشترش در حالتی که بساطش مخفیانه پهن است، معمای فوتبال ایران 
است. این معما با اعلام پی در پی ممنوعیت و هشدارهای پلیسی حل نمی شود 
و گرایش به آن قابل انکار نیســت. شاید روزی روزگاری مثل ممنوعیت حضور 
زنان در ورزشگاه ها درباره این موضوع هم در فوتبال ایران بحث هایی مطرح شود. 
فوتبال ایران از حجم وسیع معاملات در سایت های شرط  بندی بی بهره است. 
باشگاه ها نمایشی را می سازند که سایت های شرط  بندی به واسطه همان، هیجان 

برای قمار تولید می کنند اما سهم فوتبال ایران از این گردش مالی صفر است. 
قمار فوتبال در ایران منع قانونی دارد و بعید است فوتبال ایران بتواند مثل ورزش 
اسب دوانی وارد این بازار مالی شود اما فوتبال ایران از فساد در شرط  بندی بی بهره 
نیست. بارها و بارها اخباری درباره تأثیر شرط  بندی در فوتبال ایران مثل بمب 

منفجر شده اما هرگز درباره این موضوع احکامی روشن صادر نشده اند. 
حتماً تصاویری را به یاد می آورید که بارها در شبکه های اجتماعی پربازدید 
شــده، تصاویری از گل  خوردن تعمدی در لیگ های سطح پایین ایران و حتی 
لیگ هــای پایه که می توان شــرط  بندی را درباره آنها حدس زد اما اگر منتظر 
هســتید که درباره این اتفاقات جدی و مصمم تحقیق کنند، انتظار بیهوده ای 
دارید.  واقعیت این است که بخشی از چرخ اقتصاد فوتبال جهان با شرط  بندی 
می چرخد. مثالش اینکه حدود نیمی از تیم های لیگ برتر انگلیس با اسپانسرهای 
بنگاه های شــرط  بندی قرارداد دارند. فقط کافی اســت چند خبر درباره رابطه 
بنگاه های شرط  بندی و فوتبال بخوانید تا از اهمیت پولسازی این بنگاه ها برای 
فوتبال اروپا مطلع شوید. شرط  بندی فوتبال در ایران ریشه های قدیمی دارد. زیر 

ساعت امجدیه از دیرباز پاتوق شرط  بندها بود. بازیکنان و مربیان فوتبال آنها را 
می شناختند. عده ای از شرط  بندها طرفداران قدیمی فوتبال بودند که ارتباطات 
سنتی با چهره های فوتبال داشتند. پرشمار هم نبودند. جمعی کوچک که حشمت 
مهاجرانی یک بار برای تعریف وضعیت شان از واژه پاک باخته استفاده کرده بود.  
اگر از سه دهه پیش بحث شرط  بندی فوتبال را شروع کنیم، با تکه کاغذهایی 
به نام توتو مواجه می شویم. تا سال های اخیر که آن تکه کاغذها به سایت های 
شــرط  بندی برای مخاطبان این بازی تبدیل شده است. مثل تبدیل رسانه های 
کاغذی به رسانه های مجازی. بازی همان است، شکل اجرایش از روی کاغذ به 
سایت ها و اپلیکیشن ها آمد. توتو به یک بازی محلی در شهرهای کوچک تبدیل 
شده بود. با پدیده ای که شبکه گسترده محلی پیدا کرده بود، به آسانی نمی شد 
مقابله کرد.  در شــکل سنتی شرط  بندی فوتبال، از آنها که زیر ساعت امجدیه 
می نشســتند تا توتو، بی شک ردپای فساد در فوتبال هم وجود داشت. آنها چه 
بســا بارها توانسته بودند در اتفاقات بازی نقش داشته باشند و بازیکن یا حتی 

مربی را همراه خود کنند.

 خبر

بیانیهاستقلالوواکنشاسماعیلی:فقطدروغ!
 باشگاه استقلال در مورد حواشی اخیر پیرامون فرشید 
اسماعیلی توضیحاتی را ارائه کرد. باشگاه استقلال در این 
باره نوشت: روز گذشته در تمرین تیم فوتبال استقلال و 
در آستانه بازی حساس مقابل شهرخودرو مشهد، اتفاقی 
رقم خورد که در نهایت منجر به این شد تا محمود فکری 
سرمربی استقلال، فرشید اسماعیلی را در اختیار باشگاه 
قرار دهد. باشگاه استقلال تمایلی به افشای این ماجرای 
درون تیمی نداشت ولی رسانه ای شدن آن اتفاق و در ادامه 
انتشــار یک پست از سوی اسماعیلی، باشگاه استقلال را 
مجبور به اعلام چند نکته جهت روشن شدن ذهن هواداران 

گرامی کرد، این نکات به شرح زیر هستند:
۱- در دوره مدیریتی سابق باشگاه استقلال قراردادی با 
فرشید اسماعیلی منعقد شده است. حدود کمتر از نیمی از  
این مبلغ به علاوه باقی مانده مطالبات این بازیکن توسط 
آقای نامداری در همان لحظه به صورت چک به اسماعیلی 

داده شده که این چک نقد هم شده است.
۲- فرشــید اسماعیلی مدعی است مبلغ فوق را آقای 
نامداری به صورت هدیه به شخص او پرداخت کرده ولی 
آقای نامداري بر این حقیقت صحه گذاشته اند که این مبلغ 
به عنوان بخشی از قرارداد اسماعیلی به او پرداخت شده 
است و این مبلغ درچارچوب قرارداد اسماعیلی بوده است.

3- مبلغ پرداختی از سوی آقای نامداری پیش از شروع 
فصل به بازیکنان استقلال در قالب قرض الحسنه به باشگاه 
بوده و باشگاه استقلال باید این مبالغ را به ایشان بازگرداند. 
به همین دلیل ادعای دریافت هدیه از سوی آقای نامداری 
از طرف اسماعیلی، ادعایی مردود شمرده می شود چراکه 
این مبلغ باید به آقای نامداری پس داده شود و در صورتی 

که این پول برگردانده شود ولی جزئی از قرارداد اسماعیلی 
محسوب نشود، این بازیکن حدود ۵۰ درصد بیشتر از رقم 

مندرج در قراردادش را دریافت کرده است!
۴- بدیهی اســت که نام بزرگ اســتقلال از هر نامی 
بزرگتر و خدمت کردن در قالب مدیریتی، فنی و بازیکنی 
در این باشگاه میلیاردها تومان ارزش دارد. حال قضاوت 

این جمله یک بازیکن خطاب به کادرفنی استقلال وقتی 
که می گوید »روی من برای بازی بعدی حساب نکنید«، 

را به هواداران استقلال می سپاریم.
۵- فرشــید اســماعیلی به زودی با حضور در کمیته 
انضباطی باشــگاه استقلال در خصوص رفتارش پاسخگو 
خواهد بود و مسئولان باشگاه استقلال منافع هواداران و 
تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه را به طور قطع در این 

ماجرا در نظر خواهند گرفت.
البته دقایقی بعد از انتشار این بیانیه، فرشید اسماعیلی 
زیر همین پست در صفحه رسمی باشگاه استقلال کامنتی 
گذاشت و نوشت: »چیزی جز دروغ بلد نیستید بنویسید!« 
به هر حال در حالیکه استقلال باید فردا تهران را به مقصد 
مشــهد ترک کند تا در دیداری حساس و مهم به مصاف 

شهرخودرو برود، حاشیه ها به جان این تیم افتاده اند.
 از یک سوی درگیری مددی با اسماعیلی به موضوع 
داغ این باشــگاه تبدیل شده، از سوی دیگر پرونده های 
محرومیت بابک مرادی و رشید مظاهری بر مشکلات این 
تیم افزوده است. موضوع غرامت باشگاه نساجی از فکری 
نیز یکی دیگر از مواردی اســت که باعث شده استقلال 
کــه نتایج مورد علاقه هوادارانش را کســب نکرده، غرق 

در مشکلات شود.
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علی بیرو در اروپا گل كاشت!

 بررسی نحوه سازگاری سیستم عصبی فضانوردان در شرایط 
ریزگرانش

در شرایط »ریزگرانش«)microgravity(، بدن انسان نشانه های حسی خود 
برای تشخیص جهات بالا و پایین را از دست می دهد و برای حرکت و دستکاری 
 Up-down( دارد. نشانه های بالا- پایین )adjustment(اشیا نیاز به تعدیل/تنظیم
cues( نشانه های حسی انسان هستند که به انسان در نشان دادن جهت بالا یا 
پایین کمک می کنند.  به نقل از تک اکسپلوریست، دانشمندان اکنون در حال 
بررسی وسعت میزان این تعادل در آزمایشی موسوم به »گریپ« )Grip( هستند. 
در آزمایش گریپ آنها به مطالعه اینکه چگونه سیستم عصبی مرکزی حرکات 
را کنترل می کند و نیرویی که فضانوردان از آن برای دستکاری اشیا با دست 
خود استفاده می کنند، می پردازند. در این تصویر آزمایش گریپ توسط »مایک 
هاپکینز«)Mike Hopkins( فضانورد ناسا در ایستگاه فضایی بین المللی در حال 
 )Thomas Pesquet(»انجام است. آزمایش گریپ ابتدا توسط »توماس پسکی
فضانورد آژانس فضایی اروپا در ســال ۲۰۱۶ انجام شد و سپس فضانوردانی 
 Luca(»در سال ۲۰۱۸ و »لوکا پارمیتانو Alexander(»مانند »الکساندر گرست
 Horizons(»در سال ۲۰۱۹ طی مأموریت های »هورایزنز« و »بیاند )Parmitano
 ،)Victor Glover(»انجام شد. »مایک هاپکینز« و »ویکتور گلاور )and Beyond
فضانوردان ناسا که هم اکنون در ایستگاه فضایی بین المللی مستقر هستند نیز 

فضانوردانی هستند که قرار است این آزمایش را انجام دهند.
در طول هر جلسه، مایک و ویکتور شیئی را که به ابزار اندازه گیری مجهز 
شده است، بین انگشت شست دست راست و انگشت اشاره خود نگه خواهند 

داشت و طیف وسیعی از حرکات گفته شده را انجام می دهند.
قبل از انجام آزمایش در ایســتگاه فضایی، آزمایش گریپ در ۲۰ عملیات 
پرواز سهمی شکل)parabolic flight campaigns( انجام شده است. نتایج آنها 
نشان می دهد که قرار گرفتن در معرض ریزگرانش در کوتاه مدت باعث ایجاد 
تغییرات کوچکی در نحوه هماهنگی نیروهای مورد استفاده برای گرفتن یک 
جســم می شود. این آزمایشات همچنین نشان می دهد که مغز ما اثر گرانش 

زمین را حتی در صورت عدم وجود گرانش زمین، پیش بینی می کند.
نتایج این آزمایش به دانشــمندان کمک می کند تا خطرات احتمالی که 
ممکن است برای فضانوردان هنگام حرکت بین محیط های گرانشی مختلف 
رخ دهد را تعیین کنند. همچنین آزمایش مذکور می تواند باعث بهبود طراحی 
رابط های لمســی)haptic interfaces( مورد استفاده در ماموریت های فضای 

دوردست)deep space missions( به ماه و مریخ نیز شود.

 نام فضانورد ایرانی تبار ناسا در فهرست بازگشت به كره ماه
ناسا فهرستی ۱۸ نفره از فضانوردان واجد شرایط برای انجام مأموریت های 
اولیه پروژه بازگشت به ماه موسوم به »آرتمیس« را اعلام کرد که ترکیبی از 
فضانوردان پیشکسوت و تازه وارد است و نام »یاسمین مقبلی« فضانورد ایرانی 
تبار ناسا نیز در آن دیده می شود.  به نقل از ناسا، آژانس فضایی آمریکا)ناسا( 
فهرســتی از فضانوردان واجد شــرایط برای انجام اولین مأموریت های پروژه 
»آرتمیس«)Artemis( برای بازگشــت به کره ماه را به اعلام کرده اســت که 

یک ترکیب از فضانوردان کهنه کار و جدید است.
ایــن ۱۸ نامزد نه تنها در زمینه های مختلفی تخصص دارند، بلکه از افراد 
نســبتا تازه وارد گرفته تا برخی از باسابقه ترین های ناسا در آن حضور دارند. 
این فهرست انتخاب شده است تا تیم »آرتمیس« را تشکیل دهد و به عنوان 
بخشی از برنامه »آرتمیس« به زمینه سازی ماموریت های بعدی فضانوردان در 
ماه کمک کند. فضانوردان تیم »آرتمیس« از طیف متنوعی از سوابق، تخصص 
و تجربه برخوردار هستند. برنامه »آرتمیس« اولین زن تاریخ و مرد بعدی را در 
سال ۲۰۲۴ روی ماه فرود می آورد و حضور پایدار انسان در ماه را تا پایان دهه 
جاری میلادی رقم خواهد زد. این فضانوردان به ناسا کمک می کنند تا برای 
مأموریت های »آرتمیس« در آینده که سال آینده با توسعه سیستم های فرود 
انسانی با شرکای تجاری ناسا، کمک به توسعه آموزش، تعریف الزامات سخت 

افزاری و مشاوره در مورد توسعه فنی آغاز می شود، آماده شود.
»پت فورستر« سرپرست فضانوردان ناسا گفت: ما هنگام بازگشت به ماه، 
کار بسیار مهیجی در پیش رو داریم و برای تحقق آن به همه نیروی فضانوردی 
ناسا نیاز است. قدم زدن روی سطح ماه برای همه ما یک رویای واقعی است و 
هر نقشی که ما برای تحقق آن بتوانیم ایفا کنیم، باعث افتخار است. من به این 
گروه از زنان و مردان افتخار می کنم و می دانم که هر یک از آنها به نمایندگی 

ناسا و ایالات متحده در پروژه »آرتمیس« کار برجسته ای انجام می دهند.
هشــت فضانورد در فهرســت، محصول کلاس های سال ۲۰۱۷ هستند و 
چندین فضانورد کارکشته از سال ۲۰۱۳ از جمله »کریستینا کخ« و »ویکتور 
گلاور« فضانورد و خلبان کپســول »کرو دراگون« که به تازگی از ایســتگاه 
فضایی بین المللی بازگشــته اند نیز در آن حضــور دارند. تعدادی از آنها نیز 
مانند »اســتفانی ویلسون« که از سال ۱۹۹۶ در نقش فضانورد حضور دارد و 
»جوزف آکابا« از سال ۲۰۰۴ بسیار باتجربه هستند. اما نکته قابل توجه برای 
ما ایرانی ها، مشــاهده نام »یاسمین مقبلی« فضانورد ایرانی تبار ناسا در این 
فهرست است. »یاسمین مقبلی«)Jasmin Moghbeli( در سال ۲۰۱۷ به گروه 
فضانوردان ناسا پیوست. وی که عضو تفنگداران دریایی ایالات متحده بود، در 
بالدوین نیویورک بزرگ شــده است. وی لیسانس و فوق لیسانس خود را در 
رشته مهندسی هوا فضا دریافت کرده است. وی همچنین از مدرسه خلبانی 
آزمایشــی دریایی ایالات متحده فارغ التحصیل شــده و قبل از ورود به ناسا، 
خلبانی بالگردهای »H-۱« را آزمایش کرده اســت. »یاسمین مقبلی« متولد 
سوم تیر ۱۳۶۲ خورشیدی، خلبان و سرگرد نیروی دریایی آمریکا و فضانورد 
ایرانی-آمریکایی ناســا است. او فارغ التحصیل موسسه ام آی تی، مدرسه عالی 
نیروی دریایی آمریکا و دانشــکده خلبانی نیروی دریایی ایالات متحده است 
و بیش از دو هزار ساعت پرواز با ۲۵ نوع هواپیمای مختلف را در سابقه دارد.

هنوز مشــخص نیست که کدام یک از ۱۸ نفر پرواز خواهند کرد و ممکن 
اســت بســیاری از این فضانوردان، نقش های پشتیبانی را انجام دهند. آنها با 
شرکت هایی که در حال توسعه فرودگرهای ماه هستند، همکاری خواهند کرد 
و در مورد آموزش، تعیین شرایط سخت افزاری و امور فنی مشورت خواهند 
داد. آنها همچنین به عنوان چهره عمومی برنامه »آرتمیس« عمل خواهند کرد.

این حرکت، ناســا را   یک قدم به بازگرداندن انسان به ماه در سال ۲۰۲۴ 
نزدیک می کند. اگرچه در حال حاضر در حالی که چند هفته مانده به استقرار 
دولت جدید ایالات متحده، مشخص نیست که برنامه »آرتمیس« چگونه ادامه 
خواهد یافت، چرا که اولویت ها به راحتی می توانند تغییر کنند و ممکن است 

این برنامه با تاخیر مواجه شود.

 توضیحاتی در باب اثر همگرایی گرانشی
عضو شورای علمی مرکز نجوم ادیب اصفهان در مورد اثر همگرایی گرانشی 

و ارتباط بین انحنای فضا و توزیع انرژی- ماده توضیحاتی را بیان کرد. 
شهرام صالحی در وبینار نکوداشت پروفسور احمد کیاست پور استاد نجوم و 
اخترفیزیک و مروج علم ستاره شناسی که به همت مرکز نجوم ادیب اصفهان 
برگزار شــد، با موضوع اثر همگرایی گرانشی، اظهار کرد: در میان نظام های 
فکری، ریاضیات جایگاه ویژه ای دارد. از بسیاری لحاظ، ریاضی یک هنر است، 

در حالی که از طرفی زبان علم نیز است.
وی افزود: گرچه در قسمت اعظم ریاضی می توان تاثیرات خارجی را یافت، 

با این حال بخش عمده خلاقیت آن انگیزه درونی دارد.
این مدرس فیزیک ریاضی، با بیان اینکه غالبا ریاضیدان ها، اجازه می دهند 
که تصوراتشان اوج بگیرد، بدون آنکه چیزی جز منطق، ساختار ذاتی و لزوم 
حفظ پیوستگی تاریخی آن را محدود کند، ادامه داد: با این وجود، در هر دوره 
ای این اندیشه های مجرد ریاضی کاربردهای مهمی در رشته های دیگر دارد.

پژوهشگر مهمان دانشــکده ریاضی دانشگاه مونترال در کانادا با اشاره به 
نظریه نســبیت عام گفت: این نظریه مثال معروفی اســت. در نیمه اول قرن 
نوزدهم میلادی، کارل فریدریش گاوس و شــاگرد وی برنهارد ریمان نظریه 
عامی برای فضاهای منحنی با بعد دلخواه بنیان گذاشــتند. چند ریاضی دان 
ایتالیایی از جمله ریچی و شــاگرد وی لوی چیویتا این افکار را ادامه دادند. 
حساب تاســتوری که توسط این افراد توسعه یافت، بلافاصله به صورت ابزار 
تحلیل اصلی هندسه ریمانی در آمد. به گفته صالحی نظریه فضاهای منحنی 

با بعد دلخواه که توسط ریمان در سال ۱۸۵۴ ارائه شد.
وی در توضیح این نظریه تصریح کرد: ریمان ریاضی دان آلمانی از تعمیم 
هندسه اقلیدسی، نظامی برای فضاهای خمیده ابداع کرد. فضاهای خمیده دو 

بعدی از زمان های قدیم مطالعه شده اند و سطوح خمیده نامیده می شود.
این مدرس فیزیک ریاضی ادامه داد: به این فضاهای خمیده معمولا از همان 
دیدگاه سه بعدی اقلیدسی می نگرند. ریمان نشان داد که یک فضای خمیده 
می تواند هر تعداد بعد داشــته باشد و لازم نیست که فضای خمیده در یک 
فضای اقلیدسی با ابعاد بالاتر نهفته است که البته نیازمند آزمون است که آیا 
فضای ما خمیده است یا خیر. صالحی با اشاره نظریه نسبیت خاص انیشتین 
در سال ۱۹۰۵ گفت: این نظریه، فضا و زمان را به وسیله یک اصل موضوع که 
تایید تجربی دارد، وحدت می بخشد و این اصل بیان می کند که سرعت نور 
برای تمام ناظرهای لخت یکسان است. وی اظهار کرد: در سال ۱۹۱۵ انیشتین 
از تکامــل نظریه فضــای خمیده بهره برد و مقاله معروف خود در باب نظریه 

نسبیت عام را منتشر کرد. در این مقاله معادله میدان انیشتین معرفی شد.
این پژوهشــگر نجوم توضیح داد: در این نظریه، یعنی نظریه نسبیت عام، 
گرانش نیرویی نیست که بر زمینه منفعل فضا و زمان تحمیل شده باشد، بلکه 
موجب واپیچش فضا و زمان می شود. در واقع میدان گرانشی نوعی انحنای 
فضا- زمان است. یعنی اگر جسمی داشته باشیم فضا در اطراف آن خمیدگی 
حاصــل می کند و هرچه جرم کمتر خمیدگی کمتر و برعکس رخ می دهد 

و در این صورت انحنای فضا زمان مسیر حرکت ذرات را مشخص می کند.
وی اضافه کرد: در نهایت ارتباط بین انحنای فضا و توزیع انرژی- ماده آشکار 
شد. در نظریه انیشتین خمیدگی را ماده تولید می کند و در واقع خمیدگی 
و میدان گرانشــی دو لفظ مترادف هستند. صالحی گفت: ماده به فضا شکل 
می دهد و فضا به ماده چگونگی حرکت را مشخص می کند. یعنی اگر پرتو 
نور قرار است مسیر مستقیم را طی کند، شکل این انحنا را از فضا می گیرد 
و مستقیم نیســت. این ایده کمک کرد که وجود سیاهچاله ها، وجود امواج 
گرانشــی و انحراف پرتوهای نور توسط میدان گرانشی یک جسم پر جرم از 
سوی انیشتین  پیش بینی شد. عضو شورای علمی مرکز نجوم ادیب اصفهان 
همچنین به حلقه انیشتین اشاره کرد و افزود: در سال ۱۹۳۶ انیشتین اعلام 
کرد که اگر ناظر، چشمه و عدسی در یک خط باشند تصویر یک حلقه ایجاد 
می کند. از این پدیده می توانند روی پرتوهای نور و مواد تاثیر بگذارند و می 
توانیم از این پدیده برای انرژی تاریک و سن عالم استفاده کرده و پیشگویی 
های بســیاری در علم کیهان شناســی با اســتفاده از این اثر و عدسی های 

گرانشی انجام دهیم.

 اختصاص اعتبار به طرح های فناورانه دانشجویان تحصیلات 
تکمیلی

مدیر کل برنامه ریزی امور فناوری وزارت علوم از اختصاص اعتبار به طرح 
های فناورانه دانشجویان تحصیلات تکمیلی خبر داد و گفت: این مبلغ برای 
مقطع کارشناسی ارشــد ۷.۵ میلیون تومان و بسته به حمایت سازمان حامی 
حداکثر ۱۵ میلیون تومــان و برای مقطع دکتری حداقل ۱۵ و حداکثر ۳۰ 
میلیون تومان خواهد بود. دکتر کشمیری در نشست امضای تفاهم نامه سه جانبه 
شروع عملیات گرنت فناوری بین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پارک مجری 
و پارک فاوا گزارشــی از جزییات این گرنت ارائه داد و گفت: سال گذشته در 
هفته پژوهش و فنــاوری، توافق نامه اجرای طرح گرنت فناوری با پارک فاوا 
امضا و پس از چند ماه اجرای آن آغاز شــد که متاسفانه به دلیل همزمانی با 

شرایط کرونا، فراهم شدن مقدمات اجرایی آن به تاخیر افتاد.
وی با اشاره به طرح گرنت فناوری، درباره مراحل آن توضیح داد: فراخوان 
و اطلاع رســانی این طرح اوایل سال جاری انجام شد، سپس پذیرش طرح ها 
)شــامل دریافت درخواســت و تقاضا( و نهایتاً بررسی و اعلام حمایت توسط 
سازمان حامی اجرا شد. کشمیری با بیان اینکه در سومین مرحله، طرح های 
پذیرفته شــده اعلام و اعتبارات آن تعیین می شود، تصریح کرد: اکنون برای 
ابلاغ اعتبــارات آمادگی داریم. در ادامه باید تامین منابع انجام و تمام منابع 
موجود برای اجــرای این برنامه در اختیار صندوق های پژوهش فناوری قرار 
گیرد. به عبارتی تمام منابع باید در اختیار صندوق قرار داده شــود و حســب 

دستور پرداخت پارک مجری، پرداخت به مجری انجام می شود.
به گفته این مقام مسئول، اکنون چهار عضو در تامین منابع مشارکت دارند 
که شــامل خود مجری )اگر متعهد شده باشد(، پارک مجری، وزارت عتف و 
پارک فاوا می شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، کشمیری 
در ادامه تصریح کرد: در اجرای این طرح ۹ مجموعه همکاری دارند، از جمله 
پارک فاوا به عنوان ســازمان حامی، وزارت عتف، پارک علم و فناوری مجری 

و همچنین صندوق نوآوری و شکوفایی نیز احتمالاً به طرح خواهد پیوست.
دکتر کشمیری ضمن ارائه آمار و ارقامی درباره تعداد درخواست ها، گفت: 
در مرحله اول ۱۱۲ درخواســت داشــتیم که ۸۲ طرح پذیرفته و برای اعلام 

نظر پارک فاوا ارسال شد. نهایتاً ۴۷ طرح مورد پذیرش نهایی قرار گرفت.

مایکروسافت و ۱۲ شرکت دیگر به پویش »سوگند آب و هوایی« آمازون که سال 
گذشته راه اندازی شد، ملحق شدند. این پویش در تلاش برای مقابله با تغییرات آب 
و هوایی است.  مایکروسافت و ۱۲ شرکتِ دیگر به صورت رسمی اعلام کردند که 
به پویش جدید آمازون با نام »سوگند آب  و  هوایی« که برای مقابله با تغییرات آب 
و هوایی راه اندازی شده است، ملحق شده اند. تمامی شرکت هایی که در این پویش 
حضور دارند موظف هستند تا سال ۲۰۴۰ میزان تولید کربن خود را به صفر برسانند.

پروژه ی آمازون و شــرکت های دیگر در تلاش اســت یک دهه زودتر، اهدافِ 
اعلام شــده در توافق نامــه  ای که ســازمان ملل متحد در پاریــس منعقد کرد را 
دست یافتنی کند. امضاءکنندگان پویش آمازون، موافقت کرده اند که به طور منظم 
در بازه های زمانی مشخص میزان انتشار گازهای گلخانه ای را بر اثر فعالیت هایشان، 
گزارش کنند. پیش تر در ماه ژانویه ی ۲۰۲۰ )دی و بهمن ۱۳۹۸( مایکروســافت 
متعهد شــد که تا سال ۲۰۳۰ تبدیل به یک شرکت کربن منفی شود. همچنین 
مایکروسافت می گوید که برنامه دارد تا ۳۰ سال آینده، حجم درخورتوجهی از کربن 
اتمسفر را حذف کند؛ حتی بیشتر از میزان کربن تولیدشده توسط این شرکت از 
سال ۱۹۷۵ )زمان بنیان گذاری( تاکنون. مایکروسافت از سال ۲۰۱۲ تاکنون، یک 

شرکت کربن خنثی محسوب می شود. 
لوکاس جاپا، مدیر ارشد بخش محیط زیست در مایکروسافت، می گوید: »هیچ 
شرکت یا سازمانی نمی تواند به تنهایی به شکلی معنی دار به بحران آب و هوا رسیدگی 
کند. انجام این کار نیازمند رویکردهایی تهاجمی، فناوری های خلاقانه ی جدید و 
تعهد قوی به همکاری در سراسر صنایع و بخش های اقتصادی است. ما با عضویت 

در پویــش ســوگند آب و هوایی آمازون و همــکاری با یکدیگر، همگی خواهیم 
توانست به منظور مقابله با این چالش برخیزیم و جلوی انتشار گازهای گلخانه ای 
خود را بگیریم تا بتوانیم به ســمت آینده ای که در آن هیچ گاز مضری به اتمسفر 

وارد نمی شود قدم برداریم«.
از بین دیگر شرکت هایی که به تازگی به پویش جدید آمازون پیوسته اند می توانیم 
 Coca-Cola( و شرکای اروپایی کوکا کولا ITV و شــبکه ی بریتانیایی Unilever به
European Partners( اشاره کنیم. پیش تر شرکت های دیگری شامل اوبر و بست 

بای و Siemens و ورایزن در این پویش عضو شده بودند. 
دو شــرکت آمازون و Global Optimism ســال گذشته در همکاری با یکدیگر 
پویش سوگند آب و هوایی را به صورت مشترک راه اندازی کردند. آمازون از آن زمان 
تاکنون اقداماتی جدی در راستای دستیابی به اهداف خود در این زمینه انجام داده 
است که از بین آن ها می توانیم به سفارش ۱۰۰ هزار وسیله ی نقلیه ی الکتریکی 
شرکت Rivian برای تحویل محصولات اشاره کنیم.  جف بزوس، مدیرعامل آمازون 
و ثروتمندترین فرد دنیا، اعلام کرده است که شرکت تحت مدیریتش قصد دارد 
تا سال ۲۰۳۰ صرفا از منابع تجدیدپذیر انرژی استفاده کند. بزوس در این زمینه 
گفت: »اکنون ۳۱ کشور در سراسر دنیا عضو پویش سوگند آب و هوایی هستند و 
همه ی ما با هم درحال فرستادن سیگنال مهمی به بازار هستیم و به شرکت های 
دیگر می گوییم که میزان تقاضا برای فناوری هایی که به ما برای روی کار آوردن 
اقتصادِ مبتنی بر کربن صفر کمک می کنند، بسیار زیاد است و این تقاضا به مرور 

زمان افزایش پیدا می کند«. 

مایکروسافت و ۱۲ شرکت دیگر به پویش آمازون ملحق شدند
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امام علی علیه السلام:

عامِ  اذُكُرُوا اللَّ عز و جل عَلَی الطَّ
َّهُ نعِمَةٌ مِن نعَِمِ الّل،  ولا تلَغَطوا ؛ فَإِن
ورِزقٌ مِن رِزقِهِ، یجَِبُ عَلَیکُم فیهِ 

شُکرُهُ وذِكرُهُ وحَمدُهُ.
هنگام غذا خوردن ، نام خداوند عز 
و جل را بر زبان آورید و سر و صدا 
راه نیندازید )در سکوت و آرامش 
غذا بخورید( ؛ زیرا غذا نعمتی از 

نعمت های خدا و روزی ای از روزی 
های اوست و به جای آوردن شکر 

و ذكر و حمد او در باره آن غذا ، بر 
شما واجب است . 

الکافي : ج 6 ص ۲96 ح ۲3 

 دلار                          ۲60,650 
 یورو                          315,510 
 پوند انگلیس             350,۲00  
 درهم امارات               71,8۲0   
 لیر تركیه                    33,۲00
 سکه امامی         1۲4,۲۲0,000
 بهار آزادی          118,980,000
 نیم سکه               65,000,000

 ربع سکه              44,500,000 
 سکه گرمی          ۲4,300,000
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اینتل: از رقابت با AMD و اپل استقبال می کنیم

طبق گفته های گریگوری براینت، اینتل سایر شرکت های فعال در حوزه ی تولید 
پردازنده از جمله اپل و AMD را بسیار جدی می گیرد و قصد دارد با آن ها رقابت کند.

اینتل مدتی اســت که دیگر حاکم بلامنازع بازار پردازنده ها به حساب نمی آید. 
AMD با عملکرد فراتر از انتظار خود و بازیگران جدیدی، از جمله اپل به نوعی کار را 
برای اینتل که زمانی بازار را در انحصار خود می دید، سخت کرده اند؛ به طوری که 
صنعت ســاخت پردازنده هیچ وقت این گونه فعال، زنده و جذاب نبوده است. حال 
اگر فکر می کنید که اینتل با فعالیت های اپل و AMD از رقابت شانه خالی می کند؛ 

شاید در حقیقت اینگونه نباشد.
طبق گفته ی یکی از مدیران اینتل، گریگوری براینت، غول تراشه سازی از این 
رقابت ها استقبال می کند؛ زیرا بر این باور است که رقابت به معنای سود بیشتر و 
 USB رونق تجارت کامپیوتر تلقی می شــود. او در مصاحبه با بانک سرمایه گذاری

و یاهو می گوید:
ما همیشه گفته ایم، فقط پارانویا زنده می ماند )اشاره به جدی گرفتن تهدیدها(. 
من فکر می کنم که اوضاع شــرکت بســیار خوب، زنده و فعال است و ما از تمام 
رقابت ها مطلع هســتیم؛ خواه این رقابت از طرف اپل یا سایر شرکت های مبتنی 
بر معماری آرم، از جمله کوالکام، مدیاتک یا حتی AMD باشد. ما تمامی آن ها را 
بسیار جدی می گیرم. هروقت تجارتی سالم و در حال رشد باشد، به تبع رقابت نیز 
به دنبال آن خواهد آمد. ما کاملا قصد رقابت و رشد داریم و از عملکرد و نقشه ی 

راه خود احساس خوبی داریم.
در این مصاحبه، براینت به صورت جزیی نقشــه ی راه اینتل را برای عرضه ی 
پردازنده های لپ تاپ و دسکتاپ بازگو کرده است. طبق گفته های برایانت، نیمه ی 
نخست سال آینده ی میلادی پردازنده های Tiger Lake H برای استفاده در لپ تاپ، 
پردازنــده ی Rocket Lake برای کامپیوتر های رومیزی و به دنبال آن، پردازنده ی 
جدیدی موسوم به Alder Lake در نیمه دوم سال ۲۰۲۱ به بازار عرضه خواهد شد.

همان طور که گفته شد برایانت جزئیات زیادی از پردازنده های یادشده را درمیان 
نگذاشته است؛ اما گفته می شود که Tiger Lake H احتمالا نسخه ی قدرتمندی از 
تراشه محبوب نسل یازدهمی تایگر لیک با فرایند ساخت ۱۰ نانومتری خواهد بود. 
براینت همچنین به این نکته اشاره می کند که فروش پردازنده های تایگر لیک ۳۰ 
درصد بیشتر از پیش بینی ها بوده و عملکردی فراتر از انتظار را به ثبت رسانده است.

انتظار می رود که پردازنده های Rocket Lake از طراحی و هسته های مدرن تر 
و با اســتفاده از فرایند ســاخت ۱۴ نانومتری کنونی اینتل طراحی شده باشد و 
پردازنده ی Alder Lake نیز می تواند یک تغییر مهم برای اینتل محسوب شود؛ زیرا 
به نظر می رسد پردازنده ی یادشده برای استفاده در گوشی های همراه ساخته شده 
است و درست مانند چینش هسته های آرم از هسته های بزرگ در کنار هسته های 
کوچک بهره می گیرد. ناگفته نماند اینتل در سال های گذشته با معرفی پردازنده های 
کم مصرف اتم )Atom(، بارها تلاش کرده اســت تا ســهمی از بازار پردازنده های 
گوشــی های هوشمند را در اختیار گیرد؛ اما در نهایت، تمامی تلاش هایش ناکام 

مانده و رقابت را به پردازنده های مبتنی بر معماری ARM۶۴ باخته است.
زمانی انتظار می رفت با ورود دستگاه های قابل حمل مانند گوشی های هوشمند، 
تبلت ها و لپ تاپ ها، کامپیوتر های رومیزی به مرور زمان منسوخ شوند و جای خود 
را به محصولات یادشده دهند؛ اما درحقیقت اینگونه نشد و در حال حاضر صنعت 
کامپیوتر های رومیزی با رشــد فروش مواجه شده است. طبق گفته های براینت، 
درحالی که مصرف کنندگان و مشــاغل به دلیل همه گیری ویروس کرونا به خرید 
لپ تاپ ها روی آورده اند، اینتل در سه ماهه ی دوم و سوم رشد فروش پردازنده های 
کلاس دســک تاپ را تجربه کرده اســت و اینتل پیش بینی می کند که این روند 
ادامه داشته باشد؛ زیرا دسکتاپ به طور واضح برای محتوای حرفه ای و سطح بالا و 
خیلی از کسب و کارها مورد استفاده قرار می گیرد و این می تواند فروش محصولات 

آینده را تضمین کند.
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